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24
Wang Huai Jun (1943-)

A polychrome porcelain plaque in wooden
frame, decorated with a lady and a tiger in
a landscape.

Marked with seal mark Wang Huai Jun.
China, made in 1990

Dim. 81,5 x 43,5 cm.
With certificate.
Provenance: bought in Hong Kong, 1991.

€ 3.000 - 5.000
R P AL A

AEFAG 19904

TE& £

B A et

SRR V991G T A i

HiKS: 81,5x 43,5 cm.

Born in 1943. Chinese art ceramics resear-
cher and professor, Master of Chinese arts
and crafts. He currently works at the China
Light Industry Ceramics Research Institute,
member of the China Arts and Crafts As-
sociation, deputy director of the Ceramics
Professional Committee of the China Arts
and Crafts Association, vice president of
the Chinese Arts and Crafts Masters Asso-
ciation, expert judge of the China Arts and
Crafts Museum, and vice chairman of the
Jingdezhen Ceramic Art Masters Associati-
on. Listed in the Cambridge International In-
tellectuals “ Biography of China, the World
Celebrity Dictionary”, won the Silver Medal
and the Celebrity Achievement Award from
the American Celebrity Biography College.
His Grandfather ” Wang Da Fan” is
a world famous ceramic artist and one of
the “Eight friends of Zhushan”.

His father “Wang Xiao Fan” is also a mas-
ter of ceramic artist in Jingdezhen. In the
1950s, he was the organizer and leader of
Jingdezhen ceramic art field.
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25
Huang Yong (1965-)

A polychrome porcelain plaque in wooden
frame, decorated with a mountainous
landscape with a waterfall. Made in 1990.

Marked with seal mark Huang Yong.
China, made in 1990

Dim. 71 x 42,5 cm.
With certificate.

Provenance: bought in Hong Kong, 1991.

€ 1.500 - 2.000

BIR oK Hp s A
BITEEEAL: 19904
VEE: w5

B A s

R V99V T
HiA%: 71 x 42,5 em.

Born in 1965. Senior craft artist at the Insti-
tute of Light Industry. Graduated from the
Fine Arts Department of Jiangxi Education
College and the Guangzhou Arts and Crafts
Institute. His mentor is Mr. Zhang Song
Mao, master of Chinese arts and crafts. On
the basis of Mr. Zhang's careful guidance
and good Chinese painting skills, he soon
became a member of the creation of cera-
mic art world.

26
A polychrome porcelain plaque in wooden frame, depicting Huang Yang Jie.
China, 20th century. Dim. 24 x 36,5 cm.

Provenance: bought in 1991.

K e FLLK B
GIVEEAG ol 20140
SR g 19914

RS 24 x 36,5 cm

€500 - 1.000



28
Zhang Liang (1942-)

A set of four polychrome porcelain plaques in wooden frame, decorated with a poem and ladies in
a landscape. Made in 1989. Marked with seal mark Zhang Liang.

China, 20th century. With certificate.
Dim. 74,5 x 22 cm.

Provenance: bought in Hong Kong, 1991.

FR DU A S Eetium SIPEFA: 19894

€5.000 - 7.000

VR B2 IS SRJER: 1991 T3 L #: 74,5 x 22 em.
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Born in 1942. Master of arts and crafts in Ji-
angxi Province, some of his art works were
selected by the Chinese Ministry of Foreign
Affairs as national gifts. He also won inter-
national and national prizes many times.

In 2001, he was awarded the title of Jiangxi
Province Arts and Crafts Master by Jiangxi
Provincial People’s Government. He is cur-
rently the deputy chief craft artist of Jing-
dezhen Art Porcelain Factory , senior mem-
ber of China Arts and Crafts Society, Jiangxi
Ceramics Association, Jingdezhen Cera-
mic Association Art Porcelain Professional
Committee, Jingdezhen City Artists Asso-
ciation, and Jingdezhen Painting and Calli-
graphy Institute. His biography goes down
in the book titled “Chinese Contemporary
Ceramics Dictionary”.

29
Deng Xiao Yu (1920 - 2000)

A set of four polychrome porcelain plaques in wooden frames, decorated with a poem, birds and
flowers. Made in 1993. Signed Deng Xiao Yu. China, 20th century. With certificate.

Dim. 75,5 x 20,5 cm.

P AIE AR S ]
BITEHEAG: 19934
V& A &

BF A e

A% 75,5 x 20,5 cm.

AHE > AT REM S > HAOY BRI
K2 IR HANZ TR X RE LA
AEWIFH G - BT SR R AR
5% RN EBEET ~ 1T AKAGE ~ BE
FARFE ZARF IR IR o MBICH Y

B RS & u%%?i*M%iﬁﬁ
Ty PRI R B IRZAG R o EVEIOM 2
POEME] - ORI > M - Hil—
1% o FEPE PR A F A AIREHEE -

€ 3.500 - 4.500

Born in 1920, in a ceramic family, his grand-
father “Deng Bi Shan” was one of the “Eight
friends of Zhushan”. Influenced by the ce-
ramics world since his childhood. Mr Deng
was a ceramic artist in Jingdezhen, also a
painter of the city’s calligraphy and painting
institute, his art pieces are widely collected
in Chinese art field, unique in technique,
beautiful in color, both in form and spirit,
helping hem winning a high prestige in the
Chinese ceramic art world.
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36
A green glazed porcelain spittoon. Marked

with seal mark Qianlong. China, 20th century.
Diam. 15,5cm. H. 8 cm.

Provenance: bought in China, 1978.
Exhibited and on loan to the Leiden Museum
of Ethnology.

€ 300 - 500

B ZOH: K IER AR
BIRE: 204
AUfis: Az 15,5 em.

—‘I%‘Jg 8 cm.

SV 19784 Wy T [

AR T SRt A 1 R R X

43
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35

A celadon glazed porcelain vase. Marked with
seal mark Yongzheng. China, 20th century.
Diam. 21,5cm. H. 14 cm.

Provenance: bought in China, 1978.
Exhibited and on loan to the Leiden Museum
of Ethnology.

€ 500 - 600

P H SR

HORKIHAE IE

AR thE20 2

A% A 21,5 em.

5 14 cm.

e 19784 g T rh

HAE T = R T 1 R Jre [X.
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43
A round blue and white soft-paste lidded
box, decorated with little boys. Marked with
6-character mark Kangxi. China, 20th century.
Diam. 13,5 cm.

€200 - 300

HALH - EORSE e &
A K R ER A
GIVEFAG riE 20140
RS B4% 13,5 cm.

45

A jade sculpture depicting a carp with pearl.
China, 20th century.

L.13,5cm. H.7,5cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
1988.
€ 500 - 600

{7 S B R R
i R Jo B
G E201EL
R 4 13,5 em.
m 75em O ERJEE)
SRS 1988 Ty == ol R 5 A 540
G

46

47
A jade and russet sculpture of a reclining ox,
on wooden base. China. L. 14 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
1988.
€500 - 700

B A2

H AR

HiHs: K 14 cm. (R 47 JEHS)

S 1988 R I T 22 T A% P L1541

SEAT

45

46

A jade and russet carved boulder, depicting a
crane on lotus leaf, on wooden base.

China, 20th century.

Dim. 14 x9x 11 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam,
1988.
€800 - 1.000

il R

AR P

BIVEEAL: Hr[E 201H4

HUss 149 x 11 cm. R )

SRR 18BN T < BT WO R 154
£f7

47

11



48
A carved jade libation cup in the shape of a lotus flower. China.
L.13,5cm. H. 7 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam, 1989.
€8.00 - 1.000

FHESCE AT
A ;K 13,5em.
5 7 cm
P 1989 Ty == i ARE S 3 PR AR 32T

60
A lot of nine Yixing miniature sculptures of figures. China, 20th century. H.4,5-5,5 cm.

Provenance: bought in China, 1978.
€ 300 - 500

LS T 2 AR (— L)
SR 1978420 T
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65
He Shui Gen (1925 - ?)

A polychrome porcelain sculpture of emperor
Qing Shi Huang with sword. Marked with blind
stamp Nie Duo Kui. China, Made in1989.
With certificate. H. 72 cm.

Provenance: bought in 1991.
€ 1.200 - 1.400

HTME RiGE HEEE
BITEEA: 19894

G kAR
W 2

B A e

R 19914
A= 3 72cm

Born in 1925. Senior craft artist, senior
member of the China Arts and Crafts Socie-
ty, Jingdezhen Artists Association, and Jin-
gdezhen Sculpture Research Association.
Many porcelain sculptures were collected
by the Enba-Chinese Modern Art Museum
in Japan. As one of the founders of Jing-
dezhen City Sculpture Porcelain Factory, to-
gether with the famous porcelain sculptu-
res Zeng Shandong and Cai Jingbiao, were
honoured as “Sculpture Porcelain Factory
Three Old Masters” by the Chinese Art
world.

13



66
He Shui Gen (1925 - ?)

A pair of black glazed porcelain sculptures on wooden base, depicting a man with a dragon and a
man with a tiger. Marked with blind stamp He Shui Gen. China, 20th century.
H.635-76 cm.

€ 1.500 - 2.000

ZHUHERE (—ZH )

iy JERJAE

GITELEA 20140

VR KR

MR EE 63,5 - 76 em. (N5 JERJRE)
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67
Liu Yuan Chang (1939 -)

A black glazed porcelain sculpture of Luo Han.

Marked with blind stamps Hu Xi An. China, Made in 1979. With certificate.

H. 36,5 cm.

Provenance: bought in 1991.

Toot R WAEIAEE fEGE
G 19794
B X

HVEE:

B A ES

R Mg T 19914

RS = 36 > 5cm

A 193947 H A FLPE 5 22, T

ZEANRIN > AR ~ Bl
MERRE) T R » AP E SRS PRI
DEEA - REEMBRIE ST - =X

[ 55 A & 1) BURFREFAHE I ") L 5K

€800 - 1.000

Born in 1939. Master of Chinese arts and
crafts, once served as director of the Insti-
tute of Art Studies, deputy director, director
of JiangXi sculpture porcelain factory. He
is also a member of the Chinese Artists As-
sociation and the Secretary General of the
Jingdezhen Sculpture Research Associa-
tion.

15
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68
He De Ming (1959-)

A polychrome porcelain sculpture of Ma Zu.
Marked with characters. China, made in 1990.
With certificate. H. 46 cm.

Provenance: bought in 1991.
€ 600 - 800

EMW) PR BYEN 2E S
BITEEA: 19904
BIEE: M EN

BF A e

SR YT 199148
A= AL 46cm

Born in 1959. From 1980 to 1983 He De
Ming studied at Jingdezhen Ceramic Insti-
tute. Member of China Arts and Crafts As-
sociation. Since 1976, he studied ceramic
sculpture art with his father “He Shui Gen”
(a famous Chinese sculpture Master).
Nowadays He has won many international
and national awards and became the mas-
ter of the second generation of porcelain
sculptures of new China, a contemporary
ceramic sculpture celebrity.

g R E PR 2K - LA T
AR o Bl T S 8B i R B e &
W > MNEBEZAREE TAE =48R - By
SIESEHBE ZARNE e ZARE AT ~ S8
HEMEERIBE R > R T 2RSS 5~
L 2 AR 2 Bt T A RARR =
O FASBBINZ R TTYA TZEARR
SR HARRITZE © Al 20 ORAS B T Y
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69
Gao Feng (1957-)

A polychrome porcelain sculpture of a sitting
lady doing her make up. Marked with blind
stamps and characters Gao Feng.

China, made in 1987 With certificate.

H. 39 cm.

Provenance: bought in 1991.
€400 - 600

HITHTR B MR
BITEEA: 19874

OIS g

BF A e

K 19914

AU =3 39cm

Born in 1957. Master of Chinese ceramic
design art, arts and crafts in Jiangxi Provin-
ce. Graduated from Jingdezhen Ceramic In-
stitute, majoring in sculpture, and has been
engaged in ceramic art creation for more
than 30 years. He is currently the director
of the Art Department of Jingdezhen Ce-
ramic Art Research Institute, vice president
of Jingdezhen Sculpture Institute, member
of China Arts and Crafts Association, China
Sculpture Professional Committee, Jiangxi
Artists Association and judge of Jiangxi
Province Arts and Crafts . His art pieces
have won several international and natio-
nal awards and collected by many muse-
ums around the world.

17



74

A polychrome porcelain sculpture of Guo Zi Yi
holding a ruyi scepter, sitting in a dragon chair.
Marked with blind stamp and seal mark.
China, 20th century. H. 48 cm.

Provenance: bought in Hong Kong, 1990.

€ 300 - 400
TTHE J 70 M
BITEEA: i 20128
SR 19904 T i
AUk = AL 48cm
74
76
A polychrome porcelain vase, decorated with
figures and a pagoda in a river landscape and
characters. Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century. H. 61 cm.
Provenance: bought in Hong Kong, 1984.
€500 - 600
PR BRI ERE R 45 T 0 szl A
GIVEFA: i 2012
P 19844E NG T
AU 155 61em
76
78

A red and white porcelain vase on wooden
base, decorated with Foo dogs and flowers.
Marked with seal mark Jingdezhen.

China, 20th century. H. 70,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong, 1991.

€2.000 - 3.000
TNZL Hy BB 2O & I

A T JEC JEE

AR R E R

HIVELEAR « R 20120

A /70 > S5em (CANFJECEE)

78
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101
Wu Shao Xiong (1954-)

Lot of two partly glazed polychrome porcelain sculptures of men. Both marked with seal mark Wu
Shao Xiong. Added a polychrome porcelain sculpture of two cups on a rock. Unmarked.

All China, made in 1992.

With certificate. H.9-16,5 cm.

AR e
OHEFAG: 19924F
OEE =D

A UETS

RS = 9 - 16,5 cm

G P HENISMERVETILI AT F8 > PR
TEBS LT 258N © DR BB ~ T+
HAZ o PEFREBAT 2RI ~ SEsER
B WA R T AN - HI19804 L 5
A EAE S ESMER ZE ) BT T R B e
EAEINE > 19885 DR T T 2 RAIN”
PR > RAMERPE T ZEARAZER

RIEBSEARS M2 0 20018 Rl AL
ZARBIFEHUOR T R A N ZARZTR

o

€600 - 800

Bornin 1954, master of Chinese ceramic de-
sign art and a senior craft artist at the Jing-
dezhen Sculpture Porcelain Factory. In 1988,
Wu Shao Xiong was awarded the title of
“Cultural Artist”, he is also a member of the
Chinese Arts and Crafts Institute and Jing-
dezhen Artists Association, and was awar-
ded as “World Outstanding Chinese Artist”
by the World Culture and Art Research Cen-
ter in 2001.

19



105

106

A polychrome porcelain cachepot, decorated
with scenes with dragons, birds and flowers.
Marked with seal mark Qianlong. China, 20th
century. H. 49 cm. Diam. 54 cm.

Provenance: bought in 1987.

€ 1.500 - 2.000
IR H S 5 KA
AR Rz B A
BVEEA: i 20140
P W T19874F
RS AL 54 cm.

5 49 cm.

107

20

105

A teadust glazed porcelain cachepot,
decorated in relief with masks. Unmarked.
China, 20th century.

H. 42,5 cm. Diam. 53,5 cm.

€400 - 600

AR AR ST
BIVEEAG I 20140
A% EAZ 53,5 cm.

B 42,5 em.

106

107

A polychrome porcelain cachepot, decorated
with figures, dragons and flowers. Marked with
seal mark Qianlong. China, 20th century.

H. 47,5 cm. Diam 55 cm.

Provenance: bought in 1987.
€ 1.500 - 2.000

PR 2 AL
AR RIE H Al
SRR thls] 20f20
S T 19874
IS BA% 55 cm.

ERF 47,5 cm.

108

A set of four carved wooden panels, each set with four polychrome porcelain plaques,

decorated with birds, flowers and characters.
China, Made in 1986.

Dim. frame 197 x 45,5 cm.

W ARE A S S0 e X
GIVEFAR: Aol 1986 4F
FAE: 197 x 45,5 cm

€ 3.000 - 5.000

21



110

114

A pair of polychrome porcelain vases on
wooden base, decorated with figures in a
mountainous landscape and characters.
Marked with seal mark Qianlong.

China, 20th century. H. vase 18,5 cm.

Provenance: bought in 1978.
€400 - 600

BE BRIk KT (— 4
HORHE B il

ITELEA thlE 20128

SRR W F19784

AU B 18,5 em. (G JERJEE)

115
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110
A blue and white porcelain bowl, decorated
with flowers. Marked with 6-character mark
Kangxi. China, 20th century. Diam. 16,5 cm.
H. 8,5 cm.

€ 300 - 400

HALGRA ST

AR R R A4
CVEFEA: i 2040
ik H1 16,5 cm.

=5 8,5 cm.

114

115

A polychrome sgraffiato porcelain bowl on
wooden stand, decorated with characters.
Marked with seal mark Jiaging.

China, 20th century.

Diam. 13 cm. H. bowl 8,5 cm.

Provenance: bought at Yu Weh, 1976.
€200 - 300

W AT
ORI
GUEEE A s 20122
R 19764
B F1 13em
Bl 8.5 cm. (R AT )

119

A pair of polychrome porcelain vases,
decorated with flowers and animals. Marked
with seal mark Jiaging. China, 20th century.
H. 20,5 cm.

119
€ 600 - 800

W R R A EAEATEB0m (—H )
ORI 72 R Al

CEFA: i 2040

FES: = 20,5 cm.

122

A square blue glazed porcelain bowl on
wooden base, decorated in gold with a
mountainous landscape. Marked with seal mark
Tongzhi. China, 20th century.

Diam. 17 cm. H. 7,5 cm.

Provenance: bought in 1977.

€ 300 - 400

SR a1 Lk s

AT JECJAE 2RI TR YR A 1)

BIVEFAC HrE 20142

i R Wy T1977 4
Hikg: Efe 17 em.
B 7.5 em. (NS JEEE)
125
A polychrome porcelain sculpture of a horse
with saddle and tassle. Unmarked.
China, 19th century.
H.27,5cm. L. 29 cm.
Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 236.
€ 2.000 - 3.000
B T M
SVESEA: R E 19
SR 1986411 H 25 H T ey ik B PH4
18405E1 T, lot5-filh 236
FIRS: =5 27,5 cm.
29 cm
23



130
Zhang Jian (1917-)

A polychrome eggshell porcelain vase,
decorated with horses and characters, after
Guiseppe Castiglione. Made in 1979.

Marked with 4-character mark Zhang Jian.
China, 20th century. H. 18 cm.

Provenance: bought in China, 1979. H. 18 cm.
€ 500 - 600

¥ 3 51 HR G
A B
BHEFAR: 19794
R 19795 T E
AL = 18 cm.

126
A polychrome porcelain sculpture of a dignitary
with ruyi scepter and real hair. Unmarked.
China, 20th century. H. 33 cm.

€ 300 - 400

M Wi EER A
GWESEA: A E 20120
HRE: = 33 cm

Bl B R o R - GBI L —ITEIT SR > 5 AR B T
BRI 2 STHIGEARTE - /B AERR LT TF I TR > LA I ZAWE - 1950
6 > Ml SO AR TR ZE R T UL U RAE RS 5 195268 » IAMIZ T2
SRR 5 1954F 2 e Tl b BT I B S A AL » R T PR EATR e &
£F 5 1955E R BETTBUNR T WA TR B RSB ISR 23 T
& M LA SRS > 4 MBS & TREER & TR -

BEBANTZERNEEZARERES > WA PR > 2RI > SREHT - THRE 1 e i £
GHEZARNNE > NBEEZARR KM T vk -

24

135

Lot of four blue and white porcelain snuff bottles, decorated in relief with figures, animals and
flowers. A jade and three tiger's eye stoppers.

Marked Qianlong. China, 20th century.

H.7-10cm.

Provenance: exhibited and on loan to the Leiden Museum of Ethnology.
€ 300 - 400

FHALSIHEI (—& )

AR e B A

GV HE 2040

KU B A SR R A R R DX i
RS = 7—10 cm.

137
A pair of blue glazed porcelain cachepots. Marked with 4-character mark Yongzheng.
China, 19th century. H. 13,5 cm. Diam. 19,5 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam, 25 November 1986, lot 341.
€800 - 1.000

SRR (AP
FORGE IR QA i 2042

e 1986411 H 25 H g Tl 4k ik P B L5431 T, loti5-4il 341
RS B2 19,5cm. 5)F 13,5 cm.
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138
A pair of blue and underglaze red porcelain flower pots, decorated with reserves depicting flowers
and characters. Unmarked. China, 19th century. H. 15 cm. Diam. 27 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam, 25 November 1986, lot 99.
€800 - 1.000

FHALTPEAE R b (— M)

GIVEFAG A 1914

SRt 19864711 5 25 H WY T Fl ik ke P A5 415247 Lot 541l 99
RS BA% 27 cm. 55 15 cm.

139
A pair of square jun ware porcelain cachepots. Marked with engraved seal mark Yongzheng. China,
19th century. Dim. 15,5 x 20 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam, 25 November 1986, lot 342.
€ 1.000 - 2.000

ByEead (—HmW )

SR HrE 1940

e 1986411 H 25 H I i == Fl iR e isg PR A5 32 47 lot 54 342
FA: 15,5 x 20 cm
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140

A blue glazed porcelain cong vase with two
grips in the shape of elephant heads holding a
ring. Unmarked. China, 19th century.

H. 31 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 179.
€ 1.000 - 1.500

SRR R HER M GIVEAEAG: ihE 191828
SRl 1986411 1 25 H e - Pl e PHE L A%
TASLAT lot5 4 179 JLAR: 5 31 em.

141

142

Lot of two celadon glazed porcelain cong
vases with grips in the shape of elephants
heads holding a ring. Marked with 6-character
mark Yongzheng. China, 19th century.

H. 30 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam,
25 November 1986, lot 297.
€2.000 - 3.000

T ERHEAM (W)

AR KIBZE IE A

GIVEFA: FhE 19182

SR 1986411 H 25 H fay == Bl b A HEE 115
LA T lot5-4i5 297

HRS: =5 30 cm.

140

141

A blue glazed porcelain cong vase with two
handles in the shape of elephant heads
holding a ring, with gilded decor of animals
and trees. Marked with 6-character mark
Guangxu. China, Guangxu. H. 30 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 186.
€2.000 - 3.000

S WA < 2 HER U

HAR T RIECZE

SR 1986411 25 W T == Pl Ak S0 P12
LAFIASEST lot5 41 186

FiAS: =5 30 em.
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154

155

A sgraffiato polychrome porcelain vase,
decorated with flowers. Marked with seal mark
Qianlong. China, 19th century. H. 60 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam,
25 November 1986, lot 172.

€ 1.500 - 2.000

WA £LHIRS R RA A ZOW

HAR: KAFT R GG E19H L
SR 1986411 H 25 H W - Ff i e P 4%
TASEAT Jot 54 172 RS 51 & 60 cm.

156

28

154

A coral red and gilded porcelain vase with
polychrome reserves, depicting figures and
little boys in a garden. Marked with seal mark
Qianlong. China, 19th century. H. 60 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 171.
€ 1.500 - 2.000

HE AL TR AL NSO &

AR KIGHE

CEFEA: i 1940

SR 1986411 F 25 1 g Bl Ak ik P 4E A5
AL T Jot5415 171

FiES: = 60 cm.

155

156

A blue and white porcelain cachepot,
decorated with lotus flowers. Unmarked.
China, 19th century. H. 22,5 cm. Diam. 40 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 89.
€ 1.000 - 1.500

FACHBOELA LA

BIVEEEA: HE 19140

SR 1986411 H 25 H W - Fl i e P 45
FASEFT lot 54 89

A% B A% 40cm

157

A blue and white porcelain bowl, decorated
with the eight immortals. Unmarked. China,
19th century. H. 16,5 cm. Diam. 39,5 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 39.

€ 1.500 - 2.000

ERIAAN(IERe

OIVELEAR: HhE 1914

S5 1986411 H 25 H W T faf == BT i ik P
+A34A32, 7. lot 5 A 39

HIA%: B4% 39,5 cm.

= 16,5cm

158

159

A celadon glazed porcelain zun vase with two
handles. Marked with seal mark Qianlong.
China, Longquan, 19th century. H. 45 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 300.
€ 3.000 - 5.000

HREN I HE

QIVEFEA: FhE 19128

SR 1986411 H 25 F G T T Py i i R4
LA5415247 Jot 545 300

IS = 45 cm.

157

158

A blue and white porcelain cachepot,
decorated with flowers, geometric patterns
and mythical animals. Unmarked.

China, 19th century.

H. 35,5 cm. Diam. 40,5 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 96.
€ 1.500 - 2.000

AR e ST

GIVELEAR: HrE 19442

SR 1986411 H 25 H W a7 == Bl i i P14
TAFHSEA T Lot 5 96

HIRS: B2 40,5 cm. &5 35,5 cm.
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164
A blue glazed porcelain vase with two handles.
Unmarked. China, 19th century. H. 62 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam,
25 November 1986, lot 333.
€ 1.000 - 1.500

SEWERIBUE HIH

CVEAEA: HE 1914

S 1986411 F 25 P T 2 TR FH
AT ot B Y 333

RS = 62 cm.

165

30

160

A clair de lune glazed porcelain vase. Marked
with 6-character mark Kangxi.

China, 19th century. H. 50 cm.

Provenance: bought at Christie’s Amsterdam,
25 November 1986, lot 336.
€ 1.000 - 1.500

KGRI

AR 1 KIE REER A

SR R E 19

SR 1986411 F 25 H My == Bl AbH s 1
TAFHAEA T ot 511336

Hikg: 5 5 50 cm.

164

165

A turquoise and purple glazed porcelain vase
on wooden base,with two handles and relief
decor of flowers. Unmarked. China, 19th
century. H. vase 44 cm.

Provenance: bought at Christie's Amsterdam,
25 November 1986, lot 339.
€ 1.000 - 1.500

i Bz SR SO
A BB e

BIVESE: diE 191H40

Sl 1986411 1 25 [ g 147 2 B g e 12
AT Jot g 339

BLK: @ 44 om. ORSECRE)

166

A turquoise and purple glazed porcelain brush
pot, decorated in relief with a rock, flowers and
insects. Marked with seal mark Qianlong in
relief. China, 19th century. H. 14 cm.

Provenance: bought in Hong Kong, 1973.

€ 300 - 500
ASE S ISR (RIR VL ey ]
AR KIGHE
CEFEA: i 1940
K 197350 T A
FiES: = 14 cm.

167

168
A Yixing sculpture of a standing man with
sword. Marked with seal marks Zhou Xiao
Chuan. China, 20th century.
H.35cm.

€500-700

HGERAD S HEG
e INl
BIVEEEA: HrlE 20140
RS = 35 cm.

166

167

A green glazed porcelain brush pot, decorated
in relief with figures in a mountainous river
landscape. The rim with imitated bamboo
structure. Marked with engraved 6-character
mark Guangxu. China, 19th century. H. 12 cm.

Provenance: bought in Hong Kong, 1973.

€500 - 600
Zic LK NS ]
AR KA EZE
ITELEAG rhlE 19128
Skl 1973FENG T3 WA S 12 em.
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179

A rosewood brush pot, decorated in relief
with a bird on flower branches and characters.
Made by Xue Hu. Marked with seal marks.
China, 20th century. H. 17 cm.

Provenance: bought in Hong Kong, 1978.
€ 500 - 600
AW (3 E ]
GIVEFA: i 2012
SRR 1978 T
HRS: = 17 cm.

32

169
A pair of octagonal blue and white porcelain
vases on wooden base, decorated with
buildings in a mountainous river landscape and
a letter. Unmarked. China, 19th century.
H. 40 cm.

€ 1.200 - 1.400

FACAKANIIA T (—HRA)
T A PR JEE

BIVELEAG HhE 191140

WS R JEE 40 em. (N5 JEJAR)

184

A hornbill skull on wooden stand with silver
inlay. The front with carved decor of figures and
a horse in a landscape. China, first half 20th
century, approx. 1930. L. 22 cm.

Provenance: bought at Sotheby’s Amsterdam,
1980, lot 1924. H. skull 11 cm.

€500 - 600
L S
MR A

BIVEEAG FhE 201828 19304 /47

SR 1980AFENE iy = T AR i R I3 AR
SEAT lot5-AH 1924

MRS B 11 em. (R R AR)

22 em

Branc DE CHINE PORCELAIN, LOT 189 - 202

The collection Blanc de Chine porcelain from the city Dehua (China) has been exhibited partly in the
Nagele Museum (Nagele, 2014) and partly in the Nederlands Tegelmuseum (Otterlo, 2018). Both
exhibitions were opened by Prof Dr W. R. van Gulik, former director of the Museum Volkenkunde in
Leiden. The city Dehua has been famous through the ages for its colourless, white porcelain, achieved
by a fusion of glaze and body traditionally referred to as ivory white or milk white.

These works of art come from two renowned Chinese artists. Their objects are of choice quality. They
have won many prizes in China and their works have been exhibited in museums both at home and

abroad.

Xianzhong Su (born 1968) belongs to the fourth generation Su.

He is a master artist who not only works in the traditional style, but
dares to introduce innovations as well. His work is refined and elegant.
The Victoria & Albert Museum acquired some of his works and show-
cases them in an exhibition from September 2019 onwards.

Mingliang Chen (born 1963) is president of the Fujian Art and Crafts

Association. He keeps closer to the tradition. His historical figures are
famous and popular in China. His
sculptures’ faces are very refined and
detailed, like those of the old masters
during the Ming dynasty. Mingliang
Chen has made some unique tiles
for the exhibition in the Nederlands
Tegelmuseum.

Xianzhong Su (1968)

Ms 1. H. Tan MA
Hm189%20 2f{HN

X L3R H HE R fE L Blanc de Chine [ & ZA i HHRY — 0 B AE 2

0 1 4 fENageleff¥iEMT 2 0 1 8 A= BAFF Otterlofl i (R BT
et o IR AR S2 205 %) T W.R. van Gulikili+ GRIRIGYIIHE
Volkenkunde Y RIETAE) 1E AT #FE

KTELBE > JLAEZELEE » #UHEB IS - feE e - EO6E - fimists - B2V
B SRR e a4 o IIRSINHSER A TP E ZARS > IS RIFR 2 > A L&
G AR o A BRI E R -

Mingliang Chen (1963)

TRRRAE > BIZBRIE - 1968FE 4 TRACBHZ M - ZAEEEBIAELN - GP LT ZEARNN > FEEE L
ZERARRIN o YR TG T ZHERE - M5 TR - SEiE ERmEE » KIEIUHE - 2451
A AEAE 2 MR B ZRAA R IR - AR 2 0 1 9 48 9 AAEAR A A IREUE R R o

FREASE > 1963H4E » BUATREEE T2 EAR M1 o MRIERE AR LS » THAERE I EAD
S bSO A > A2 R ARG ZOA > PR AE o ZMRVERE SN T == Bk
TR I 20184F () I A B 21 BURE ™ ERIUR Va2 -

#f5 N\ Drs. T H. TanZz |+




190
Xianzhong Su (1968-)
A pair of two blanc de Chine sculptures of dancing ladies. China. H. 32 cm. With certificates.
Exhibited in Museum Nagele in Nagele, ‘Blanc de Chine’, 2014.
€ 850 - 950

SRk MG S (D) HOEET MO S PRI (V&A) 5
i RS S 32 em.

Tk A P
B 4

BT SR R 20184 4L
5 R R M SR LA

1B e Z L AN BT /RAR R A4
(V&A) il ity

AU 15 5 47 cm.

191

Xianzhong Su (1968-)

A blanc de Chine sculpture of a nude lady. China. H. 47 cm. With certificate.

Exhibited in Nederlands Tegelmuseum in Otterlo, 'Van China naar Otterlo, Blanc de Chine

Porselein en Tegels’, 2018.
€ 3.000 - 3.500

34

194
Xianzhong Su (1968-)
A blanc de Chine sculpture of a rock and fish.
China.
With certificate.
Exhibited in Nederlands Tegelmuseum in
Otterlo, 'Van China naar Otterlo, Blanc de
Chine Porselein en Tegels’, 2018.
H. 32 cm.

€ 500 - 600

SRR FAHER
A E S

B4 02 BURE P (201867 L F T 6
TR B IR G LU

690 2 FITERIBT/R R (V &A)
s

AU = 32 cm.

195

201
Mingliang Chen (1963)
A blanc de Chine sculpture of musicians.
China, 2012. With certificate.
Exhibited in Nederlands Tegelmuseum in
Otterlo, 'Van China naar Otterlo, Blanc de
Chine Porselein en Tegels’, 2018.
H. 30 cm.
€700 - 900

PRIASE EIEMER KA

BEPAAIE B i = SRR T IR 201845 L7
H 2 BRI 2 S LA
T2 R /R R IR (V &A)
et MR 5 30cm.

194

195
Xianzhong Su (1968-)
A blanc de Chine biscuit bust of a lady. China.
H. 33 cm. With certificate.
Exhibited in Museum Nagele in Nagele, ‘Blanc
de Chine’, 2014.
€2.100 - 2.300

TS HEMES DIk SR
B A IEAS
W N B 2 R A ZR AR A 1

(V&A) it

AR 155 33em.
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Tuespay 8 OCTOBER 2019, 7.00 PM

Lot 301 - 438
VARIOUS ASIAN ART & JAPANESE NETSUKE

329
A carved jade sculpture of a pagoda on
wooden base. China, late 20th century.

H. sculpture 251,5 cm.
€ 3.000 - 5.000

i AR PR A
BIVELEAG HhE 20140
AU R JEE 2515 em. (N5 i ER)

366
A colonial wooden travel cabinet with copper
mounts. Japan, 19th century.
Dim. 43,5x78,5x 122 cm.
€ 800 - 1.200

St REAE T A XURS B
AR BA 19140
Hkg: 43,5 x 78,5 x 122 cm.

373

A bronze cachepot in the shape of geese.
Marked with seal mark. Japan, Meiji, 19th
century.

Weight approx. 13 kg.
H. 35,5 cm. Diam. approx. 41 cm.
€ 500 - 1.000

G R 7K L

GIVEFAG HA 19120

A% B12 2y 41 cm
B 2 355 cm.
2 13 kg,

367

A pair of red copper lamaistic temple trumpets
with yellow copper mounting in the shape of
animal heads. China, 19th century.

Exhibited and on loan to the Leiden Museum
of Ethnology, 1934. L. 45 cm.

€500 - 600
JEE s AP
AVEFEAG HE 1914
W NS A U R 2 JE X% i
A K 24 45em.
37



377
A hexagonal silver box, decorated in relief
with figures, animals, flowers and pagodas in
landscape. China, approx. 1900.
H. 6 cm.
€400 - 600

6 NLK ERESUR BN T 8
GHEFEAL HhE 2 1900
FkEG: S 6 em.

38

374
A silver vase with relief decor of figures, birds
and flowers. India, 19th century.
H. 29 cm.
€ 1.000 - 2.000

165 NWIERAEIH
GIVEFEA: IR 19128
HRS: = 29 cm.

388
An ivory triptych, depicting several scenes with
figures. Marked with seal mark. China, Kanton,
19th century.
Dim. 21 x 24 cm.

€1.200 - 1.500

I NCR MOl ] =K 1
CIVEFAG TR AR 191128
HiAg: 21 x 24 cm.

411
Lot of five netsuke:

- ivory reclining figure with
Shoki on his back.

- ivory figure with fan and
Tengu.

- ivory Takarabune with six
gods. Signed.

- ivory Futen with bag and
fan. Signed Gyokuzan.

- Oni with fish
(ivory with wood)

Japan, 19th century.
€ 250 - 350

427
Lot of five netsuke:

- ivory Kintoki with Tengu in
egg. Signed Masajukiu.

- ivory kneeling Futen.

- ivory priest with ruyi scepter.

- staghorn Oni with

instruments.

ivory Oni with temple bell.

Japan, 18th/1%th century.
€ 250 - 350

435
Lot of six netsuke:

- ivory Shoki with well.
Signed Sokei.

- ivory Oni with jar.
Signed Nangyu.

- ivory temple bell.
Signed Masayuki.

- ivory Oni with temple bell.

- ivory Benkei with scroll
and temple bell.

- wooden Oni in washing tub.
Signed Masamichi.

Japan, 18th/1%th century.
€ 300 - 500

39



509
A blue and white porcelain charger, decorated
with a deer, birds and flowers. Unmarked.
China, Wanli. Diam. 34,5 cm.

€ 3.000 - 4.000

B ACIAET RE /PR R A AR HT I AL
BIVEEMA: HE T
RS A% 34,5 cm

40

501
A blue and white porcelain vase, decorated
with flowers. Unmarked. China, Yuan/Ming.
H. 23,5 cm.
€200 - 300

FACACT A
GRS ] T2/
HRS: =5 23,5 cm.

515

A blue and white porcelain longneck vase,
decorated with an animal with combined
elements of a Chinese dragon with lions in
European armorial shield. Marked with lotus
flower. China, Kangxi, approx. 1700.

For a similar example: Collection Rijksmuseum,
AK-RBK-16310-A. H. 25,5 cm.
€ 1.000 - 1.500

ER(Zp=sa ka5
/T/\l/\ TET_FQX
QIR A ek 27 18140

MUK =) 25,5 em.

516
A pair of blue and white porcelain sprinkler
vases, decorated with flowers, utensils and

peacock feathers. Unmarked. China, Kangxi.
H.19,5cm.

€ 1.000 - 1.500
FHAL T SUEI %
CEFEA: A RS
RS = 19,5 cm.
521

529
A blue and white porcelain vase with wooden
lid with jade grip, decorated with reserves in
relief depicting animals, mythical animals and
flowers. Marked with symbol.
China, Kangxi.
H. vase excl. lid 38 cm.

€ 2.500 - 3.000

B AL I S 20 A

AR BB AE AL
GEEA: FHE R

UG = 38 e, ANER SR

521

A blue and white porcelain vase, decorated

with figures in a garden. Unmarked.

China, Transition. H. 29 cm.

FHALE LG A
IR thiE 29 17/18{28
FiAS: =5 29 em.

€2.000 - 3.000

529
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559
A blue and white porcelain dish, decorated
with a beheading scene. The rim with
antiquities and reserves depicting figures.
Marked with 6-character mark Kangxi.
China, Kangxi.
Diam. 26,5 cm.

€ 1.000 - 1.500

FACSEI T80

AR K e R AR

QIR HrE Rk 2 18140
HRE: B4 26,5 cm.

42

550

A pair of blue and white porcelain lidded vases,
decorated with flowers and bats. Unmarked.
China, 19th century.

H. approx. 61 cm.
€2.000 - 2.500

SACRITR IS T (21
SIVEFEA: R E 191
HRS: =5 24 61 em.

(Detail)

568
Lot of two blue and white porcelain deep
dishes, decorated with scenes of the Romance
of the Western Chamber. Marked with
6-character mark. China, Kangxi.
Diam. 19,5 cm.

€ 2.000 - 2.500

ALV IO RS (—H M)
AR K R ER A
HiA%: BH12 19,5 cm.

570
Lot of two blue and white porcelain deep
dishes, decorated with scenes of the Romance
of the Western Chamber. Marked with
6-character mark. China, Kangxi.
Diam. 20 cm.

€2.000 - 2.500

FHALVUIC SRS (—H )
AR K AR

GIVEFAR : i E FRER

RS H18 20 cm.

580

583
A blue and white porcelain charger, decorated
with peacocks, birds and flowers. Marked with
symbol. China, Kangxi.
Diam. 39,5 cm.

€ 1.000 - 1.500

HALAL AL S G
AR WAL TE
GIVEFEA: R FeRR
RS EHA 39,5 cm.

580

A blue and white 'kraak’ porcelain deep
charger, decorated with flowers and birds.
Marked with seal mark Qing. China, 17th
century. Diam. 30,5 cm.

€ 2.000 - 2.500
HACAEF ST
GIVEFEA: HE 29 174
kg EH12 30,5 cm.
583
43



605
A blue and white porcelain "klapmuts’ bowl,
decorated with long Elizas and little boys.
Marked with 6-character mark Chenghua.
China, Kangxi. Diam. 15,5 cm. H. 7 cm.

€ 500 - 600

AL AME: 2 22 A 2 S v
AR KA LA
BEFAG HhE HeEd
S BAL 15> 5 cm.
5E 7 cm

44

586
A rare blue and white porcelain deep charger,
decorated with Buddha and another figure in a
garden under the moon and reserves depicting
figures. The back with reserves depicting
flowers. Unmarked.
China, Wanli.
Diam. 49 cm. H. 10 cm.

€ 1.500 - 2.500

LR O E G P
GV i T
RS B 49 cm.

5 JE 10cm

607
A blue and white porcelain 'klapmuts’
bowl, decorated with figures. Marked with
6-character mark Chenghua. China, Kangxi.
Diam. 16 cm. H. 7,5 cm.

€ 500 - 600

FAC YIRS R
AR KWL ARl
GIVEEA: o Hekk
AUA%: HAE 16 cm.
SE 7 5cm

608
A blue and white porcelain *klapmuts’ bowl,
decorated with several scenes with figures
and little boys. Marked with 6-character mark
Kangxi. China, Kangxi.
H. 9,5 cm. Diam. 20 cm.

€800 - 1.200

GRIZAPN €SS ASEE Y L
AR K R

GIVEEAG I RERR
AR B2 20 cm.

=JE 95 5cm
609
A pair of octagonal blue and white porcelain
bowls, decorated with figures in a landscape.
Unmarked. China, Transition.
Diam. 12 cm.
H. 6,5 cm.
€ 300 - 500
- FAELKRLLOE R (—41RA)
BVEEA: HhE 17/18f2
HiRg: B 12 em.
SE 6> 5cm
610

A blue and white porcelain bowl, decorated
with flowers and fruits. Marked with 6-character
mark Jiajing. China, Jiajing. Added a blue and
white porcelain bowl, decorated with little boys
and figures. Marked with seal mark.

China, Wanli. Diam. 12,5 - 14,5 cm. 610
€ 500 - 1.000

HALIMER N E B K F AR LI T AL

it

AR K52 RAER] KB T
RS B4212,5- 14,5 cm.
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616
A pair of blue and white porcelain klapmuts’
bowls, decorated with figures and playing little
boys. Marked with 6-character mark Kangxi.
China, Kangxi. Diam. 20 cm.
H. 9,5 cm.

€ 1.500 - 2.000

FHALI NYIECER SN B EST EE
(—2H=A)

AR R FEER AR

CVEAEAG R FEER

HEA%: B 12 20 cm.

=JE 9> 5cm

46

611

Lot of three blue and white porcelain cups.
The sides with open work and reserves
depicting landscapes and flowers. Unmarked.
China, Transition. Diam. 9 - 11 cm.

Provenance: (large cup) Geoffrey Waters,
London.
€ 500 - 900

HALE KA 2 (—H=1)
CIVEFA: PR 17/181i28

SRR - KM TR H S EH G # Geoff rey
Watersi jik

FiAg: B2 9-11 em.

628
A blue and white porcelain "klapmuts’ bowl,
decorated with long Elizas in a garden,
flowers and a playing little boy. Marked with
6-character mark Kangxi. China, Kangxi.
Diam. 20,5 cm. H. 9,5 cm.

€ 1.000 - 1.500
FACIME L [ N B ST
AR K FREER A
GITEEEA: i Rk
AL B 20 > 5 cm.

595 5cm

643
A blue and white porcelain jug, decorated
with figures in a garden. With later Dutch silver
mounting. Unmarked. China, Ming.
Made for the Persian market.
H. 24 cm.
€ 3.000 - 3.500

HAoE Lo (a9 Ja e == e
R Y A

GITEEAG P B

AU = 24cm

671
A pair of blue and white porcelain opium
vessels with handle, decorated with a
mountainous river landscape, pagodas and
flowers. Unmarked. Made for the Vietnamese
market. China, 18th/19th century.
H. 14 cm.

€ 1.500 - 2.000

HACIZK AVIACAF SR G R JHE 7
L I B R T T A
GEEA: HrE 18/19{k 48

AL = 14 cm

655
A pair of blue and white porcelain cups with
saucers, decorated with a farm scene. The cups
marked with 4-character mark, the saucers with
6-character mark. Japan, Arita. After a Delft van
Frijtom original.
Diam. saucer 13 cm. H. cup 4 cm.

€ 1.500 - 2.000

FAEONNRLORA (—4IPx))
AR KA KA b
QIVEHLIX: HAS Aritafy B
A EAR R 13 cm. Z50F 4 em
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678
A powder blue and gilded vase with famille
verte decor in reserves depicting figures in
a mountainous river landscape and a flower
vase. Marked with seal mark Qianlong. China,
approx. 1900.
H. 56,5 cm.

€2.000 - 2.500

SRR TR W LKA B SR BRI
HAR: KIGRCIE ]

IR rhiE 291900

HRS: = 56,5 cm.

48

676
A blue and white soft-paste porcelain lidded
seal wax box, decorated with a landscape.
Unmarked. China, 19th century. In wooden box,
decorated with characters.
Marked with seal stamp.
Diam. porcelain box 5 cm.

€ 300 - 400

FACIIZRGE & B AR 30
GITEEEAG ThiE 197
MKg: FAEEN & B2 5 cm

681
A powder blue porcelain bowl, decorated with
dragons chasing the burning pearl. Marked
with seal mark. China, Qianlong. H. 8 cm.
Diam. 19,5 cm.

€200 - 300

SE R 0O AT PR SR
AR KRRz P A
HiAg: B12 19 > 5cm

= JE 8 cm.

682
A black glazed porcelain teapot, with gilded
decor of flower pots and flowers. Unmarked.
China, 18th/19th century. H. 19 cm.

€ 200 - 400

HoR A ESCT
CIVEFAG: FRE 187191128
RS 1A 19 cm.

700
A white glazed porcelain vase with two handles
on wooden base, decorated with flowers.
Unmarked. China, 19th century.
H. vase 20 cm.

€ 500 - 600

HEZENH AL

i A PR JEE

GITELEAG thiE 191828

AR R 20 em. - (O JERJAE )

694
A brown glazed earthenware "basket weave'
lidded jar. Unmarked.
China, Northern Song or Jin.
Literature: ‘Reed Basket Weave Ceramic Wares
in Northern China between the 9th to 13th
century, R. Gardellin, Oriental art magazine 51,
Singapore March 2015.
H. 13 cm.

€2.500 - 3.500

ER 0O H- ] 25
GIVEFA: hE JeREsE
A = 13 cm.

49



709
Two famille verte porcelain rouleau vases, with decorations depicting Chinese stories, legends and
poems. Unmarked. China, Kangxi. H. 43,5 - 44,5 cm.

Provenance: John Sparks Ltd., London; Collection Dreesmann.

With labels of John Sparks Ltd. and Collection Dreesmann. The company John Sparks Ltd. started
using this type of label in 1927. John Sparks Ltd. is known as one of the longest established and
most respected London dealers in Chinese art.

These vases belonged to either Anton C. R. Dreesmann (1854 - 1934) or to Willem J. R. Dreesmann
(1885 - 1954).
€ 10.000 - 15.000

50

T HES AP ECR AR (— 47 1)

IR s fesm

B: 2 43,5 - 44,5 cm,

SRR - SNEE John Sparks/AE|F]  Collection  Dreesmann/AF]|HyE o HHSparks{G /A H]
AR ISR S TR B M o e —

J5 X @ Anton C. R. Dreesmann (1854-1934) 5 Willem J. R. Dreesmann (18854 - 19544F)
A e
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717
A square Wucai porcelain lidded box, decorated with phoenixes, dragons and antiquities.
Marked with 6-character mark Wanli. China, Wanli. H. 15 cm. Sides 11,5 cm.
€ 5.000 - 7.000

TR RS J7 Z il s KA Py
GIVEFER: HRE T
A% S 15 em

K11 > 5cm

724

A famille rose porcelain lidded vase on
wooden base, decorated with flowers,
butterflies and flower baskets. Marked with

6-character mark Kangxi. China, 19th century.
H. lidded vase 41,5 cm.
€ 1.000 - 1.500

FRA T IS0 2

i AR PR R

AR KIH FRERAE ]

GITELEAG rhlE 19128

AU R B 41,5 cm. (N5 R AR )
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731

A set of five famille rose export porcelain dishes with reticulated rim, decorated with birds and

flowers. Unmarked. China, Yongzheng or later, approx. 1735 - 1740. Diam. 22,5 cm.

MRACSSUMEER —HBA
QIR gL e LS Bk B

732

22,5 cm.

€2.000 - 4.000

A set of six famille rose export porcelain dishes with reticulated rim, decorated with birds and

flowers. Unmarked. China, Yongzheng or later, approx. 1735 - 1740. Diam. 25,5 cm.

MRACSDESER —HANT
GIVELEAG rhiE 28 IR e R
A HAZ 25,5 cm.

€ 3.000 - 6.000
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751
A part of an encre de Chine porcelain tea
service, including a milk jug, eight cups and
five saucers, decorated with Venus, Mars and
Cupid, Qianlong. H. milk jug 13 cm.

€200 - 400

P SR A EE W R A 2O H,
S A S 15 em

755
A 16-piece encre de Chine porcelain tea
service, decorated with roosters. Unmarked.
China, Yongzheng. H. teapot 13 cm.

€ 2.000 - 3.000

54

752
A Chine de commande polychrome porcelain
cup with saucer, decorated with the crucifixion
of Christ. Unmarked. China, 18th century.
H. cup 4 cm. Diam. saucer 11,5 cm.

€200 - 300

IR ELMERGIMERE R R

GIVELEAG i 1 8 i

Mg KITER 1L5om
AMEE 4cm

HhE SR B A XS ECR A
GIVEEA: HhIE ZEIE

M - R EE 13 cm

808
A polychrome porcelain cachepot on dish,
decorated with characters and a mountainous
river landscape with buildings and figures.
Marked with seal mark.
China, 20th century. Total H. 34 cm.

€800 - 1.000

AN YN T
AR

AR Rz

CEFEA: A 2 0 g
kS = 34 cm.

825
A blanc de Chine ghendi with djokja golden
mounting. Unmarked. China, 19th century.
H. 13 cm.
€ 300 - 500

SPSEESTE Sl
GIVEFA HhE 194D
RS = 13 cm.

813
A polychrome porcelain bowl, decorated with a
harbor scene and characters. Marked with seal
mark Daoguang. China, Daoguang.
Diam. 17 cm. H. 7,5 cm.

€2.000 - 2.500

BRI R R B
HAR: K EC R
IR hiE B
A B2 17 em.

S 7,5 cm
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836

A polychrome porcelain deep charger,
decorated with birds, flowers and bamboo.
Marked with 6-character mark Guangxu. China,

late 20th century. Diam. 38 cm.

WAL SR
AR K G4 A
SR HE 2012
S BA% 38cm

56

€ 1.500 - 2.000

826
A polychrome porcelain ghendi with djokja
golden mounting, decorated with flowers.
Unmarked. China, 19th century.
H. 13,5 cm.

€ 500 - 600

B
GIVEEA: i 19128
HRS: =5 13 > 5em.

849
A polychrome porcelain plaque, decorated
with figures in a garden. Signed.
China, 19th century.
Dim. 40 x 25 cm.
€500 - 700

W3R TR el B AR
CIVEFA: FRE 1912
A% 40 x 25 cm.

855
A famille verte porcelain plague in wooden
frame, decorated with figures in a pagoda and
garden. Unmarked.
China, Kangxi.
Dim. plaque 15,5 x 25 cm.

€ 1.000 - 2.000

R SR
GITEEAG P R
A 15,5x 25 em. (CAEAHE)

863
Lot of two polychrome porcelain plaques,
decorated with waterfalls in a mountainous
landscape. Dated 1987.
Marked Wang Ying. China.
Dim. 112 x 31 cm.

€ 1.500 - 1.700

863

BRI R S S B
OITELEAG Pl 19874

EH
RS

F3
112 x 31 cm.

—xt
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870

871
A Duanni Yixing teapot with ribbed belly.
Marked with seal mark Wang Yinchun (1897
- 1977) on base and in cover. China, approx.
1970. H.17,5cm.

€ 300 - 500

i

t

AR R
AR EEHAE (1897-19774F)
BWEFEAG I 291970454
RS = 17,5 cm.

874
870

58

AYixing teapot with handle and spout in

the shape of bamboo, and decorated with a

bamboo leaf in relief. With calligraphy by Tan
Yao Kun (1912-1988), dated 1954. The grip in
the shape of a rodent. Marked with seal mark
Ban Tao Jian Zhi in cover. China. H.9,5cm.

€800 - 1.200
PSR B
R - LA
BIEAEAG: FRE 19544
Bt BIE 9.5 em

PRIeH (1912-1988) %ﬁ SE A R
B= 0 SUFHHER ~ T B 252
M 22 SRR - BRI e

871

874
A hexagonal Yixing teapot, decorated in relief
with dragons. Marked with seal marks. China,
18th century. H.8,5cm.

€ 1.000 - 1.500

HY s el B
BELEAR: HE 1814
ks = 8,5 cm.

883

A sancai glazed earthenware sculpture of a
horse with saddle. China, Tang or later.

H. 31 cm. L. approx. 32 cm.

€ 1.500 - 2.000
R=F o
BIFESEA © s AR
ks K #9320m 701 31 em.
885
886

A bronze tripod censer. Marked with seal mark
Xuande. China, 17th/18th century. Weight
approx. 1289 g. Diam. approx. 10 cm.

€ 800 - 1.000

= R
Q=L
GVESEM: HhE 17/18f4
Firs: B 291289 g.
B #10 cm.

885
A bronze censer with two handles, with
wooden lid and base, decorated with birds and
waves. Marked with 6-character mark Xuande.
China, 18th century.
Weight censer approx. 846 g.
Diam. censer 14 cm.

€ 800 - 1.000

= JEMFIK G p
AR A
HAR KB E S
GIVELEAG thiE 1 8 ity
AR B 2 846 g.
EEE 14 em. O JEAE)

886
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887

A bronze brush washer on wooden base, decorated with a salamander, characters and flowers with

inlay. Marked Shi Sou. Tuespay 8 OCTOBER 2019, 1.30 PM
China, late Ming, 17th century.

Weight brush washer approx. 208 g. Diam. 8,5 cm.
LOT I - 202
€800 - 1.000

BB U BN A GIESER: AR E 17/1814]
RS B 24 208 g. 5 2y 8,5 cm.

889

A bronze censer with two handles, on bronze base. Marked with seal mark Xuande.
China, 19th century.

Weight incl. base approx. 5534 g. Weight excl. base approx. 3353 g.

Diam. censer approx. 19 cm.
€ 3.000 - 4.000

ALL LOTS MARKED WITH

PR FOR - BREE

ARE SHOWN IN THE HIGHLIGHT SECTION IN FRONT OF THIS CATALOGUE.

TR i 1910 MRS B AR 295534 9 0 AL IR 293353 ¢
ELE A I 2919em.
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1 €200 - €300
A blue and underglaze red
porcelain vase, decorated with
flowers. The handles in the shape
of elephant heads. Unmarked.
China, 20th century.

H. 17,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

2 €350- €450
A capuchin porcelain vase,
decorated with four masks in
relief. Unmarked. China, 19th
century.

H.31cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 1988.

3 €300 - €400
A polychrome porcelain vase,
decorated with birds, flowers and
characters. Marked with seal mark
Qianlong. China, 20th century.

H. 54 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

4 €300 - €400
A polychrome porcelain vase,
decorated with mythical birds,
dragons, clouds, antiquities and
characters. Marked with seal
mark. China, 20th century.

H. 60 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1999.

5 €300 - €400
A polychrome porcelain vase,
decorated with figures, a dignitary,
birds, flowers and a poem. Made
in 1980. Marked with seal mark
Guangdong Feng Xi. China, 20th
century.

H. 61 cm.

6 €450- €550
A large polychrome porcelain
vase, decorated with a lady
playing the pipa and a lady with a
horse. The back with a poem.
Made in 1990. Unmarked. China.
H. 92 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1992.

7 €400 - € 600
A polychrome porcelain vase with
two handles, decorated with birds
and flowers. Marked with seal
mark Qianlong. China, 20th
century.

H.91 cm.

8 €300 - €400
A polychrome porcelain flower
pot, decorated with flowers and
characters. Made in Jingdezhen in
2004. Unmarked. China.

Diam. 55 cm. H. 50 cm.
Provenance: bought in 2004.

9 €350- €450
A polychrome porcelain flower
pot, decorated with a
mountainous river landscape and
characters. Unmarked. China, 20th
century.

Diam. 70 cm. H. 49 cm.
Provenance: bought in 2004.

10 €250- €350
A pair of blue and white round
porcelain cachepots, decorated
with phoenix and knobs in relief.
Marked with seal mark. China,
20th century.

H. 18,5 cm.

11 €350- €450
A lot of three round polychrome
porcelain plaques, all decorated
with flowers and birds. Unmarked.
China, 20th century.

Diam. 31 cm.

12 €400 - € 600
A lot of three round polychrome
porcelain plaques, all decorated
with flowers and birds. Unmarked.
China, 20th century.

Diam. 39,5 cm.

13 €350- €450
A blue and white porcelain jar,
decorated with little boys. Dated
1989. Signed Hu Mei Sheng
(1933), professor Fine Arts of
Tsinghua University, member of
the Chinese Artists Association.
China. With certificate. In box.

H. 16,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

14 €300 - €400
A blue and celadon porcelain jar,
decorated with birds. Dated 1990.
Created by Xin Ting (1966). China.
With certificate. In box.
H.17,5cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

15 €500 - € 700
A polychrome porcelain vase.
Dated 1990. Signed Wei Xun Kun.
Marked with seal mark
Jingdezhen. China. With
certificate.

H. 35,5cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

16 €400 - € 600
A large blue and white porcelain
vase, decorated with a
mountainous landscape. Created
1990, by Lai Ru Sen (1941).
Unmarked. China. With certificate.
In box.

H. 49 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

17 €350-€450
A polychrome porcelain vase,
decorated with ducks, flowers and
a poem. Made by Jingdezhen
Ceramic Institute as a gift for the
Chinese government. Dated 2002.
Marked with characters. China. In
box.

H.35cm.

18 €350-€450
A polychrome porcelain vase,
decorated with roosters and
bamboo. Dated 2001, made by
Jingdezhen Ceramic Institute as a
gift for the Chinese central
government. With hidden
characters on belly. Marked with
characters. China, Jingdezhen. In
box.

H. 34,5 cm.

19 €300 - € 400
A blue and white porcelain vase,
decorated with a bird, fruits and
flowers in relief. Dated 2001.
Signed Feng Shao Li (1962),
member of China Arts and Crafts
Society, member of the Jiang Xi
Artists Association, member of the
Gaoling Ceramic Art Association.
Marked. China, Jingdezhen. In box.
H. 27 cm.

Provenance: bought in 2001. The
works of this artist are collected
by museums in China and abroad.
20 € 350 - €450
An iron red porcelain vase,
decorated with a dignitary, figures
and a poem. The handles in the
shape of dragons. Marked with
seal mark Jingdezhen. China, 20th
century.

H. 54 cm.

Provenance: bought at Yu Weh,
1990.

21 €500- € 700
A large polychrome porcelain
Meiping vase, decorated with
peacocks, birds and flowers. The
base with bats and top with
dragons. Unmarked. China, 20th
century.

H.57 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

22 €300 - € 400
A polychrome porcelain vase,
decorated with figures. Dated
1981. Signed Cai Qiu Yan. Marked
with seal mark GuangDong

FengXi. China.

H. 50,5 cm.

Provenance: bought in China,
1981.

23 €300 - €400
A polychrome porcelain vase,
decorated with figures in
cartouches and flowers. Marked
with seal mark Jiaging. China, 20th
century.

H.35cm.

*
24 €3.000 - € 5.000

A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, decorated with a
lady and a tiger in a landscape.
Marked with seal mark Wang Huai
Jun. China, 20th century. With
certificate.

Dim. 81,5 x 43,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

25 X €1.500- € 2.000
A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, decorated with a
mountainous landscape with a
waterfall. Made in 1990. Marked
with seal mark Huang Yong. China,
20th century. With certificate.
Dim.71x42,5cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

26 X €500 - € 1.000
A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, depicting Huang
Yang Jie. China, 20th century.

Dim. 24 x 36,5 cm.

Provenance: bought in 1991.

27 €150- €200
A polychrome porcelain fan
shaped plaque in wooden frame,
decorated with roosters, flowers
and a poem. Marked with seal
mark. China, 20th century.

Dim. 43 x 76 cm.

28 * €5.000 - € 7.000
A set of four polychrome porcelain
plaques in wooden frame,
decorated with a poem and ladies
in a landscape. Made in 1989.
Marked with seal mark Zhang
Liang. China, 20th century. With
certificate.

Dim. 74,5 x 22 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

29 % €3.500 - € 4.500
A set of four polychrome porcelain
plaques in wooden frames,
decorated with a poem, birds and
flowers. Made in 1993. Signed
Deng Xiao Yu. China, 20th century.
With certificate.

Dim. 75,5 x 20,5 cm.
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30 €350- €450
A rectangular polychrome
porcelain plaque, decorated with

a reclining nude with in the
background a village. Unmarked.
China, 20th century.

Dim. 37,5 x 25 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

31 €150- €250
A pair of cream glazed porcelain
vases with handles in the shape of
a dragon. The bottom black
glazed, imitating a wooden stand.
Unmarked. China, 20th century.

H. 18,5 cm.

Provenance: exhibited and on loan
to the Leiden Museum of
Ethnology.

32 €100-€150
A pair of cream glazed porcelain
vases with handles in the shape of
a dragon. The bottom black
glazed, imitating a wooden stand.
Unmarked. China, 20th century.

H. 19,5 cm.

Provenance: exhibited and on loan
to the Leiden Museum of
Ethnology.

33 €200 - € 300
A celadon glazed porcelain vase,
decorated in relief with flowers.
Unmarked. China, 20th century.

H. 21 cm.

Provenance: bought in 1991.

34 €350- €450
A celadon glazed porcelain
sculpture of a cat, on wooden
base. Unmarked. China, 20th
century.

L. 26 cm.

Provenance: bought in Shanghai,
1978.

35 €500 - € 600
A celadon glazed porcelain vase.
Marked with seal mark
Yongzheng. China, 20th century.
Diam. 21,5 cm. H. 14 cm.
Provenance: bought in China,
1978. Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology.

36 * €300 - € 500
A green glazed porcelain spittoon.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

Diam. 15,5 cm. H. 8 cm.
Provenance: bought in China,
1978. Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology.

37 €100-€ 150
A soapstone sculpture depicting a
gilin with cub. Unmarked. China,
20th century.

L.22cm. H.17,5cm.

Provenance: bought in China,
1978.

38 €150- €200
A polychrome porcelain opium
pillow, decorated with flowers.
Unmarked. With wax seal stamp.
China, 20th century.

Dim. 14 x 12 x 5,5 cm.

Provenance: bought in China,
1978.

39 €300 - € 400
Set of 14 polychrome porcelain
dishes, decorated with stamps
about chairman Mao's poem and
term to commemorate cheairman
Mao's 100th birthday. All marked
with characters. Produced by the
Shang Hai U Dong New Area
Stamp Company. Made in Jing de
Zheng and designed by Senior
Crafsman Chen Yong Ming. China,
20th century. In original box.
Diam. 10 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1996.

40 €80-€100
A polychrome porcelain bowl,
decorated with a mountainous
river landscape with boats and
characters. Marked with seal mark
Jingdezhen. China, 20th century.
Diam. 21,5cm. H. 6,5 cm.

41 €80-€100
A polychrome porcelain bowl,
decorated with a bird, flowers and
characters. Marked with seal mark
Jingdezhen. China, 20th century.
Diam. 21,5cm. H. 6,5 cm.

42 €300 - € 400
Lot of four blue and white
porcelain candle stands. All
unmarked, with seal stamps.
China, Ming or later.

H.7,5-13,5cm.
Provenance: all bought in 1978.
*
43 €200 - €300

A round blue and white soft-paste
lidded box, decorated with little
boys. Marked with 6-character
mark Kangxi. China, 20th century.
Diam. 13,5 cm.

44 €300 - € 400
Lot of four Peking glass vases, two
apple green, one brown and one
pink. All unmarked. China, 20th
century.

H.15-23 cm.

Provenance: bought in Shanghai,
1978. Tall green vase: exhibited
and on loan to the Leiden

Museum of Ethnology.

*
45 €500 - €600

A jade sculpture depicting a carp
with pearl. China, 20th century.
L.13,5cm. H.7,5cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 1988.

*
46 €800 -€ 1.000

A jade and russet carved boulder,
depicting a crane on lotus leaf, on
wooden base. China, 20th century.
Dim. 14 x9x 11 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 1988.

*
47 €500- €700
A jade and russet sculpture of a
reclining ox, on wooden base.
China.
L. 14 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 1988.

*
48 €800 - € 1.000
A carved jade libation cup in the
shape of a lotus flower. China.
L.13,5cm. H. 7 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 1989.

49 €200 - € 300
A collection of ten jade thumb
rings. China.

Provenance: bought in China,
1978.

50 €200 - €300
A polychrome porcelain leaf
shaped dish, decorated with a
branch. Unmarked. China, 20th
century.

L.11 cm.

Provenance: bought at Yu Weh,
1978.

51 €100- €125
A polychrome metal enameled
dish, decorated with a dragon.
Unmarked. China, 20th century.
Dim. 15x9 cm.

52 €100-€ 150
A Yixing teapot. Marked with seal
mark. Added two Yixing cups and
a dish. One cup and dish marked
with seal mark. All China, 20th
century.

H. teapot 16 cm.

Provenance: one cup and the dish:
exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology.

53 €200 - € 300
A lot of two cricket cages. China,
20th century.

H.10,5-12 cm.

54 € 150- € 200
A pair of polychrome porcelain
open work miniature fish baskets.
Unmarked. China, 20th century.

H. 6,5 cm.

Provenance: bought in China,
1978. Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology.

55 €80-€100
A blanc de Chine porcelain
sculpture of a dragon on wooden
base. Unmarked. With wax stamp.
Added a blanc de Chine sculpture
of a man and lady. Unmarked.
China, 20th century.

H. sculptures 8,5 - 11 cm.
Provenance: bought in China,
1978.

56 €200 - € 300
A lot of seven polychrome
porcelain objects, incl. five cups, a
dish with incense burner and a
dish with seperation in the center.
Decorations incl. figures, fish and
flowers. One cup with seal mark.
China, 20th century.

H.cup 4,5 cm.

Provenance: bought in
China/Hong Kong, 1978. All
objects except the dish with
incense burner: exhibited and on
loan to the Leiden Museum of
Ethnology.

57 €100- €150
A blue and white porcelain tool
for a dice game, decorated with a
figure. Unmarked. With wax
stamp. China, 20th century.

H. 6,5 cm.

Provenance: bought in China,
1978.

58 €200 - € 300
A polychrome enameled metal
bowl, decorated with flowers and
insects. The inside center with
fish. Unmarked. China, 20th
century.

Diam. 17 cm. H. 8 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1978.

59 €400 - € 600
A pair of silver gilded and
enameled sculptures of Foo dogs.
One with a ball, the other with a
cub. China, 19th/20th century.
Tot. weight approx. 235 g.

H. 6,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1978.
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*
60 €300 - €500

A lot of nine Yixing miniature
sculptures of figures. China, 20th
century. H.4,5-5,5cm.
Provenance: bought in China,
1978.

61 €250- €350
A polychrome porcelain sculpture,
depicting a woman and boy with
flowers. Marked with seal mark.
China, 20th century.

H. 28 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1978.

62 €150- €250
A polychrome porcelain sculpture
of a lady with a guzheng. Marked
with seal mark Dehua. China, 20th
century.

H.23 cm.

Provenance: bought in China,
1978.

63 €500 - € 600
A polychrome porcelain sculpture,
depicting a lady with sword.
Unmarked. China, 20th century.

H. 44,5 cm.

Provenance: bought in 1978.

64 €350- €450
A white and gray porcelain
sculpture of the poet Tao Yuan
Ming. After a design of Liu Yuan
Chang. Made in 1988. Marked
with blind stamp. China.

H. 40 cm.

Provenance: bought in Hong Kong.
With sticker Jingdezhen Special
Arts Jiangxi Ceramics Corporation
no. 48.

65 * €1.200 - € 1.400
A polychrome porcelain sculpture
of emperor Qing Shi Huang with
sword. Marked with blind stamp
Nie Duo Kui. China, 20th century.
With certificate.

H.72 cm.
Provenance: bought in 1991.
66 * €1.500 - € 2.000

A pair of black glazed porcelain
sculptures on wooden base,
depicting a man with a dragon and
a man with a tiger. Marked with
blind stamp He Shui Gen. China,
20th century.

H.63,5-76 cm.

67 * €800 - €1.000
A black glazed porcelain sculpture
of Luo Han. Marked with blind
stamps Hu Xi An. China, 20th
century. With certificate.

H. 36,5 cm.

Provenance: bought in 1991.

68 * €600 - €800

A polychrome porcelain sculpture
of Ma Zu. Marked with characters.
China, 20th century. With

certificate.
H. 46 cm.
Provenance: bought in 1991.
*
69 €400 - € 600

A polychrome porcelain sculpture
of a sitting lady doing her make
up. Marked with blind stamps and
characters Gao Feng. China, 20th
century. With certificate.

H.39 cm.
Provenance: bought in 1991.
70 €600 - € 800

A pair of polychrome porcelain
garden seats, decorated with
flowers and ladies reading scrolls.
Unmarked. China, 20th century.
H. 48,5 cm.

71 €400 - € 600
A pair of flambé glazed porcelain
vases. Unmarked. China, 20th
century.

H. 70 cm.

72 €500 - € 600
A pair of flambé porcelain vases.
Marked with seal mark
Jingdezhen. China, 20th century.
H. 98 cm.

73 €100- € 150
Lot of two polychrome porcelain
vases, decorated with figures and
a tiger. Marked with seal mark
Qianlong. China, 20th century.
H.24,5-26 cm.

*
74 €300 - €400

A polychrome porcelain sculpture
of Guo Zi Yi holding a ruyi scepter,
sitting in a dragon chair. Marked
with blind stamp and seal mark.
China, 20th century.

H. 48 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1990.

75 €250- €350
A blue and white porcelain vase,
decorated with antiquities.
Unmarked. China, 20th century.

H. 59 cm.

76 * €500 - €600

A polychrome porcelain vase,
decorated with figures and a
pagoda in a river landscape and
characters. Marked with seal mark
Qianlong. China, 20th century.

H. 61 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1984.

77 €250- €350
A polychrome porcelain vase,
decorated with animals, flowers
and reserves depicting
mountainous river landscapes.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 59,5 cm.

78 * €2.000 - € 3.000
A red and white porcelain vase on
wooden base, decorated with Foo
dogs and flowers. Marked with
seal mark Jingdezhen. China, 20th
century.

H. 70,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

79 €300 - € 500
A polychrome porcelain double
gourd vase with grips in the shape
of Foo dogs holding a ring,
decorated with flowers,
antiquities, a phoenix and

reserves depicting characters.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 41,5 cm.

80 €150- €250
A polychrome porcelain vase with
two grips, decorated with flowers.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 38,5 cm.

81 €150- €200
A polychrome earthenware vase,
decorated in relief with a tree and
oxes. Marked with seal mark Liu
Guo Xiang. China, 20th century.
H.32,5cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1993.

82 €50-€100
AYixing teapot in the shape of a
tree trunk. Marked with seal

mark. China, 20th century.
H.9cm.

83 €50-€100
A Yixing teapot, decorated with
bird, flowers and a poem. Made in
1981. Marked with seal mark.
China, 20th century.

H. 15,5 cm.

84 €100-€ 150
A polychrome porcelain vase.
Marked with 4-character mark
Jingdezhen. China, 20th century.
H. 45,5 cm.

85 €150- €200
A flambé glazed porcelain vase.
Marked with 4-character mark
Jingdezhen. China, 20th century.
H. 49,5 cm.

86 €150- €200
A flambé glazed porcelain vase.
Marked with seal mark
Jingdezhen. China, 20th century.
H. 29 cm.

87 €100 - €200
A round polychrome porcelain
plaque, depicting Mao Zedong.
Marked with characters
Jingdezhen. China, 20th century.
Diam. 24 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1994.

88 €150- €200
A polychrome earthenware brush
pot, decorated in relief with
flowers, cranes and a rock.
Marked with seal stamp Liang Ju
Cheng. China, 20th century.

H. 29,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1993.

89 €150- €200
A polychrome earthenware brush
pot, decorated in relief with a
tree, rocks and a house. Marked
with seal stamp Liang Ju Cheng.
China, 20th century.

H.30cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1993.

90 €100- €200
A blue glazed porcelain vase.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, 20th century.

H. 35,5 cm.

91 €100 - € 200
A green glazed porcelain vase.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, 20th century.

H. 35,5cm.
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92 €100 - € 200
A celadon glazed porcelain vase,
with polychrome decor of an
agressive man and characters. The
grips in the shape of elephant
heads holding a ring. Made in
1979. Marked Zi Bo. China, 20th

century.

H.21,5cm.

Provenance: bought in 1979.

93 €150- €250

A flambé glazed porcelain vase.
Unmarked. China, 20th century.
H.31,5cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1996.

94 €50-€100
A Duanni Yixing vase, decorated
with a bird on a flower branch.
Marked with seal mark. China,
20th century.

H. 25 cm.

95 €150- €250
A flambé glazed porcelain vase.
Unmarked. China, 20th century.

H. 25,5 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1996.

96 €150- €250
A flambé glazed porcelain
longneck vase. Unmarked. China,
20th century.

H. 32 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1996.

97 €150- €250
A flambé glazed porcelain vase.
Unmarked. China, 20th century.
H.31cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1996.

98 €100- € 150
A celadon glazed ge ware
porcelain vase with two grips in
the shape of a bird. Unmarked.
China, 20th century.

H. 45,5 cm.

99 €100- € 150
A celadon glazed ge ware
porcelain vase. Unmarked. China,
20th century.

H. 41 cm.

100 €100-€ 150
A celadon glazed ge ware
porcelain vase. Unmarked. China,
20th century.

H. 33 cm.

%
101 €600 - €800

Lot of two partly glazed
polychrome porcelain sculptures
of men. Both marked with seal
mark Wu Shao Xiong. Added a
polychrome porcelain sculpture of
two cups on a rock. Unmarked. All
China, 20th century. With
certificate.

H.9-16,5cm.

102 €200 - €300
A pair of polychrome porcelain
candle sticks in the shape of
elephants. Unmarked. China, 20th
century.

H. 27 cm.

Provenance: bought in China,
1982.

103 €150- €200
A polychrome metal cloisonné
enamel bowl on wooden base,
decorated with flower vases.
Unmarked. China, 20th century.

H. bowl 16 cm. Diam. 25,5 cm.

104 €500 - € 1.000
A large blue and white porcelain
charger with scalloped rim on
wooden stand, decorated with a
gilin, antiquities and flowers.
Unmarked. China, 20th century.
Diam. charger 103 cm.

105 * €400 - €600
A teadust glazed porcelain
cachepot, decorated in relief with
masks. Unmarked. China, 20th
century.

H. 42,5 cm. Diam. 53,5 cm.

*

106 € 1.500 - € 2.000
A polychrome porcelain cachepot,
decorated with scenes with
dragons, birds and flowers.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 49 cm. Diam. 54 cm.
Provenance: bought in 1987.

107 * €1.500 - € 2.000
A polychrome porcelain cachepot,
decorated with figures, dragons
and flowers. Marked with seal
mark Qianlong. China, 20th
century.

H. 47,5 cm. Diam 55 cm.
Provenance: bought in 1987.

108 * €3.000 - € 5.000
A set of four carved wooden
panels, each set with four
polychrome porcelain plaques,
decorated with birds, flowers and
characters. Made in 1986. China,
20th century.

Dim. frame 197 x 45,5 cm.

109 €300 - €400
A blue and white porcelain deep
dish, decorated with a flower
vase. Unmarked. China, 20th
century.

Diam. 22,5 cm.

>*
110 €300-€400

A blue and white porcelain bowl,
decorated with flowers. Marked
with 6-character mark Kangxi.
China, 20th century.

Diam. 16,5 cm. H. 8,5 cm.

111 €200 - € 300
A blue and white porcelain
meiping vase, decorated with
figures and antiquities. Marked
with 4-character mark Qi Yu Tang
Zhi and part of wax seal stamp.
China, 20th century.

H.19 cm.

112 €200 - € 300
A blue and white porcelain vase,
decorated with figures. The grips
in the shape of elephant heads.
Marked with 4-character mark
Kangxi. China, 19th century.

H. 20 cm.

Provenance: bought in 1999.

113 €800 - € 1.000
A pair of blue and white porcelain
moon flasks, decorated with
figures and flowers. The handles

in the shape of a dragon.
Unmarked. China, 19th century.

H. 24 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 1993.

114 ¥ €400 - € 600
A pair of polychrome porcelain
vases on wooden base, decorated
with figures in a mountainous
landscape and characters. Marked
with seal mark Qianlong. China,
20th century.

H. vase 18,5 cm.

Provenance: bought in 1978.

115 * €200 - € 300
A polychrome sgraffiato porcelain
bowl on wooden stand, decorated
with characters. Marked with seal
mark Jiaging. China, 20th century.
Diam. 13 cm. H. bowl 8,5 cm.
Provenance: bought at Yu Weh,
1976.

116 €150- €200
A polychrome porcelain deep dish,
decorated with a rooster, chickens
and characters. Marked with seal
mark Yongzheng. China, 20th
century.

Diam. 20,5 cm.

117 €200 - €300
A polychrome porcelain brush pot,
decorated with vases and flowers.
Marked with seal mark Ju Ren
Tang Zhi. China, 20th century.

H. 13,5 cm.

118 €150- €200
A polychrome porcelain jar,
decorated with dignitaries.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 18,5 cm.

119>’< €600 - € 800
A pair of polychrome porcelain
vases, decorated with flowers and
animals. Marked with seal mark
Jiaging. China, 20th century.

H. 20,5 cm.

120 €300 - €400
A blue and white porcelain vase,
decorated with dragons. Marked
with seal mark Qianlong. China,
20th century.

H. 24 cm.

121 €200 - €300
A polychrome porcelain bowl,
decorated with two red bands
with gold painted dragons.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

Diam. 16 cm.

Provenance: bought at Yu Weh,
1976.

122 €300 - € 400
A square blue glazed porcelain
bowl on wooden base, decorated
in gold with a mountainous
landscape. Marked with seal mark
Tongzhi. China, 20th century.
Diam. 17 cm. H. 7,5 cm.
Provenance: bought in 1977.

123 €150- €200
A polychrome porcelain sculpture,
depicting a standing lady with a
lantern. Unmarked. China,
Jingdezhen, 20th century.

H. 42 cm.
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124 €100- € 200
A polychrome porcelain sculpture,
depicting a fisherman with fish
and a swan with his head stuck in
a clam. Unmarked. China, 20th
century.

H.21,5cm. L. 27 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1991.

125 % €2.000 - € 3.000
A polychrome porcelain sculpture
of a horse with saddle and tassle.
Unmarked. China, 19th century.
H.27,5cm. L. 29 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 236.

126 % €300 - €400
A polychrome porcelain sculpture
of a dignitary with ruyi scepter
and real hair. Unmarked. China,
20th century.

H.33 cm.

127 €300 - €400
A red porcelain vase, decorated
with a dragon chasing the pearl.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 23,5cm.

128 €100 - € 200
A polychrome porcelain brush pot,
decorated with a boat in a
mountainous river landscape.
Marked with character. China,
20th century.

H.30 cm.

129 €200 - € 300
A sang de boeuf porcelain vase.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 20th century.

H. 29,5 cm.

X
130 €500- €600

A polychrome eggshell porcelain
vase, decorated with horses and
characters, after Guiseppe
Castiglione. Made in 1979.
Marked with 4-character mark
Zhang Jian. China, 20th century.
H. 18 cm.

Provenance: bought in China,
1979.

131 €150- €250
A pair of polychrome porcelain
miniature vases, decorated with
fruits and bats. Unmarked. China,
20th century.

H. 9 cm. Diam. 3 cm.

132 €200 - € 300
Lot of Yixing items, including four
teapots, one vase and a tea
service. Marked with seal marks
and characters. China, 20th
century.

133 €100- € 150
A pair of polychrome porcelain
lidded cups, decorated with
figures and animals. Marked with
seal mark. China, 20th century.

H. cup 6 cm.

134 €400 - € 500
A lot of four polychrome porcelain
plaques, decorated with flowers
and birds. China, 20th century.
Dim. 37,5 x 25,5 cm.

135* €300 - €400
Lot of four blue and white
porcelain snuff bottles, decorated
in relief with figures, animals and
flowers. A jade and three tiger's
eye stoppers. Marked Qianlong.
China, 20th century.

H.7-10cm.

Provenance: exhibited and on loan
to the Leiden Museum of
Ethnology.

136 €100 - € 200
A doucai porcelain vase,

decorated with flowers. Marked
with seal mark Jingdezhen. China,
20th century.

H. 17 cm.

Provenance: bought in Hong Kong.
*

137 €800 - € 1.000

A pair of blue glazed porcelain
cachepots. Marked with 4-
character mark Yongzheng. China,
19th century.

H. 13,5 cm. Diam. 19,5 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 341.

138 €800 - € 1.000
A pair of blue and underglaze red
hexagonal porcelain flower pots,
decorated with reserves depicting
flowers and characters.
Unmarked. China, 19th century.

H. 15 cm. Diam. 27 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 99.

*
139 €1.000- € 2.000

A pair of square jun ware
porcelain cachepots. Marked with
engraved seal mark Yongzheng.
China, 19th century.

Dim. 15,5 x 20 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 342.

140 * €1.000- € 1.500
A blue glazed porcelain cong vase
with two grips in the shape of
elephant heads holding a ring.
Unmarked. China, 19th century.
H.31cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 179.

141 ¥ €2.000 - € 3.000
A blue glazed porcelain cong vase
with two handles in the shape of
elephant heads holding a ring,
with gilded decor of animals and
trees. Marked with 6-character
mark Guangxu. China, Guangxu.
H. 30 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 186.

142 * € 2.000 - € 3.000
Lot of two celadon glazed
porcelain cong vases with grips in
the shape of elephants heads
holding a ring. Marked with 6-
character mark Yongzheng. China,
19th century.

H.30 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 297.

143 €500 - € 600
A celadon glazed porcelain vase
with two handles in the shape of
mythical animals. After Song
example. Unmarked. China, 19th
century.

H.30 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 274.

144 €500 - € 700
An olive shaped blue and white
porcelain vase, decorated with
flowers. Marked with 4-character
mark Kangxi. China, 19th century.
H. 34,5 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 48.

145 €500- € 700
An olive shaped black glazed
porcelain vase. Marked with 4-
character mark Kangxi. China,

19th century.

H. 45 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 48.

146 €400 - € 600
A pair of mirror black glazed
porcelain vases. Unmarked. China,
19th century.

H. 24 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 316.

147 €400 - € 600
A pair of mirror black glazed
porcelain vases. Unmarked. China,
19th century.

H. 22,5 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 316.

148 €500-€ 700
A celadon glazed porcelain
rouleau vase, decorated with
leaves and geometric pattern.
Marked with 6-character mark.
China, Longquan, 19th century.

H. 34,5 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 274.

149 €400 - € 600
A pair of coral red porcelain brush
pots, with faded gilded decor.
Marked with seal mark. China,
19th century.

H. 27,5 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 265.

150 €200 - €250
A jun ware porcelain bowl on
wooden base, with splash decor.
After Song example. Unmarked.
China, Jingdezhen, 20th century.
H. bowl 8 cm. Diam. 15 cm.

151 €200 - €400
A brown glazed porcelain cup on
wooden base. After Song example.
Unmarked. China, Jingdezhen,
20th century.

Diam. 15cm. H. 5 cm.

152 €500 - €600
A celadon glazed porcelain vase
with two handles in the shape of
mythical animals and blue and
white geometric decor. Unmarked.
China, 19th century.

H. 29 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 123.

153 €150 - € 200
A blue and white chrysanthemum
bowl with open work and
geometric pattern. Unmarked.
China, 19th century.

Dim. 6x 16 x 23 cm.
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*
154 €1.500- € 2.000

A coral red and gilded porcelain
vase with polychrome reserves,
depicting figures and little boys in
a garden. Marked with seal mark
Qianlong. China, 19th century.

H. 60 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 171.

155 €1.500 - € 2.000
A sgraffiato polychrome porcelain
vase, decorated with flowers.
Marked with seal mark Qianlong.
China, 19th century.

H. 60 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 172.

156 % €1.000 - € 1.500
A blue and white porcelain
cachepot, decorated with lotus
flowers. Unmarked. China, 19th
century.

H. 22,5 cm. Diam. 40 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 89.

157* €1.500- € 2.000
A blue and white porcelain bowl,
decorated with the eight
immortals. Unmarked. China, 19th
century.

H. 16,5 cm. Diam. 39,5 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 39.

158 * €1.500 - € 2.000
A blue and white porcelain
cachepot, decorated with flowers,
geometric patterns and mythical
animals. Unmarked. China, 19th
century.

H. 35,5 cm. Diam. 40,5 cm.
Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 96.

159 * €3.000 - € 5.000
A celadon glazed porcelain zun
vase with two handles. Marked
with seal mark Qianlong. China,
Longquan, 19th century.

H. 45 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 300.

160 * €1.000 - € 1.500
A clair de lune glazed porcelain
vase. Marked with 6-character
mark Kangxi. China, 19th century.
H. 50 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 336.

161 €300 - €500
A Duanni Yixing cachepot with
dish, decorated with characters
and flower branches. Made by Liu.
Dated 1968. Unmarked. China.

H. 22,5 cm. Diam. 34,5 cm.

162 €150- €200
A polychrome porcelain
chrysanthemum bowl, decorated
with figures in a garden and
characters. Marked with seal mark
Qianlong. China, 20th century.
Diam. 26,5 cm.

163 €350-€450
A lot of three round polychrome
porcelain plaques, all decorated
with flowers and birds. Unmarked.
China, 20th century.

Diam. 30,5 cm.

164* €1.000- € 1.500
A blue glazed porcelain vase with
two handles. Unmarked. China,
19th century.

H. 62 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 333.

165% €1.000- € 1.500
A turquoise and purple glazed
porcelain vase on wooden
base,with two handles and relief
decor of flowers. Unmarked.
China, 19th century.

H. vase 44 cm.

Provenance: bought at Christie's
Amsterdam, 25 November 1986,
lot 339.

166* €300 - € 500
A turquoise and purple glazed
porcelain brush pot, decorated in
relief with a rock, flowers and
insects. Marked with seal mark
Qianlong in relief. China, 19th
century.

H. 14 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1973.

167* €500 - € 600
A green glazed porcelain brush
pot, decorated in relief with
figures in a mountainous river
landscape. The rim with imitated
bamboo structure. Marked with
engraved 6-character mark
Guangxu. China, 19th century.

H. 12 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1973.

*
168 €500- €700

A Yixing sculpture of a standing
man with sword. Marked with seal
marks Zhou Xiao Chuan. China,
20th century.

H.35cm.

169 * €1.200- € 1.400
A pair of octagonal blue and white
porcelain vases on wooden base,
decorated with buildings in a
mountainous river landscape and
a letter. Unmarked. China, 19th
century.

H. 40 cm.

170 €200 - € 300
A set of six deep saucers,
decorated with figures in a
garden. Marked with seal mark
Xianfeng. China, 20th century.
Diam. 12,5 cm. H. 3,5 cm.

171 €150- €250
A famille jaune and sgraffiato
porcelain teapot, decorated with
characters. Marked with 4-
character mark De Ji Zhen Pin.
China, 20th century.

H. 15 cm.

172 €100-€ 150
A polychrome porcelain lidded
vase, decorated with buildings in a
river landscape. Marked with seal
mark Gyao Po. China, 20th

century.

H. 25,5 cm.

Provenance: bought in 1980.

173 €300 - €500

A pair of polychrome porcelain
cachepots on a dish, decorated
with characters, peaches, flowers
and bats. Unmarked. China, 20th
century.

H. 23,5 cm. Diam. 27 cm.
Provenance: bought in 1980.

174 €50-€100
A bronze tripod jia with archaic
relief decor. Unmarked. China,
20th century.

H. 23 cm.

175 €300 - €500
A pair of polychrome porcelain
vases on wooden base, decorated
with flowers and birds. Handles in
the shape of animals with a ring.
Marked with seal mark. China,
20th century.

H. excl. base 17 cm.

176 €300- €500
Lot of 11 diverse celadon glazed
porcelain objects, including vases,
tazza's and bowls. Unmarked.
China, 20th century.

177 €100-€125
A gilded metal pin brooch of a
beatle, decorated with red glass
and king fisher feathers. China,
approx. 1900.

L. incl. pin 12,5 cm.

178 €100- €150
Lot of three wooden pipes, two
with copper mounting. China,

20th century.

L.43-72,5cm.

179»< €500 - €600
A rosewood brush pot, decorated
in relief with a bird on flower
branches and characters. Made by
Xue Hu. Marked with seal marks.
China, 20th century.

H. 17 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1978.

180 €200 - € 300
A polychrome ink sculpture of the
god of longevity, in wooden box
with glass. China, 20th century.
Dim. box 27,5 x 12 cm.
Provenance: bought at Paul Brand
in 1978.

181 €200 - € 300
A hexagonal red lacquer biscuit
box with gilded decor of a
butterfly and flowers. Unmarked.
China, 20th century.

H. 13 cm.

182 € 150- €200
A pair of green lacquer vases on
wooden base, with gilded decor of
flowers. Unmarked. China, 20th
century.

H. incl. base 30 cm.

183 €100 - €200
A black and red lacquer 4-layer
lidded box, decorated with
animals. Unmarked. Added a black
lacquer lidded bowl, decorated
with a bird on a flower branch.
Unmarked. China, 20th century.
H.12-15cm.
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*
184 €500 - € 600

A hornbill skull on wooden stand
with silver inlay. The front with
carved decor of figures and a
horse in a landscape. China, first
half 20th century, approx. 1930.
H. skull 11 cm. L. 22 cm.
Provenance: bought at Sotheby's
Amsterdam, 1980, lot 1924.

185 €350- €450
A blanc de Chine porcelain
sculpture of Guan Gong with
scroll. Marked with seal mark He
Chao Zong. China, 20th century.
H. 25,5 cm.

186 €300- €400
A blanc de Chine sculpture
depicting a standing lady on
wooden base. Unmarked. China,
20th century.

H. sculpture 37 cm.

187 €200 - € 300
A pair of blanc de Chine sculptures
of Foo dogs. One with a ball, one
with a cub. Unmarked. China, 20th
century.

H. 30 cm.

Provenance: bought in Fujian,
1978.

188 €200 - € 300
A blanc de Chine sculpture of a
man with fish in a basket.
Unmarked. China, 20th century.

H. 34,5 cm.

Provenance: bought in Fujian,
1978.

189 €750- €950
Xianzhong Su (1968-)

A blanc de Chine biscuit and partly
glazed sculpture of a lady. China.
With certificate.

H. 41 cm.

Exhibited in Museum Nagele in
Nagele, 'Blanc de Chine', 2014.
Pieces by Su Xianzhong are in the
collection of the Victoria &amp;
Albert Museum in London
(V&amp;A). Till May 2020 work of
him will be exhibited there.

190 * €850 - €950
Xianzhong Su (1968-)

A pair of two blanc de Chine
sculptures of dancing ladies.
China. With certificates.

H. 32 cm.

Exhibited in Museum Nagele in
Nagele, 'Blanc de Chine',
2014.Pieces by Su Xianzhong are
in the collection of the Victoria
&amp; Albert Museum in London
(V&amp;A). Till May 2020 work of
him will be exhibited there.

%
191 €3.000 - € 3.500

Xianzhong Su (1968-)

A blanc de Chine sculpture of a
nude lady. China. With certificate.
H. 47 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018. Pieces
by Su Xianzhong are in the
collection of the Victoria &amp;
Albert Museum in London
(V&amp;A). Till May 2020 work of
him will be exhibited there.

192 €300 - €400
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine plaque in
wooden frame. China, 2017. With
certificate.

Dim. 29 x 20,5 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

193 €300 - € 400
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine plaque in
wooden frame. China, 2017. With
certificate.

Dim. 20,5 x 29 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

194 % €500 - € 600
Xianzhong Su (1968-)

A blanc de Chine sculpture of a
rock and fish. China. With
certificate.

H. 32 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018. Pieces
by Su Xianzhong are in the
collection of the Victoria &amp;
Albert Museum in London
(V&amp;A). Till May 2020 work of
him will be exhibited there.

195 * €2.100- € 2.300
Xianzhong Su (1968-)

A blanc de Chine biscuit bust of a
lady. China. With certificate.

H. 33 cm.

Exhibited in Museum Nagele in
Nagele, 'Blanc de Chine', 2014.
Pieces by Su Xianzhong are in the
collection of the Victoria &amp;
Albert Museum in London
(V&amp;A). Till May 2020 work of
him will be exhibited there.

196 €600 - € 800
Xianzhong Su (1968-)

A blanc de Chine sculpture on
wooden base, of a lady holding a
teacup. China. With certificate.
H.30cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018. Pieces
by Su Xianzhong are in the
collection of the Victoria &amp;
Albert Museum in London
(V&amp;A). Till May 2020 work of
him will be exhibited there.

197 €350- €450
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine plaque in
wooden frame, depicting rocks, a
flower and a butterfly. China,
2017. With certificate.
Dim.33x33 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

198 €300 - €400
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine plaque in
wooden frame. China, 2017. With
certificate.

Dim. 29 x 20,5 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

199 €300 - €400
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine plaque in
wooden frame, depicting orchids
and butterflies in relief. China,
2017. With certificate.

Dim. 24 x 18 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

200 €300 - € 400
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine porcelain plaque
in wooden frame, depicting
chrysanthemums and a dragonfly
in relief. China, 2017. With
certificate.

Dim. 24 x 18 cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

201 % € 700 - € 900
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine sculpture of
musicians. China, 2012. With
certificate.

H.30cm.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.

202 €300 - €400
Mingliang Chen (1963-)

A blanc de Chine sculpture of a
lotus lady. China, 2008. H. 42 cm.
With certificate.

Exhibited in Nederlands
Tegelmuseum in Otterlo, 'Van
China naar Otterlo, Blanc de Chine
Porselein en Tegels', 2018.
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LOT 301 - 438

301 €1.200- € 1.400
A single strand red coral necklace.
Diam. approx. 9 - 11,3 mm. Total
weight approx. 152 g.

302 €2.000 - € 3.000
A five-strand red coral necklace
with 14-kt golden clasp, set with
red coral. Diam. approx. 7.5 - 10,1
mm. Tot. weight approx. 308 g.

303 €300 - € 500
A 5-strand red coral necklace with
14-kt golden clasp. diam. approx.
5,6 - 6,2 mm. Tot. weight approx.
132 g.

304 € 2.500 - € 3.000
A six-strand red coral necklace
with 18-kt golden clasp. Diam.
approx. 7,7 - 10,9 mm. Tot. weight
approx. 320 g.

305 €3.000 - € 3.500
A rare large two-strand red coral
necklace with silver and golden
clasp, set with a diamond. Diam.
approx. 12,9 - 16,6 mm. Tot.
weight approx. 254 g.

306 €1.000- € 1.200
A five-strand red coral necklace
with 14-kt gold clasp, set with red
coral. Diam. approx. 6,1 - 7,6 mm.
Tot. weight approx. 138 g.

307 €700 - € 900
A five-strand red coral necklace
with golden clasp, set with red
coral. Added 16 loose red coral
beads. Diam. approx. 6,2 - 6,6
mm. Tot. weight approx. 92 g.

308 €1.000-€1.200
A three-strand red coral necklace
with 14-kt gold clasp. Diam.
approx. 6,2 - 11,9 mm. Tot. weight
approx. 125 g.

309 €1.200- € 1.500
A two-strand red coral necklace
with 18-kt gold clasp. Diam.
approx. 9 - 10,9 mm. Tot. weight
approx. 138 g.

310 €1.400 - € 1.800
A four-strand red coral necklace
with 14-kt gold clasp. Diam.
approx. 7,7 - 9.5 mm. Tot. weight
approx. 220 g.

311 €1.000- € 1.500
A four-strand red coral necklace
with 14-kt golden clasp, set with
red coral. Diam. approx. 7,8 - 9,1
mm. Tot. weight approx. 151 g.

312 €1.000 - € 1.500
A five-strand red coral necklace
with 18-kt golden clasp. Diam.
approx. 6,8 - 8,2 mm. Tot. weight
approx. 184 g.

313 €200 - € 300
A red coral sculpture of a

mermaid on wooden base. China,
20th century.

L. sculpture 10 cm.

314 €200 - € 300
Lot of seven jade carvings, incl. a
figure and animals. China,
19th/20th century.

H. figure 4 cm.

315 €500 - € 700
A carved jade pendant (tossel).
China, 19th century.

H. approx. 6 cm.

316 €150- €250
A carved jade chilong dragon.
China, 20th century.

L.55cm. H.3cm.

317 €250- €350
A carved jade chilong dragon.
China, 20th century.

L.7,5cm.

318 €300 - € 500
A pair of jade belt hooks,
decorated with dragons. China,
20th century.

L.11-11,5cm.
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319 €400 - €600
A white jade belt hook, decorated
with dragons. China, 19th/20th
century.

L. 15,5cm.

320 €250- €350
A heart shaped jade pendant with
golden mounting.

L. 4 cm.

321 €300 - € 500
A green and white jade ring. Size
9.5 and 61.

322 €450 - €550
A golden ring with jade. Size 8.5
and 58.

323 €200 - € 300
A fruit shaped jade pendant with
golden mounting.

324 €200 - € 300
A pair of white and green jade
earrings.

325 €600 - € 700
Lot of six jade plaques in Neolitic
style. China, approx. 1900.
L.6-7,5cm.

326 €200 - €400
A pair of wooden panels with i.a.
jade and soapstone inlay of figures
and a Chinese saying. China, 19th
century.

Dim. 33 x23 cm.

327 €200 - € 400
A polychrome stone miniature
table screen in a wooden stand,
decorated with young gardists.
China, approx. 1965. Wooden
stand later date.

Dim. screen 9 x 6,5 cm.

328 €400 - € 600
A pair of jade table screens in
wooden frames, decorated with
several types of stones, depicting
flowers and butterflies. China,
20th century.

Dim. screens approx. 23 x 23,5 cm.

3’29>’< €3.000 - €5.000

A carved jade sculpture of a
pagoda on wooden base. China,
late 20th century.

H. sculpture 251,5 cm.

330 €400 - € 700
A square seal box with nine blank
soapstone seals in various colors.
China, late Qing/Republic.

Dim. box 6,5 x 6,5 x 4,5 cm.

331 €300 - €400
Two stoneware sculptures of
mythical figures. Added a bead
with relief decor. China, possibly
Ming.

332 €500 - € 600
A pair of soapstone stamps,
decorated with figures and lions.
China, 19th century.

H.21cm.

333 €200 - € 300
A pair of soapstone sculptures of
standing figures. China, 19th
century.

H. 8,5 cm.

334 €200 - € 300
A painting on silk, depicting a
rooster and flowers. Marked with
characters and seal marks. After
Yun Shouping. China, 19th
century.

Dim. 93 x43 cm.

Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology,
1934.

335 €200 - € 300
A painting on silk, depicting the
artist Wu Dao Zi and a poem by
Wang Xi Zhi. Signed. After Wen
Zheng Ming. China, 19th century.
Dim. 106 x 48 cm.

336 €100- €200
A scroll depicting a rooster, hen
and chickens. Signed. China, 1987.
Dim. 90,5 x 34 cm.

337 €300 - € 500
A scroll depicting flowers and
birds. Signed Gu Sheng, December
2001. Marked with seal marks.
China.

Dim. 89 x 47,5 cm.

338 €100 - €200
A scroll depicting horses. China,
20th century.

Dim. 100 x 51 cm.

339 €100-€ 150
A scroll depicting calligraphy.
Signed. China, 1987.

Dim. 101 x 44,5 cm.

340 €150- €200
A scroll depicting two birds,
flowers and characters. Signed Li
le Zheng. China, 20th century.
Dim. 94,5 x 50 cm.

341 €300 - € 400
A painting on paper, depicting an
eagle on a branch. Marked with
characters and seal marks. After
Yl Shan Shik. China, 19th century.
Dim. 153 x 46 cm.

Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology,
1934.

342 €100- €150
A black and white scroll, depicting
flower branches and a poem.
China, 20th century.

Dim. 69 x 32,5 cm.

343 €200 - € 300
A scroll depicting musicians and a
mythical animal. Unsigned. China,
19th century.

Dim. 98,5 x 45 cm.

344 €1.000- € 1.500
Bo Zheng (1957-)

'Landscape’, signed L.1.,
watercolour. Dim. 70 x 65,5 cm.
Added the exhibition catalogue.

345 €100 - €150
Three woodblock prints in one
frame, depicting scenes with
geishas. Signed. Japan, 19th
century.

Dim. total 35,5 x 70 cm.

346 €300 - € 500
Lot of three woodblock prints
from the series '53
pleisterplaatsen langs de Tokaido'.
Edition Tsuta-ya Kichi20, 1855.
Dim. 34,5 x 22,5 cm.

Literature: catalogue 'Japanese
prints collected by Vincent van
Gogh', image 45.

347 € 300 - € 400
A set of three watercolor paintings
on rice paper, depicting scenes
with prisoners. China, 19th
century.

Dim. 15,5 x 21,5 cm.

348 €200 - € 300
Lot of two posters in frames,
depicting Meo Zedong. China,
Cultural Revolution, approx. 1970.
Dim. approx. 70 x 50 cm.

349 €1.500- € 2.000
A collection of approx. 74
watercolor paintings, depicting
animals, figures and flowers.
Maybe by Hong Yun, Chun Hua.
China, 20th century.

350 €50-€100
A book with silk cover to learn the
Chinese language. Added two
scrolls, 1) depicting bamboo.
Unsigned. Dim. 48 x 19,5 cm. 2)
depicting an ancient saying.
Signed She Yang. Dim. 77 x 43,5
cm. China, 20th century.

351 €100 - € 200
Lot of 69 Sotheby's Asian Art
auction catalogues.
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352 €500- € 1.000
A painting on silk, decorated with
horses in landscape. Dated 1943,
China.

Dim. 17 x 38,5 cm.

353 €500 - € 600
A silk robe embroided with gold
thread. China, 20th century.

L. 110 cm.

354 €300 - €500
An embroidery on silk, decorated
with a dragon. China, 19th
century.

Dim. 153 x 162 cm.

355 €500 - € 600
An altar embroidery on silk,
decorated with figures, characters
and mirrors. China, approx. 1900.
Dim. 95 x 360 cm.

356 €100- € 200
A pair of embroided silk textiles in
frame, decorated with figures,
trees and a building. China, 19th
century.

Dim. approx. 74 x 9 cm.

357 €200 - €300
A silk watercolor with mirror parts
in frame, depicting a sitting lady
near the river. Unmarked. China,
20th century.

Dim. approx. 75 x 50 cm.

358 €300 - €400
A pair of carved rosewood chairs.
China, approx. 1900.

Dim. 101 x 60 x 45 cm.

359 €200 - €400
A round plague made of pressed
black tea in wooden frame,
decorated with a phoenix and a
five-clawed dragon chasing the
burning pearl. The other side
decorated with a map of a tea
area in China. China, 20th century.
Diam. plaque approx. 46,5 cm.

360 €200 - €300
Lot of approx. 60 wooden stands.
China.

361 €300 - €500
A wooden opium table. Added a
silver opium pipe, decorated with
dragons, salamanders and figures.
China, approx. 1900.

L. table 95 cm.

362 €250- €350
A wooden lidded box with carved
decor of dragons and the burning
pearl. China, approx. 1900.
Dim.20x12,5x7 cm.

363 €200 - €400
A hardwood brush washer in the
shape of lingzhi. Unmarked.

China, Qing.

L. 13 cm.

364 €200 - € 300
A boxwood sculpture on base,
depicting the god of longevity
holding a staff. China, 19th
century.

L. 16 cm.

365 € 150- €200
A wooden sculpture depicting a
lion, carved out of a root. Japan,
18th/19th century.

L. 10,5cm.

366* €800-€1.200
A colonial wooden travel cabinet
with copper mounts. Japan, 19th
century.

Dim. 43,5x78,5x122 cm.

X
367 €500- €600

A pair of red copper lamaistic
temple trumpets with yellow
copper mounting in the shape of
animal heads. China, 19th century.
L. 45 cm.

Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology,
1934.

368 €300 - €400
A polychrome cloisonné dragon
vase on wooden base. Unmarked.
China, approx. 1970.

H. vase 40 cm.

369 €100-€125
Iron and gilded cigarette case,
decorated with buildings and
bridge in landscape. Marked with
seal mark Yoto lkeda on the inside.
Japan, Meiji.

Dim. 12 x 8,5 cm.

370 €150- €200
Lot of two bronze cloisonné vases
and a round lidded box, decorated
with dragons chasing the burning
pearl and flowers. Unmarked.
Japan, 19th century.

H.10-34 cm.

371 €300 - €400
A pair of copper sculptures of
cranes on turtles. China, approx.
1900.

H. 20,5 cm.

372 €200 - € 300
An export Sawasa ware snuff box,
decorated with bird and horse in
landscape. Japan, Edo, 18th
century.

L. approx. 5,5 cm.

*
373 €500 -€ 1.000

A bronze cachepot in the shape of
geese. Marked with seal mark.
Japan, Meiji, 19th century. Weight
approx. 13 kg.

H. 35,5 cm. Diam. approx. 41 cm.

X
374 €1.000 - € 2.000

A silver vase with relief decor of
figures, birds and flowers. India,
19th century.

H. 29 cm.

375 €100-€ 150
A silver beaker with relief decor of
a dragon. China, approx. 1900.

H. 9,5 cm.

376 € 300 - € 400
A silver teapot with engraved
decor of a bird and flowers.
Marked with characters. China,
approx. 1900.

H. 16 cm.

.%’77)‘< €400 - € 600
A hexagonal silver box, decorated
in relief with figures, animals,
flowers and pagodas in landscape.
China, approx. 1900.

H. 6 cm.

378 €200 - €300
A silver vase with floral design and
birds in high relief decoration.
China, approx. 1900.

H. 18 cm.

379 €100-€ 150
A filigree silver and enamel card
holder, decorated with a dragon,
phoenix and flowers. China,
approx. 1900. Including leather
case, with silver plague: Vola
February 14th 1908.

Dim. 10x 6,5 cm.

380 €150 - € 200
A pair of silver cups with saucers,
China approx. 1900. Added a silver
plated teapot and saucer. China,
19th/20th century.

H. teapot 12 cm.

381 €120-€160
A pair of blue Peking glass cups
with saucers. Unmarked. China,
approx. 1900 or earlier.

H. cup 4 cm. Diam. saucer 7,5 cm.

382 €600 - €800
A carved ivory fan, with
watercolor decor of figures in
garden and interior. The faces of
the figures made of ivory. China,
Kanton, 19th century.

L. approx. 52 cm.

383 €200 - € 300
A carved ivory vase on wooden
base, decorated with a bird,
flowers and poems. Unmarked.
China, approx. 1930.

H. vase 19,5 cm.

384 €200 - € 300
A carved ivory card holder,
decorated with figures.
Unmarked. China, Kanton, approx.
1880.

Dim. 11,5x7,5cm.
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385 €150- €200
A carved ivory lidded jar,
decorated with figures under a
tree. Unmarked. China, 19th
century.

H.11,5cm.

386 €250- €350
An ivory panel, decorated in relief
with figures in a building and a
poem. China, 19th century.

Dim. 20 x 10,5 cm.

387 €200 - €300
A carved ivory calligraphy brush,
decorated with a poem. China,
late 20th century. In wooden box
with glass.

Dim. box 50 x 30 cm.

388 * €1.200 - € 1.500
An ivory triptych, depicting several
scenes with figures. Marked with
seal mark. China, Kanton, 19th
century.

Dim. 21 x 24 cm.

389 €800 - € 1.000
A pair of panels made of diverse
materials including ivory and jade,
possibly depicting the emperor
and empress of China in relief.
China, 20th century.

Dim. 101,5 x 65,5 cm.

390 €75-€125
Staghorn okimono of a figure with
staff. Japan, 19th century.

H. 14,5 cm.

391 €200 - € 300
Lot of two manju, 1) staghorn,
depicting Yoku with tiger. L. 5,5
cm. 2) ivory, depicting a warrior
with Oni. Signed. Diam. 4,5 cm.
Japan, 19th century.

392 €200 - €300
Lot of three netsuke, 1) ivory
Raiden with his son. Signed. L. 8,5
cm. 2) ivory Kiyohime, dressed as
Hannya. Signed. L. 6,5 cm. 3) ivory
Ema-o sitting with Oni. Signed
Shozan. L. 5,5 cm. Japan, 19th
century.

393 €250- € 350
Lot of four manju, 1) wood with
metal, depicting an oni. Diam. 5,5
cm. 2) staghorn with metal,
depicting a mask. Diam. 4 cm. 3)
wood with silver, depicting figures.
Diam. 4 cm. 4) wood, depicting a
man with hat. Signed. Diam. 3,5
cm. Japan, 19th century.

394 €300 - € 400
Lot of four manju, 1) ivory,
depicting Kintaro with dragon
snake. Signed Mitsutoshi. Diam. 5
cm. 2) ivory, depicting figures.
Signed Dozan. L. 4,5 cm. 3) ivory,
depicting figure in clouds. Signed.
L. 5 cm. 4) ivory, depicting Raiden
in clouds. Signed Mitsuyuki. L. 5
cm. Japan, 19th century.

395 €200 - € 300
Lot of four netsuke, 1) wooden
Shoki with Oni. Signed. H. 4,5 cm.
2) wooden Rakan with Onion a
leaf. Signed. H. 2,5 cm. 3) wooden
Kiyohime with bell. H. 4 cm. 4)
wooden sitting fox priest. H. 3,5
cm. Japan, 18th/19th century.

396 €250- € 350
Lot of four netsuke, 1) ivory
Benkei with war horn. Signed
Ryugetsu. H. 5,5 cm. 2) ivory Shoki
with Zoni. H. 3 cm. 3) ivory priest
with Oni. Signed Tomochika. H. 4,5
cm. 4) ivory with coral, Shoki with
sword and Oni. Signed. H. 5 cm.
Japan, 19th century.

397 €250- €350
Lot of four netsuke, 1) ivory boy
with fish. L. 5 cm. 2) staghorn
Tanuki with stone. H. 5,5 cm. 3)
ivory Tengu hatching from egg. H.
4 cm. 4) ivory sitting Daruma with
open mouth. Signed. H. 4 cm.
Japan, 19th century.

398 €200 - € 300
Lot of four netsuke, 1) ivory
Raiden with son. Signed Ikkosai. H.
3 c¢m. 2) ivory Shoki with Oni and
bag. Signed Gyokosai. H. 2,5 cm.
3) ivory Tengu teaching Benkei. H.
4 cm. 4) ivory with inlay, Raiden
and Futen on drum. H. 2,5 cm.
Japan, 19th century.

399 €200 - € 300
Lot of four netsuke, 1) ivory
Kiyohime with dragon tail on bell.
H. 4 cm. 2) ivory with lacquer, Oni
polishing an ewer. Signed
Gyokuzan. H. 3,5 cm. 3) ivory
Kiyohime with dragon tail on bell.
H. 4 cm. 4) ivory sitting Tengu with
fan. Signed Chikanobu. H. 3 cm.
Japan, 19th century.

400 €250- €350
Lot of three netsuke and a seal
netsuke, 1) ivory standing figure
with dragon. H. 8 cm. 2) wooden
standing Rakan. H. 9 cm. 3)
wooden standing fox dressed as
priest. H. 8 cm. 4) ivory seal
netsuke, Rakan with shishi. H. 6,5
cm. Japan, 18th/19th century.

401 €300 - €400
Lot of four netsuke, 1) wooden
Tengu hatching from egg. H. 4 cm.
2) wooden Oni hiding under hat.
Signed. L. 4,5 cm. 3) wooden Oni
on hat. L. 4 cm. 4) wooden
standing Kiyohime. Signed
Shigemase. H. 5,5 cm. Japan,
18th/19th century.

Provenance: 3) Francois Storno
collection, Christie's, 16 May
2007, lot 330.

402 €200 - € 300
Lot of four netsuke, 1) ivory with
inlay, Oni on drum. H. 3 cm. 2)
ivory Oni washing Okame's back.
Signed Hidemasa. H. 3 cm. 3) ivory
Futen with bag. Signed. H. 3 cm. 4)
ivory Shoki with Oni. Signed
Rantei. H. 3 cm. Japan, 18th/19th
century.

403 €300 - € 400
Lot of four netsuke, 1) ivory Tengu
hatching from egg. H. 4 cm. 2)
ivory Kitsune sitting with drum.
Signed Nanryu. H. 3,5 cm. 3) ivory
Tengu hatching from egg. H. 3 cm.
4) ivory Ebisu on fish. H. 2 cm.
Japan, 19th century.

404 €200 - € 300
Lof of four netsuke, 1) ivory
Kiyohime. Signed Tomochika. H. 5
cm. 2) ivory Tengu hatching from
egg. H. 2,5 cm. 3) ivory Shoki on
scroll, held by Oni. Signed
Hidemasa. H. 4 cm. 4) nut Hotei
with fly swatter. Signed. H. 2,5 cm.
Japan, 19th century.

405 €250- €350
Lot of four netsuke, 1) ivory Rakan
with tiger. Signed Tomoshiko. H.
3,5 cm. 2) ivory Ema-o with Oni.
Signed Gyokusai. H. 4 cm. 3) ivory
nine tailed fox with two figures.
Signed Tomochika. H. 5 cm. 4)
ivory Yoko with tiger. Signed
Chounsai Jugyoku. H. 3,5 cm.
Japan, 19th century.

406 €200 - €300
Lot of four manju, 1) ivory,
depicting Fennin. Diam. 3,5 cm. 2)
ivory, decorated with flowers.
Diam. 3,5 cm. 3) ivory, depicting
Shakin with sword in clouds.
Signed Ichieisai. Diam. 6 cm. 4)
ivory, depicting figure with sword
on shishi. The back with character.
Diam. 6 cm. Japan, 19th century.

407 €250-€ 350
Lot of five netsuke, 1) wooden
Tanuki. Signed. H. 4 cm. 2)
wooden Tanuki. H. 3 cm. 3)
wooden Tanuki. Signed Minko. H.
2,5 cm. 4) wooden Tanuki. Signed
Minko. H. 3 cm. 5) wooden Oni. H.
3 cm. Japan, 18th/19th century.

408 €300 - €400
Lot of five netsuke, 1) wooden
sitting Oni with bowl. H. 4 cm. 2)
wood with mother of pearl,
Raiden with drum. H. 3,5 cm. 3)
wooden Oni with bag. Signed. H. 3
cm. 4) wooden sitting Oni. Signed
Masakazu. H. 4 cm. 5) wooden
Shoki on table. H. 4,5 cm. Japan,
19th century.

Provenance: 4) Bonhams, New
York, March 2010.

409 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) wooden Oni
in box. Signed Masajo. H. 2 cm. 2)
wood with lacquer, sitting Daruma
with fly swatter. Signed. H. 3,5 cm.
3) wooden Oni in box. Signed
Masakazu. H. 2,5 cm. 4) wooden
Namazu with gourd. Signed
Tomokazu. H. 2,5 cm. 5) wooden
Oni in box. Signed Masajo. H. 2
cm. Japan, 19th century.

410 €300 - €500
Lot of five netsuke, 1) ivory Ebisu
with fish. Signed Masatomo. H.
2,5 cm. 2) ivory Raiden with bag.
H. 3,5 cm. 3) ivory Oni with lotus
flower. H. 2,5 cm. 4) ivory Raiden
with drum. H. 2 cm. 5) ivory Oni
with lotus flower. Signed
Masatoshi. H. 5 cm. Japan,
18th/19th century.

Provenance: 1) Sotheby's,
12.11.02.
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*
411 €250- € 350

Lot of five netsuke, 1) ivory
reclining figure with Shoki on his
back. H. 3 cm. 2) ivory figure with
fan and Tengu. H. 3,5 cm. 3) ivory
Takarabune with six gods. Signed.
L. 6 cm. 4) ivory Futen with bag
and fan. Signed Gyokuzan. H. 2,5
cm. 5) ivory with wood, Oni with
fish. H. 3 cm. Japan, 19th century.

412 €300 - €400
Lot of five netsuke, 1) staghorn
Kintaro on carp. Signed
Hachigyoku. H. 5,5 cm. 2) ivory
reclining Tennin with drum. Signed
Nanryo. L. 4,5 cm. 3) ivory Futen
with bag. H. 3 cm. 4) ivory Shoki
polishing his sword. Signed
Doraku. H. 4 cm. 5) ivory Oni on
bag. Signed Shugyoku. H. 4 cm.
Japan, 18th/19th century.

413 €300 - €400
Lot of five netsuke, 1) wooden
Shoki with Oni. H. 7,5 cm. 2) wood
with inlay, Oni with drum. Signed.
H. 6 cm. 3) wooden Shoki with
Oni. H. 8 cm. 4) wooden Oni
sitting on box underneath
Okame's mask. H. 4,5 cm. 5)
wooden kneeling Oni with box. H.
3,5 cm. Japan, 18th/19th century.

414 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory Oni on
fish. H. 2,5 cm. 2) ivory Tengu
hatching from egg. H. 3,5 cm. 3)
ivory Oni with Rashamon's hand.
H. 2,5 cm. 4) ivory Urashima with
turtle. Signed Shigemitsu. H. 3,5
cm. 5) ivory Oni with drum.
Signed. H. 3,5 cm. Japan, 19th
century.

415 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory with
inlay, kneeling Shoki with lotus
leaf on his back. H. 4 cm. 2) ivory
Daruma with temple bell. Signed.
H. 3,5 cm. 3) staghorn Tanuki with
bag. H. 4,5 cm. 4) wooden figure
with bag and Oni. Signed. H. 3 cm.
5) wooden Shoki sharpening his
sword, with Oni. Signed Issai. H. 4
cm. Japan, 19th century.

416 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory sitting
Oni on rocks. H. 4,5 cm. 2) ivory
standing Shoki. Signed
Tomomitsu. H. 5 cm. 3) wooden
standing Oni with gong. H. 6,5 cm.
4) wooden standing fox with fan.
H. 8,5 cm. 5) wooden warrior with
weapon. H. 8,5 cm. Japan,
18th/19th century.

Provenance: 1) ex. collection
Toledo Museum, Ohio.

417 €200 - € 300
Lot of five netsuke, 1) ivory Rakan
with shishi. H. 4,5 cm. 2) staghorn
sitting Oni with instrument. H. 3
cm. 3) ivory Tenuki with kimono.
H. 4,5 cm. 4) ivory Oni with box. H.
4 cm. 5)staghorn standing Shoki
with sword and Oni. H. 6 cm.
Japan, 18th/19th century.

418 €200 - €400
Lot of five netsuke, 1) ivory Oni on
skull. H. 6,5 cm. 2) ivory Tenuki
with kimono. H. 6 cm. 3) ivory
sitting Hotei with karako. H. 5 cm.
4) ivory Rakan with shishi. H. 4,5
cm. 5) ivory Shoki with Oni in bag.
Signed Hidemasa. H. 5,5 cm.
Japan, 18th/19th century.

419 €300 - € 400
Lot of five netsuke, 1) ivory
Kiyohime on bell. H. 4,5 cm. 2)
ivory Kiyohime on bell. Signed
Okatomo. H. 4,5 cm. 3) ivory
Kiyohime on bell. Signed Yasuhide.
H. 5 cm. 4) ivory Oni with hammer
and praying beads. Signed
Hidemasa. H. 3 cm. 5) ivory
dragon and bell with Kiyohime on
the inside. Signed Kagetoshi. H.
3,5 cm. Japan, 18th/19th century.

420 €200 - €300
Lot of five netsuke, 1) ivory
Bishaman with Oni. Signed. H. 4,5
cm. 2) ivory with metal, Rakan
with fly swatter. Signed. H. 5,5 cm.
3) ivory Raiden sitting on bench.

H. 5,5 cm. 4) ivory Ryujin with
pearl. Signed. H. 4,5 cm. 5) ivory
Rakan with temple bell. H. 5,5 cm.
Japan, 19th century.

421 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory Oni on
box. Signed Hégenransai. H. 3,5
cm. 2) ivory sitting Rakan with
shishi. H. 4 cm. 3) ivory sitting Oni.
H. 4 cm. 4) ivory Raiden with
backpack on cloud. Signed
Gyokusai. H. 3 cm. 5) ivory Oni
with basket on lotus leaf. Signed
Mitsuo. H. 2 cm. Japan, 19th
century.

422 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory fox
dressed as priest. H. 5 cm. 2) ivory
fox dressed as priest. H. 6 cm. 3)
ivory fox dressed as priest. H. 7,5
cm. 4) ivory fox dressed as priest.
H. 5,5 cm. 5) staghorn fox dressed
as priest. H. 7 cm. Japan, 19th
century.

423 €300 - €400
Lot of five netsuke, 1) wood with
lacquer, standing monk with
temple bell. H. 5,5 cm. 2) wood
with ivory, Tengu in egg. Signed
Korakusai. H. 3 cm. 3) wooden
Kannon on fish. Signed Masakazu.
H. 5 cm. 4) wooden Raiden with
drum. H. 3 cm. 5) ivory Kintoki
fighting a bear. H. 3 cm. Japan,
18th/19th century.

424 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) wooden
Shoki with bag. Signed. H. 4 cm. 2)
wooden sitting Onna Daruma.
Signed. H. 3 cm. 3) wooden Benkei
with bell. H. 4 cm. 4) wooden
sitting Raiden on cloud with drum.
Signed Yoshimasa. H. 4 cm. 5)
wooden Oni with bell. H. 3,5 cm.
Japan, 18th/19th century.

425 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) wood with
ivory, Tanuki with drum. Signed
Jukekazu. H. 4 cm. 2) wooden fox
dressed as priest. H. 6,5 cm. 3)
wooden Tanuki dressed as geisha.
H. 5 cm. 4) wooden Kizune
dressed as woman. H. 6,5 cm. 5)
wooden Tanuki with drum. H. 4
cm. Japan, 19th centur.

426 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory with
inlay, Oni painting a drum. Signed
Masatsugu. H. 3,5 cm. 2) staghorn
Tanuki with bag. H. 5 cm. 3) ivory
Oni hiding from Shoki under a
shield. Signed Gyokuyosai. H. 3
cm. 4) ivory monk with bell.
Signed. L. 3,5 cm. 5) ivory Oni
hiding from Shoki behind press.
Signed Gyokosai. H. 3,5 cm. Japan,
19th century.

*
427 €250- €350

Lot of five netsuke, 1) ivory Kintoki
with Tengu in egg. Signed
Masajukiu. H. 4,5 cm. 2) ivory
kneeling Futen. H. 3,5 cm. 3) ivory
priest with ruyi scepter. H. 6,5 cm.
4) staghorn Oni with instruments.
H. 3 cm. 5) ivory Oni with temple
bell. H. 4 cm. Japan, 18th/19th
century.

428 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory figures
fighting a mythical animal. H. 4
cm. 2) ivory Ebisu with fish. H. 4
cm. 3) ivory Bosatsu on elephant.
Signed. H. 5,5 cm. 4) ivory figure
on fish. Signed Shuichi. H. 2,5 cm.
5) ivory Shoki with Oni. H. 4,5 cm.
Japan, 19th century.

429 €200 - € 300
Lot of five netsuke, 1) ivory Jurojin
with bag. H. 4 cm. 2) ivory Jurojin
with scroll. Signed. H. 3,5 cm. 3)
ivory sitting Jurojin with sika deer.
H. 4 cm. 4) ivory Jurojin with
karako. H. 5 cm. 5) ivory Jurojin
with staff. H. 3,5 cm. Japan, 19th
century.

430 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory figure
with little boy and Tanuki. Signed
Kozan. H. 3 cm. 2) ivory Oni with
boy. Signed Gyokkosai. H. 3 cm. 3)
ivory Benten with figure. Signed.
H. 4 cm. 4) ivory temple guard
with bell, with loose ball in bell.
Signed Minkoku. H. 3 cm. 5) ivory
Jurojin with book on crane. Signed
Siguum. H. 3 cm. Japan, 18th/19th
century.

431 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) wooden
Tengu hatching from egg. H. 3,5
cm. 2) wooden Futen with bag. H.
2 cm. 3) wooden Tanuki. H. 3,5
cm. 4) wooden Tanuki. H. 4 cm. 5)
wooden Oni hiding under hat.
Signed Seigyoku. H. 2 cm. Japan,
18th/19th century.

432 €300 - € 500
Lot of five netsuke, 1) wooden Oni
hiding under Shoki's hat. L. 5 cm.
2) wooden standing Shoki. H. 6
cm. 3) wooden Oni hiding in tree
trunk. H. 5 cm. 4) wood with ivory,
Oni under hat. H. 3 cm. 5) wood
with ivory, fox dressed as actor.
Signed Gyokusen. H. 4,5 cm.
Japan, 18th/19th century.

433 €300 - €400
Lot of five netsuke, 1) wooden Oni
capturing Shoki under a basket. H.
3 cm. 2) staghorn Oni with drum.
H. 3 cm. 3) wooden Tengu
hatching from egg. Signed. H. 4
cm. 4) wood with lacquer, Tanuki
with bag. H. 4,5 cm. 5) wooden
sitting Benten on rock. Signed
Gyokuhide. H. 4,5 cm. Japan, 19th
century.

434 €250- €350
Lot of five netsuke, 1) ivory
Benten with sake bowl. Signed. H.
3 cm. 2) ivory Rakan with shishi,
on base. H. 4 cm. 3) ivory Shoki
sharpening his sword. H. 5 cm. 4)
ivory Shoki with three Oni and
tub. Signed Ikkosai. H. 4,5 cm. 5)
ivory Tengu with wings, boy and
monkey. Signed Gyokko. H. 3 cm.
Japan, 18th/19th century.
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435 € 300- €500

Lot of six netsuke, 1) ivory Shoki
with well. Signed Sokei. H. 3 cm. 2)
ivory Oni with jar. Signed Nangyu.
H. 3,5 cm. 3) ivory temple bell.
Signed Masayuki. H. 3,5 cm. 4)
ivory Oni with temple bell. H. 5
cm. 5) ivory Benkei with scroll and
temple bell. H. 3,5 cm. 6) wooden
Oni in washing tub. Signed
Masamichi. H. 3 cm. Japan,
18th/19th century.

436 €250 - €350
Lot of six netsuke, 1) ivory Tengu
hatching from egg. H. 3 cm. 2)
ivory Tanuki with kimono. Signed.
H. 5 cm. 3) ivory dignitary with
shishi with loose ball in mouth, on
base. H. 5 cm. 4) ivory Oni with
with Rashomou's hand. L. 5 cm. 5)
ivory with inlay, Oni in box. H. 2,5
cm. 6) ivory Oni getting a
massage. H. 3,5 cm. Japan, 19th
century.

437 €200 - € 300
Lot of six netsuke, 1) staghorn
Shoki with sword. L. 7 cm. 2) ivory
karako on shishi. Signed Seigyoku.
H. 4,5 cm. 3) ivory sitting Oni with
fan. H. 3 cm. 4) ivory standing
Shoki with Oni on his hat. H. 7 cm.

5) staghorn standing Shoki with
sword. H. 9 cm. 6) wood and ivory,
Oni on top of a reclining Oni.
Signed Kigyoku. H. 5,5 cm. Japan,
19th century.

438 €250 - € 500
Lot of eight netsuke, 1) wooden
shishi with cubs on base. Signed
Masamitsu. H. 3 cm. 2) wood with
lacquer, shishi with ball on base. L.
4 cm. 3) wooden reclining shishi.
Signed. L. 4 cm. 4) wood with
mother of pearl inlay, two shishi
on base holding a ball. Signed
Shibayama. H. 3,5 cm. 5) wooden
shishi with ball and loose ball in
mouth, on base. Signed. H. 3,5
cm. 6) wooden reclining shishi. L.
3 cm. 7) wooden Fukurokuju. H.
4,5 cm. 8) wooden Jurojin
disguised as a turtle. L. 5 cm.
Japan, 18th/19th century.
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501 * €200 - €300
A blue and white porcelain vase,
decorated with flowers.
Unmarked. China, Yuan/Ming.

H. 23,5 cm.

502 €500 - € 600
A blue and white porcelain bowl,
decorated with flowers.
Unmarked. China, early Ming,
15th century. Added a blue and
white porcelain vase on wooden
base, decorated with flowers.
Unmarked. China, 17th century.
Diam. bowl 14,5 cm. H. vase 18,5
cm.

503 €500 - € 600
A blue and white porcelain deep
dish, decorated with phoenixes.
Unmarked. China, Swatow, 16th
century.

Diam. 24,5 cm.

504 €300 - €400
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with flowers.
Unmarked. Vietnam, 16th century.
Diam. 35,5 cm.

505 €200 - € 300
A blue and white charger,
decorated with flowers and a bird.
Unmarked. China, Swatow, 16th
century.

Diam. 37,5 cm.

506 €200 - € 300
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers
and a bird. Unmarked. China,
Swatow, 16th century.

Diam. 35,5 cm.

507 €200 - €400
A blue and white porcelain
charger, decorated with dragons
and figures, with Arabic text made
for the Islamic market. Unmarked.
Swatow,16th century.

Diam. 40,5 cm.

508 €800 - € 1.000
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with dragons
and flowers. Unmarked. China,
Swatow, 16th century.

Diam. 38,5 cm. H. 9 cm.

*
509 €3.000 - € 4.000

A blue and white porcelain
charger, decorated with a deer,
birds and flowers. Unmarked.
China, Wanli.

Diam. 34,5 cm.

510 €300 - €500
A blue and white porcelain
charger, decorated with reserves
depicting several scenes with
figures in a garden and flowers.
Unmarked. China, Wanli.

Diam. 48 cm.

511 €500 - € 1.000
A blue and white porcelain
charger, decorated with reserves
depicting figures and flowers.
Unmarked. China, Wanli.

Diam. 34 cm.

512 €300 - €500
A pair of blue and white porcelain
ribbed vases with scalloped rim,
decorated with flowers. The
handles in the shape of mythical
animals. Unmarked. China, Kangxi.
H. 23 cm.

513 €200 - € 300
A pair of blue and white porcelain
lidded vases, decorated with
flowers. Unmarked. China, Kangxi.
H. 27,5 cm.

514 €300 - €400
A blue and white porcelain
miniature vase, decorated with
flowers. Unmarked. China, Kangxi.
H. 10,5 cm.

X
515 €1.000 - € 1.500

A blue and white porcelain
longneck vase, decorated with an
animal with combined elements
of a Chinese dragon with lions in
European armorial shield. Marked
with lotus flower. China, Kangxi,
approx. 1700.

H. 25,5 cm.

For a similar example: Collection
Rijksmuseum, AK-RBK-16310-A.
516 * €1.000- € 1.500
A pair of blue and white porcelain
sprinkler vases, decorated with
flowers, utensils and peacock
feathers. Unmarked. China,
Kangxi.

H.19,5cm.

517 €250- € 350
A blue and white porcelain vase,
decorated with trees. Marked with
artemisia leaf. China, Kangxi.

H. 19,5 cm.

518 €600 - € 800
A blue and white porcelain
miniature vase, decorated with
characters and fruits. Unmarked.
China, Kangxi.

H. 14 cm.

519 €400 - € 600
A blue and white porcelain lidded
vase, decorated with flowers.
Unmarked. China, Kangxi.
H.31cm.

520 €600 - € 800
A blue and white porcelain tea
caddy, decorated with flowers and
long Elizas. Marked Yu. China,
Kangxi.

H. 20,5 cm.

X
521 €2.000 - € 3.000

A blue and white porcelain vase,
decorated with figuresin a
garden. Unmarked. China,
Transition.

H. 29 cm.

522 €300 - € 500
A pair of blue and white porcelain
miniature vases, decorated with
flowers. Unmarked. China, Kangxi.
H. 8,5 cm.

523 €500 - € 1.000
A blue and white porcelain vase,
decorated with figures in a garden
and flowers. Unmarked. China,
Transition.

H. 36 cm.

524 €700- € 1.000
A pair of blue and white porcelain
vases with ribbed belly, decorated
with antiquities and flowers.
Unmarked. China, Kangxi.

H. 24 cm.

525 €800 -€1.200
A blue and white porcelain vase,
decorated with antiquities. Marke
dat the belly. China, Kangxi.

H. 41 cm.

526 €200- €400
A blue and white porcelain vase,
decorated with flowers and bands.
The rim with a later silver mount.
Unmarked. China, Kangxi.
H.21,5cm.

527 € 600 - € 800
A blue and white porcelain jar,
decorated with flowers.
Unmarked. China, Kangxi.

H. 14 cm.

528 €150- €200
A blue and white porcelain cruet
with two spouts. Unmarked.
China, Kangxi.

H. 20,5 cm.

529 * €2.500 - € 3.000
A blue and white porcelain vase
with wooden lid with jade grip,
decorated with reserves in relief
depicting animals, mythical
animals and flowers. Marked with
symbol. China, Kangxi.

H. vase excl. lid 38 cm.

530 €600 - € 800
A set of six blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with flowers. Marked with fungus.
China, Kangxi.

Diam. 27,5 cm.

531 €200 - € 300
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with a
peacock, butterfly and flowers.
Unmarked. China, Yongzheng.
Diam. 40 cm. H. 7 cm.

532 €400 - € 600
A set of six blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with flowers and antiquities.
Marked with artemisia leaf. Added
a pair of blue and white porcelain
dishes, decorated with flowers.
Marked with artemisia leaf. All
China, Kangxi.

Diam. 22 - 24,5 cm.

533 €600 - € 800
A set of three blue and white
porcelain dishes, decorated with
figures in an interior. Marked with
6-character mark Xuande. China,
Kangxi.

Diam. 21 cm.
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534 €300 - €400
A set of seven blue and white
porcelain dishes, decorated with
flowers. Marked with artemisia
leaf. China, Kangxi.

Diam. 24,5 cm.

535 €250- €350
A set of 22 blue and white
porcelain dishes, decorated with a
river landscape with boats and
pagodas. Unmarked. China,
Qianlong.

Diam. 23 cm.

536 €300 - €500
Lot of diverse blue and white
porcelain objects, decorated with
birds, flowers and figures, 1) set of
three dishes. Marked with censer.
2) set of two saucers with
scalloped rim. Unmarked. 3) set of
two saucers. Marked with 6-
character mark Kangxi. 4) set of
two deep dishes. Marked with
symbol. 5) two deep dishes.
Marked with symbol. China,
Kangxi.

Diam. 15,5-21 cm.

537 €250- €350
Lot of diverse blue and white
porcelain objects, decorated with
flowers and/or figures, 1) a set of
three cups with four saucers.
Marked with 6-character mark.
Japan, 19th century. 2) a lidded
jug. Unmarked. 3) a round lidded
box. Unmarked. 4) a set of nine
cups with eight saucers.
Unmarked. China, 18th/19th
century.

H. lidded jug 12,5 cm. Diam.

lidded box 6 cm.

538 €600 - € 800
A pair of blue and white porcelain
dishes, decorated with a figure
and little boys in a landscape.
Marked with 6-character mark
Chenghua. China, Kangxi.

Diam. 21 cm.

539 €200 - €300
A blue and white porcelain
charger, decorated with a pagoda
in river landscape and butterflies.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 35,5 cm.

540 €600 - € 800
A set of five blue and white
porcelain dishes, decorated with
flowers and scenes with figures.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, Kangxi.

Diam. 21 cm.

541 €400 - € 600
A pair of blue and white porcelain
dishes, decorated with several
scenes with figures. Marked with
6-character mark Kangxi. China,
Kangxi.

Diam. 27 cm.

542 €800 - € 1.000
A blue and white porcelain deep
dish, decorated with horsemen,
figures and flower branches.
Marked with 6-character mark.
China, Kangxi.

Diam. 26,5 cm. H. 6,5 cm.

543 €150- €250
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 39,5 cm.

544 €200 - €400
A diverse lot of 26 blue and white,
Imari and blanc de Chine porcelain
items, including cups, saucers and
a seal stamp. Some marked.
China, Kangxi/Qianlong.
Provenance: some objects
Geoffrey Waters, London.

545 €400 - € 600
A blue and white porcelain dish,
decorated with figures in a pagoda
and antiquities. Marked with 6-
character mark. China, Kangxi.
Diam. 20,5 cm.

Provenance: Geoffrey Waters,
London.

546 €400 - € 500
A blue and white porcelain vase
with floral decor, converted into a
lamp. The grip in the shape of a
lion. China, 19th century.

H. 46 cm.

547 €500 - € 600
A pair of blue and white porcelain
dishes, decorated with long Elizas
in a garden and flowers. Marked
with 6-character mark Jialing.
China, Kangxi.

Diam. 21 cm.

548 €300 - €400
A pair of blue and white porcelain
deep dishes, decorated with a
bird, peaches and antiquities.
Unmarked. China, Wanli.

Diam. 20 cm.

Provenance: Geoffrey Waters,
London.

549 €150- €250
A blue and white porcelain lidded
jar, decorated with dragons
chasing the burning pearl.
Unmarked. China, Qing.

H. approx. 43 cm.

b3
550 €2.000 - € 2.500

A pair of blue and white porcelain
lidded vases, decorated with
flowers and bats. Unmarked.
China, 19th century.

H. approx. 61 cm.

551 €200 - € 300
A pair of blue and white porcelain
vases, decorated with flowers.
Marked with 4-character mark
Xuande. China, 19th century.

H. 20,5 cm.

552 €300 - €500
A near pair of blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with birds and flowers. Unmarked.
China, Wanli.

Diam. 20 cm.

Provenance: Geoffrey Waters,
London.

553 €300 - €500
Lot of two blue and white
porcelain deep saucers, decorated
with flowers and antiquities.
Added a blue and white porcelain
dish, decorated with deer, flowers
and insects. All unmarked. China,
Wanli.

Diam. 16,5 - 20,5 cm.

554 €1.000- € 2.000
A near pair of blue and white
porcelain dishes, decorated with
figures in a pagoda garden.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, Kangxi.

Diam. 26,5 cm.

555 €700 - €900
A blue and white porcelain dish,
decorated with a traveling figure
on a horse, with servants. Marked
with 6-character mark Kangxi.
China, Kangxi.

Diam. 26,5 cm.

556 €250 - €350
A blue and white porcelain deep
dish, decorated with antiquities,
funghi and flowers. Unmarked.
China, Wanli. Added a blue and
white porcelain bowl with
geometric decor and flowers.
Unmarked. China, Transition.
Diam. 13-19,5cm.

557 €500 - € 1.000
Lot of four blue and white
porcelain deep saucers, decorated
with flowers and antiquities.
Marked Yu. China, Kangxi.

Diam. 16 - 18,5 cm.

Provenance: (large saucers)
Geoffrey Waters, London.

558 €400 - € 600
A blue and white porcelain deep
saucer with scalloped rim,
decorated with long Elizas.
Marked with 6-character mark.
China, Kangxi.

Diam. 16,5 cm.

559 * €1.000- € 1.500
A blue and white porcelain dish,
decorated with a beheading
scene. The rim with antiquities
and reserves depicting figures.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, Kangxi.

Diam. 26,5 cm.

560 €500 - € 800
Lot of seven blue and white
porcelain bowls with decorations
including fish, butterflies, peaches
and a bird. Unmarked. China,
Wanli.

Diam. 10,5-15cm.

Provenance: (small bowl) Geoffrey
Waters, London.

561 € 300 - € 500
A set of six blue and white
porcelain dishes, decorated with
flowers and a flower vase.
Unmarked. China, Kangxi.

Diam. 26 cm.

562 €350 - €450
A set of four blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with reserves depicting
long Elizas and flower vases.
Marked with 4-character mark
Kangxi. China, 19th century.
Added a set of six blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with reserves depicting
flowers. Marked with symbol.
China, Kangxi.

563 €500 - € 1.000
A blue and white porcelain
charger, decorated with reserves
depicting figures and animals. The
center with Yin and Yang symbol.
Unmarked. China, 19th century.
Diam. 37 cm.

564 €300 - €500
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers.
Unmarked. China, 18th century.
Diam. 38,5 cm.
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565 €250- €350
A blue and white 'kraak' porcelain
dish, decorated with flowers,
fruits and antiquities. Unmarked.
China, Wanli, approx. 1600.

Diam. 31,5 cm.

566 €300 - €500
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers.
Unmarked. China, 18th century.
Diam. 35,5 cm.

567 €200 - € 300
Lot of two blue and white
porcelain chargers, decorated with
birds and flowers. One charger
marked. China, Swatow, 16th
century.

Diam. 28 -31,5cm.

568 * €2.000- € 2.500
Lot of two blue and white

porcelain deep dishes, decorated
with scenes of the Romance of the
Western Chamber. Marked with 6
-character mark Wanli. China Kangxi
Diam. 19,5 cm.

569 €400 - € 600
A set of three blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with dragons chasing the burning
pearl. Marked with seal mark.
China, 18th century.

Diam. 21 cm.

570 * €2.000 - € 2.500

Lot of two blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with scenes of the Romance of the
Western Chamber. Marked with 6
-character mark. China, Kangxi.
Diam. 20 cm.

571 €1.800-€2.200
A set of four blue and white
porcelain deep chargers,
decorated with lotus and flowers.
Unmarked. China, 18th century.
Diam. 31 cm.

572 €500 - € 600
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with flowers.
Marked with artemisia leaf. China,
Kangxi.

Diam. 39 cm.

573 €600 - € 800
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers.
Marked with artemisia leaf. China,
Kangxi.

Diam. 38,5 cm.

574 €300 - €500
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers.
Marked with symbol. China,
Kangxi.

Diam. 39 cm.

575 €400 - € 600
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with the three
friends of winter. The rim with
sgraffiato decor. Unmarked. China,
Qianlong.

Diam. 35 cm.

576 €150- €200
A pair of blue and white porcelain
dishes, decorated with a flower
vase. Unmarked. China, 18th
century. Added a blue and white
porcelain bowl, decorated with
long Elizas and flowers. Marked
with 4-character mark. China,

19th century.

Diam. 17 - 22 cm.

577 €200 - €300
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with flowers.
Marked with symbol. China,
Kangxi.

Diam. 35 cm.

578 €400 - € 600
A blue and white porcelain saucer,
decorated with flowers and
figures wearing wigs. Marked with
artemisia leaf. China, Kangxi.
Diam. 15,5 cm.

579 €400 - € 600
A blue and white porcelain deep
saucer, decorated with flowers
and figures with goats. Marked
with 6-character mark Chenghua.
China, Kangxi.

Diam. 16 cm.

X
580 €2.000 - € 2.500

A blue and white 'kraak' porcelain
deep charger, decorated with
flowers and birds. Marked with
seal mark Qing. China, 17th
century.

Diam. 30,5 cm.

581 €250 - € 350
A blue and white porcelain cup
with saucer, decorated with
horsemen. Marked with 4-
character mark Kangxi. China,
Kangxi.

H. cup 3,5 cm. Diam. saucer 9,5
cm.

582 €500-€ 700
A pair of blue and white porcelain
dishes, decorated with a crane,
tree and bamboo. Marked with 6-
character mark Guangxu. China,
late 20th century.

Diam. 16 cm.

583 * €1.000- € 1.500
A blue and white porcelain
charger, decorated with peacocks,
birds and flowers. Marked with
symbol. China, Kangxi.

Diam. 39,5 cm.

584 €300 - €500
A large blue and white porcelain
deep charger, decorated with
'Koekoek in het huisje'.

Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 38,5cm. H. 8 cm.

585 €500- €700
Lot of five diverse blue and white
porcelain objects, 1) a deep dish,
decorated with flowers and birds.
Marked Shuanshu. 2) a dish
decorated with 'Joosje te paard'.
Marked with 6-character mark
Kangxi. 3) a deep dish, decorated
with flowers and birds. Marked
with fungus. 4) a pair of deep
dishes with lobbed rim, decorated
with flowers and ducks in a pond.
Marked with symbol. China,

Kangxi.
Diam. 21,5- 28,5 cm.
586 * €1.500 - € 2.500

A rare blue and white porcelain
deep charger, decorated with
Buddha and another figure in a
garden under the moon and
reserves depicting figures. The
back with reserves depicting
flowers. Unmarked. China, Wanli.
Diam. 49 cm. H. 10 cm.

587 €200 - € 300
A blue and white porcelain
charger, decorated with a flying
dragon. Marked with 6-character
mark Chenghua. Japan, 18th/19th
century.

Diam. 36,5 cm.

588 €250- €350
A blue and white porcelain
charger, decorated with two
roosters in a garden. Unmarked.
China, Qianlong.

Diam. 28 cm.

589 €1.250-€ 1.500
A set of six blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with flowers. Unmarked. China,
18th/19th century.

Diam. 22 cm.

590 € 150- € 200
A blue and white porcelain
charger with Dutch silver handle,
decorated with 'Joosje te paard'
and flowers. Marked with Cong
shell. China, Kangxi. Silver handle
19th century.

Diam. 28,5 cm.

591 €300 - €500
A blue and white porcelain
charger, decorated with reserves
depicting flowers and
mountainous river landscapes.
Unmarked. China, Kangxi.

Diam. 29,5 cm.

592 €250 - € 350
Set of 12 blue and white porcelain
dishes, decorated with flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 23,5 cm.

593 €600 - € 800
A set of six blue and white
porcelain dishes, decorated with
fruits. The rim with fish, shrimps
and flowers in reserves. Marked
with flower. China, Kangxi.

Diam. 23,5 cm.

594 €400 - € 600
A lot of three blue and white
porcelain serving dishes,
decorated with landscapes,
flowers and birds. Unmarked.
China, Qianlong.

L. 29-32,5 cm.

595 € 150- €250
A blue and white porcelain
charger, decorated with flowers.
Unmarked. Japan, Arita, approx.
1700.

Diam. 32 cm.

596 €200 - € 300
A set of 10 blue and white
porcelain deep dishes, decorated
with flowers. Unmarked. China,
Qianlong.

Diam. 23 cm.
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597 €600 - €800
A set of six blue and white
porcelain dishes, decorated with
fruits. The rim with fish, shrimps
and flowers in reserves. Marked
with flower. China, Kangxi.

Diam. 23,5 cm.

598 €600 - €800
A set of six blue and white
porcelain dishes, decorated with
fruits. The rim with fish, shrimps
and flowers in reserves. Marked
with flower. China, Kangxi.

Diam. 23,5 cm.

599 €300 - €500
A blue and white porcelain deep
Ko-sometsuke dish, decorated
with a phoenix. Marked with seal
mark. China, approx. 1650.

Diam. 19,5 cm.

600 €200 - €400
A blue and white porcelain deep
charger, decorated with figures in
a garden. The rim with reserves
depicting figures and flowers.
Unmarked. China, Wanli.

Diam. 31 cm.

601 €200 - € 300
A pair of blue and white porcelain
chargers, decorated with flowers.
Marked with symbol. China,
Kangxi.

Diam. 28,5 cm.

602 €400 - € 600
A set of eight blue and white
porcelain dishes, decorated with
flowers. Marked with 6-character
mark Chenghua. China, Kangxi.
Diam. 21 cm.

603 €200 - € 300
A blue and white porcelain
chamber pot, decorated with
flowers. Unmarked. Japan, Arita,
approx. 1700.

H. 26 cm. Diam. 29 cm.

604 €200- €250
A pair of blue and white porcelain
bowls, decorated with flowers.
Marked with 4-character mark
Ruo Shen. China, 18th/19th

century.
H. 6 cm. Diam. 13,5 cm.
*
605 €500 - € 600

A blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
long Elizas and little boys. Marked
with 6-character mark Chenghua.
China, Kangxi.

Diam. 15,5cm. H. 7 cm.

606 €500- €700
A blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
birds, flowers and monster heads.
Added a blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
birds and flowers. Unmarked.

Both unmarked. China, Wanli.
Diam. 10,5-21 cm.

607 * €500 - € 600
A blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
figures. Marked with 6-character
mark Chenghua. China, Kangxi.
Diam. 16 cm. H. 7,5 cm.

*
608 €800-€1.200

A blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
several scenes with figures and
little boys. Marked with 6-
character mark Kangxi. China,

Kangxi.
H. 9,5 cm. Diam. 20 cm.
609 * €300 - € 500

A pair of octagonal blue and white
porcelain bowls, decorated with
figures in a landscape. Unmarked.
China, Transition.

Diam. 12 cm. H. 6,5 cm.

610 * €500 - € 1.000
A blue and white porcelain bowl,
decorated with flowers and fruits.
Marked with 6-character mark
Jiajing. China, Jiajing. Added a

blue and white porcelain bowl,
decorated with little boys and
figures. Marked with seal mark.
China, Wanli.

Diam. 12,5 - 14,5 cm.

611 X €500 - € 900
Lot of three blue and white
porcelain cups. The sides with
open work and reserves depicting
landscapes and flowers.
Unmarked. China, Transition.
Diam.9-11cm.

Provenance: (large cup) Geoffrey
Waters, London.

612 €300 - €500
A blue and white porcelain bowl,
decorated with a frog and flowers.
Unmarked. China, Wanli.

H.5 cm. Diam. 14 cm.

613 €200 - €400
Lot of two blue and white
porcelain 'klapmuts' bowls,
decorated with figures sitting near
the river. Both unmarked. China,
Wanli.

Diam. 10,5 - 14,5 cm.

Provenance: (large bowl) Geoffrey
Waters, London.

614 €800-€1.200
Lot of two blue and white
porcelains bowls, decorated with
figures, animals and flowers in a
garden and scholars. Marked with
6-character mark Kangxi. China,
Kangxi.

Diam. 12 - 15,5cm.

615 €300 - €400
A blue and white porcelain bowl,
decorated with figures in a river
landscape. Marked with 2-
character mark. China, Kangxi.
Diam. 19 cm. H. 9,5 cm.

616* €1.500- € 2.000
A pair of blue and white porcelain
'klapmuts' bowls, decorated with
figures and playing little boys.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, Kangxi.

Diam. 20 cm. H. 9,5 cm.

617 € 300 - € 500
A square blue and white porcelain
bowl, decorated with playing little
boys and reserves depicting
scenes with figures. Marked with
6-character mark Xuande. Added a
blue and white porcelain bowl,
decorated with playing little boys
and figures in a garden. Marked
with 6-character mark Chenghua.
China, Kangxi.

Diam. 15,5-21 cm.

618 €300 - €400
Lot of three blue and white
porcelain bowls, decorations
including crickets, a bird and
flowers. All unmarked. China,
Wanli.

Diam. 14 - 14,5 cm.

Provenance: (one bowl) Geoffrey
Waters, London.

619 €150 - € 200
A pair of blue and white porcelain
bowls, decorated with a hunting
scene. Marked with 4-character
mark. China, 19th century.

H. 7,5 cm. Diam. 17,5 cm.

620 €150- €200
A pair of blue and white porcelain
bowls, decorated with flowers and
butterflies. Marked with 4-
character mark. China, 19th
century.

H. 7,5 cm. Diam. 17,5 cm.

621 €400 - € 600
A blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
flowers. Unmarked. China, 18th
century.

H. 8 cm. Diam. 20 cm.

622 €250-€450
A blue and white porcelain bowl,
decorated with long Elizas and
peonies. Marked with 6-character
mark Chenghua. China, Kangxi.

H. 10 cm. Diam. 21 cm.

623 €600 - € 800
A blue and white porcelain bowl,
decorated with figures under the
moon in river landscape. Marked
with 6-character mark Chenghua.
China, Transition.

Diam. 22 cm. H. 10 cm.

624 €800-€1.200
A blue and white porcelain bowl,
decorated with playing little boys
in a garden and flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 26,5 cm. H. 11 cm.

625 €500 - € 1.000
A pair of blue and white porcelain
bowls, decorated with landscapes
and scholars. Marked with 4-
character mark Kangxi. China,

19th century.

H. 9,5 cm. Diam. 23 cm.

626 €200 - € 300
A blue and white porcelain bowl,
decorated with horses. Marked
with symbol Kangxi. China, Kangxi.
Diam. 15cm. H. 7,5 cm.

627 €500 - € 700
A blue and white porcelain lobed
bowl, decorated with flowers,
birds and insects. Marked with
seal mark. China, Kangxi.

H. 9,5 cm. Diam. 20,5 cm.

%
628 €1.000 - € 1.500

A blue and white porcelain
'klapmuts' bowl, decorated with
long Elizas in a garden, flowers
and a playing little boy. Marked
with 6-character mark Kangxi.
China, Kangxi.

Diam. 20,5 cm. H. 9,5 cm.

629 €250 - € 350
A blue and white porcelain
cachepot, decorated with dragons
and bats. Unmarked. China, late
19th century.

Diam. 28 cm. H. 18,5 cm.
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630 €300 - €400
Lot of four diverse blue and white
porcelain items, 1) cup decorated
with birds, a butterfly and flowers.
2) cup decorated with bamboo, a
bird, butterfly and river landscape.
3) bowl decorated with a cricket
and antiquities. 4) lidded cup
decorated with a cricket, bird and
flowers. All unmarked. China,
Wanli.
Diam.9,5-12,5cm.H.6-11,5
cm.

Provenance 2) + 4): Geoffrey
Waters, London.

631 €200 - € 300
A set of six blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with flowers. Marked
with 4-character mark Kangxi.
Added a pair of blue and white
porcelain deep saucers with
scalloped rim, decorated with
birds and flowers. Unmarked.
Added a near pair of blue and
white porcelain deep dishes,
decorated with 'Joosje te paard'.
Marked with 6-character mark
Kangxi. China, Kangxi.

Diam. deep dish 20 cm.

632 €200 - € 300
Lot of blue and white porcelain
objects, 1) set of two cups,
decorated with flowers and long
Elizas. Marked Yu. 2) set of three
cups, decorated with horses.
Marked with 4-character mark. 3)
one cup, decorated with roosters
and flowers. Marked with seal
mark. China, Kangxi.

H.2,5-8 cm.

633 €250- €350
A set of five blue and white
porcelain cups with seven saucers,
decorated with birds and flowers.
Unmarked. 19th century. Added
two sets of four blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with flowers.
Unmarked. China, 18th century.

634 €750- €950
A blue and white porcelain tea
caddy, decorated with flowers.
Marked with artemisia leaf. China,
Kangxi.

H. 18,5 cm.

635 €200 - € 300
A set of six blue and white
porcelain cups with two saucers,
decorated with flowers and

'Joosje te paard'. Marked with 4-
character mark. China, Kangxi.

H. cup 5 cm. Diam. saucer 13,5
cm.

636 €100-€ 150
A set of six blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with flowers. Marked
with 6-character mark. Japan,

19th century.

H. cup 5 cm. Diam. saucer 13 cm.

637 €300 - €500
A pair of capuchin and

polychrome cups with saucers,
decorated with flowers. The inside
in blue and white. Marked with
fungus. China, Kangxi. B) Added a
blue and white porcelain cup,
decorated with flowers,
Europeans and butterflies.

Marked with flower. China, Kangxi.
H. cup 5 cm. Diam. 13 cm. B) H.
cup 5,5cm.

Provenance: (capuchin) Geoffrey
Waters, London.

638 €400 - € 600
A pair of blue and white porcelain
tea caddies, decorated with long
Elizas. Unmarked. China, Kangxi.
H. approx. 9 cm.

639 €1.200 - € 1.400
A blue and white porcelain teapot,
decorated with antiquities.
Marked with 6-character mark.
China, Kangxi.

H. 11 cm.

640 €400 - €600
A blue and white porcelain tea
caddy, decorated with long Elizas.
Marked with 4-character mark.
China, Kangxi.

H. 10,5 cm.

641 €200 - €300
A set of six blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with a long Eliza and
little boy in a garden. Marked with
4-character mark. China, Kangxi.
H. cup 4,5 cm. Diam. saucer 10,5
cm.

642 €300 - €400
Lot of diverse blue and white
porcelain objects, 1) a set of four
cups, decorated with flower
branches. Marked with 6-
character mark. 2) a miniature
stem cup, decorated with a
dragon chasing the burning pearl.
Unmarked. 3) a teapot, decorated
with a landscape. Unmarked. 4) a
miniature vase, decorated with
flowers. Unmarked. China, Kangxi.
Diam. cups 9 cm. H. vase 8,5 cm.
Provenance: 1+2) Hatcher
Collection, Christie's, June '84. 3)
Geoffrey Waters, London.

>*
643 €3.000 - €3.500

A blue and white porcelain jug,
decorated with figures in a garden.
With later Dutch silver mounting.
Unmarked. China, Ming.

Made for the Persian market.

H. 24 cm.

644 €200 - € 300
A blue and white porcelain jug
with bronze tap, decorated with
phoenixes and flowers. Converted
into a lamp. Unmarked. Japan,
Arita, approx. 1700.

H. 31,5 cm.

645 €500- €700
A pair of blue and white miniature
teapots with pagoda shaped
handles, decorated with flowers.
Unmarked. China, Kangxi.

H. 10,5 cm.

646 €200 - € 300
A set of six blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with long Elizas and
flowers. Marked. China, Kangxi.

H. cup 3,5 cm. Diam. saucer 10
cm.

647 €100-€ 150
A set of five blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with a phoenix, flowers
and birds. Marked with 6-
character mark. China, 19th

century.
Diam. saucer 13 cm. H. cup 7 cm.
648 €1.600 - € 1.800

A blue and white porcelain teapot
and lidded jug, decorated with
flowers and long Elizas. Teapot
marked Yu. China, Kangxi.
H.8,5-13 cm.

649 €250- €350
Lot of four diverse blue and white
porcelain objects, 1) a lidded soft-
paste jug, decorated with long
Elizas, playing hares and flowers.
Marked Yu. 2) a miniature soft-
paste vase, decorated with
flowers and long Elizas on a
terrace. With later silver mount.
Marked Yu. 3) two miniature
dollhouse vases, decorated with
figures. Unmarked. China, Kangxi.
H.4,5-11,5cm.

650 €300 - € 500
An octagonal blue and white
porcelain teapot, decorated with
figures and landscapes.
Unmarked. China, Kangxi.
H.12,5cm.

651 €300- €500
A set of six blue and white
porcelain cups with saucers,
decorated with a figure and
flowers. Unmarked. China, Kangxi.
H. cup 4 cm. Diam. saucer 11 cm.

652 €200 - € 300
Lot of blue and white porcelain
objects, decorated with birds,
flowers and figures, 1) a sauce
boat. Unmarked. China, Qianlong.
2) a set of three saucers. Marked
with 4-character mark. 3) a set of
three saucers. Marked with 6-
character mark. 4) a set of six
hexagonal saucers. Marked with
Yin and Yang symbol. All China,
Kangxi.

L. sauce boat 20,5 cm.

653 €150- €250
Lot of two blue and white
porcelain cups with five saucers,
decorated with figures on a
terrace. Marked with 4-character
mark Kangxi. China, 19th century.
H. cup 5 cm. Diam. saucer 13 cm.

654 €200 - €300
A set of six blue and white
porcelain cups with seven saucers,
decorated with 'Joosje te paard'.
Marked with 4-character mark
Kangxi. China, 19th century.

H. cup 5 cm. Diam. saucer 13 cm.

655 * €1.500 - € 2.000

A pair of blue and white porcelain
cups with saucers, decorated with
a farm scene. The cups marked
with 4-character mark, the saucers
with 6-character mark. Japan,
Arita. After a Delft van Frijtom

original.
Diam. saucer 13 cm. H. cup 4 cm.
656 €800 - €1.000

A blue and white porcelain lidded
jar, decorated with long Elizas. The
lid with a little boy. Unmarked.
China, Kangxi.

H. 10 cm.

657 €400 - €500
Lot of porcelain items, 1) set of
five blue and white porcelain cups
with saucers with floral decor.
Marked with symbol. China,
Kangxi. 2) set of six blue and white
porcelain cups with floral decor.
Unmarked. China, Kangxi. 3) set of
three blue, white and café au lait
Nanking Cargo porcelain cups with
saucers with floral decor.
Unmarked. China, Qianlong.
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658 €300 - €500
A blue and white porcelain tea
caddy, decorated with long Elizas.
With Dutch silver mount, 19th
century. Marked with artemisia
leaf. China, Kangxi.

H. 18 cm.

659 €250- € 350
A blue and white porcelain jar
with wooden lid, decorated with
figures on a terrace and in a boat.
Unmarked. China, 20th century.

H. 26 cm.

660 €500 - €700
A blue and white porcelain jar
with wooden lid, decorated with a
dragon and a phoenix. Marked
with 6-character mark Chenghua.
China, Kangxi.

H. jar 14,5 cm.

661 €300 - €500
A blue and white porcelain jar
with cracked ice decor, antiquities
and flowers. Unmarked. China,
Kangxi.

H. 20 cm.

662 €800 - € 1.000
A blue and white porcelain lidded
ginger jar with cracked ice decor
and flowers. Unmarked. China,
Kangxi.

H. 24,5 cm.

663 €350- €450
A blue and white porcelain jar,
decorated with playing little boys.
Unmarked. China, Kangxi.

H.12 cm.

664 €200 - € 300
A blue and white porcelain jar
with cracked ice decor, flowers
and gilins. Unmarked. China,
Kangxi.

H. 18,5 cm.

665 €550- €650
A blue and white porcelain jar,
decorated with figures in a
garden. Unmarked. China, Wanli.
H. 18 cm.

666 €300 - €400
A blue and white porcelain ginger
jar with wooden lid, decorated
with flowers and reserves with
antiquities. Unmarked. China,
Kangxi. Wooden lid of later date.
H. vase 20,5 cm.

667 €400 - € 600
A blue and white porcelain jar,
decorated with lions and flowers.
Unmarked. China, Transition.

H. 13,5 cm.

668 €200 - €300
A blue and white soft-paste
porcelain artichoke shaped lidded
cup. Unmarked. China, Qianlong.
H.9,5cm.

669 €200 - € 300
A blue and white porcelain
miniature censer. Unmarked.
China, 18th century.

H.5cm.

670 €300 - €400
A pair of blue and white porcelain
stem cups, decorated with flowers
and insects. Unmarked. China,
Kangxi.

H. 15,5 cm.

671>'< €1.500- € 2.000
A pair of blue and white porcelain
opium vessels with handle,
decorated with a mountainous
river landscape, pagodas and
flowers. Unmarked. Made for the
Vietnamese market. China,
18th/19th century.

H. 14 cm.

672 €400 - € 800
A blue and white porcelain tazza
bowl with a geometric floral
decor. Marked with fungus. China,
Kangxi.

H. 8,5 cm. Diam. 14 cm.

673 €300 - €500
A pair of blue and white porcelain
saltcellars, decorated with
flowers. Unmarked. China, Kangxi.
H. 4,5 cm. Diam. 10 cm.

674 €300 - €500
A blue and white porcelain tazza,
decorated with reserves depicting
flowers and geometric decor.
Marked China, Kangxi.

H. 6,5 cm. Diam. 16,5 cm.

675 €100-€ 150
A round blue and white porcelain
lidded box on wooden base,
decorated with little boys.
Unmarked. China, Kangxi.

Diam. box 6 cm.

*
676 €300 - €400

A blue and white soft-paste
porcelain lidded seal wax box,
decorated with a landscape.
Unmarked. China, 19th century. In
wooden box, decorated with
characters. Marked with seal

stamp.
Diam. porcelain box 5 cm.
677 €200 - €300

A blue glazed porcelain vase on
wooden base. Unmarked. China,
19th century.

H. vase 30,5 cm.

*
678 €2.000 - € 2.500

A powder blue and gilded vase
with famille verte decor in
reserves depicting figures in a
mountainous river landscape and
a flower vase. Marked with seal
mark Qianlong. China, approx.
1900.

H. 56,5 cm.

679 €300 - €500
A blue porcelain dish, decorated
with a dragon in gold paint.
Marked with seal mark Qianlong.
Added a blue and white porcelain
bowl. Marked with 6-character
mark Xuande. China, 19th/20th
century.

Diam. 16 - 20,5 cm.

680 €300 - €500
Lot of six powder blue porcelain
dishes with gilded decor of a
garden. Unmarked. China,
Qianlong, 18th century.

Diam. 20 cm.

%
681 €200- €300

A powder blue porcelain bowl,
decorated with dragons chasing
the burning pearl. Marked with
seal mark. China, Qianlong.

H. 8 cm. Diam. 19,5 cm.

*
682 €200 - €400

A black glazed porcelain teapot,
with gilded decor of flower pots
and flowers. Unmarked. China,
18th/19th century.

H.19 cm.

683 €1.000- € 1.500
A celadon Ge ware craquelé
dragon vase with grips in the
shape of qilins. Unmarked. China,
Qing.

H. 38,5 cm.

684 €1.200- € 1.400
A celadon Ge-ware Hu vase.
Marked with 6-character mark
Hsien Feng. China, 20th century.
H.31cm.

Provenance: bought at Lempertz,
auction no. 1034, lot 596.

685 €200 - € 300
A celadon glazed porcelain cong
vase, decorated with Ying and
Yang in relief. Marked with 6-
character mark Yongzheng. China,
19th/20th century.

H. 18,5 cm.

686 €300 - €500
A celadon glazed porcelain cong
vase. Marked with 6-character
mark Guangxu. China, late 20th
century.

H. 30 cm.

687 €500 - € 1.000
A polychrome stoneware bowl
with splash decor. Unmarked.
China, 17th/18th century.

Diam. 11 cm. H.5,5cm.

688 €100- €150
A teadust glazed earthenware
vase. Unmarked. China, 19th/20th
century.

H. 16,5 cm.

689 €400 - € 600
A teadust glazed porcelain
meiping vase. Marked with seal
mark Qianlong. China, 19th/20th
century.

H. 14 cm.

Christie's, Chinese and Japanese
ceramics, 3rd of May 2005 Lot
279.

690 €200 - € 300
A flambé porcelain vase. Marked
with seal mark. China, late 20th
century.

H. 53,5 cm.
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691 €300 - €500
An apple green porcelain vase.
Unmarked. China, 19th century.

H. 13 cm.

692 €400 - € 600
A pair of sang de boeuf porcelain
jars. Unmarked. China, 19th
century.

H. 15 cm.

693 €300 - €500
A copper red porcelain deep dish.
Marked with seal mark. China,
Qianlong.

Diam. 16,5 cm.

694 * €2.500 - € 3.500

A brown glazed earthenware ‘basket
weave' lidded jar. Unmarked.

China, Northern Song or Jin.
Literature: ‘Reed Basket Weave
Ceramic Wares in Northern China
between the 9th to 13th century,

R. Gardellin, Oriental art magazine 51,
Singapore March 2015.

H. 13 cm.

695 €150- €250
Lot of two celadon glazed deep
dishes, decorated in relief with
fish and flowers. Unmarked.
China, 17th century.

Diam. 12,5-24 cm.

696 €500 - € 600
A celadon glazed porcelain deep
dish, decorated in relief with two
carps. Unmarked. China, South-
Sung-Yuan, 12th/14th century.
Diam. 21,5 cm.

697 €200 - € 300
A celadon ceramic bowl! with
flaring rim, decorated with a man
at the river side. Unmarked.

China, 19th century.

Diam. 19 cm. H. 8 cm.

698 €400 - € 600
A celadon glazed porcelain deep
charger with scalloped rim and
relief decor. Unmarked. China,
14th/15th century.

Diam. 32 cm.

699 €250- €350
Lot of diverse earthen ware items,
including al) lidded box with floral
decor. 2) bowl. 3) saucer with
scalloped rim and floral decor in
relief. 4) jug. 5) vase. China, Tang
and earlier.

Diam. bowl. 15,5 cm.

700 * €500 - € 600
A white glazed porcelain vase with
two handles on wooden base,
decorated with flowers.
Unmarked. China, 19th century.

H. vase 20 cm.

701 €300 - €500
A white and copper red porcelain
deep saucer. Marked with 6-
character mark Yongzheng. China,
Yongzheng.

Diam. 15 cm.

702 €500 - € 600
A famille noire deep saucer,
decorated with flowers. Marked
with 6-charactermark Yongheng.
China, Yongzheng.

Diam. 15 cm.

703 €400 - € 500
A celadon ceramic bowl, with
carved underglaze floral decor.
Unmarked. China, Ming or earlier.
Diam. 30,5 cm.

704 €2.500 - € 3.000
A blanc de Chine porcelain cup,
decorated with a crane and
characters. Unmarked. China,
Kangxi.

H.8,5cm. W. 12,5 cm.

705 €300 - €400
A celadon earthenware lidded jug.
Added a lidded box with floral
relief decor. Both unmarked.
China, Yuan.

Diam. box 12 cm.

706 €300 - €400
A porcelain bowl! with floral and
geometric decor in relief.
Unmarked. China, South-Sung,
12th century.

Diam. 19 cm. H. 6 cm.

707 €200 - € 300
A famille verte porcelain deep
dish, decorated with flowers, fish
and ducks. Unmarked. China,
Kangxi.

Diam. 23 cm.

708 €300 - €500
A famille verte porcelain dish,
decorated with birds, flower
branches and phoenixes. Added a
famille rose porcelain dish,
decorated with flowers. Both
unmarked. China, 18th century.
Diam. 23 - 24 cm.

709 * € 10.000 - € 15.000
Two famille verte porcelain
rouleau vases, decorated with
reserves depicting figures.
Unmarked. China, Kangxi.

H. 43,5 - 44,5 cm.

Provenance: John Sparks, London.
Stickers of John Sparks London
and Collection Dreesmann still on
the vases. This type of sticker was
used starting 1927. The company
John Sparks Ltd. is best known as
one of the longest established and
most respected London dealers in
Chinese art. These vases belonged
to either Anton C. R. Dreesmann
(1854 - 1934) or to Willem J. R.
Dreesmann (1885 - 1954).

710 €500 - € 700
A famille verte porcelain vase,
decorated with birds, insects and
flowers. Unmarked. China, late
20th century.

H. 43,5 cm.

711 €600 - € 800
A famille verte porcelain deep
charger, decorated with figures,
butterflies and flowers. Marked
with 6-character mark Kangxi.
China, late 20th century.

Diam. 42,5 cm.

712 €500 - € 700
A famille verte porcelain libation
cup, decorated with flowers,
animals and figures. Unmarked.
China, Kangxi.

L.12cm. H. 6 cm.

713 €400 - € 600
A famille verte porcelain deep
charger with geometric decor of
flowers. Unmarked. China, 18th
century.

Diam. 36,5 cm.

714 €800 - € 1.000
A famille verte porcelain dish with
scalloped rim, decorated with
antiquities, flowers and a little
boy. Marked with hare. China,
Kangxi.

Diam. 24,5 cm.

715 €1.500- € 2.000
A famille verte porcelain dish,
decorated with reserves depicting
flowers, landscapes and figures.
Unmarked. China, Kangxi.

Diam. 27,5 cm.

716 €800-€1.200
A famille verte porcelain pear-
shaped vase, decorated with a
nightingale and flowers.
Unmarked. China, 19th/20th
century.

H. 42 cm.

717* €5.000- € 7.000
A square Wucai porcelain lidded
box, decorated with phoenixes,
dragons and antiquities. Marked
with 6-character mark Wanli.
China, Wanli.

H. 15 cm. Sides 11,5 cm.

718 €150- €200
A porcelain bowl, decorated with
flowers. Unmarked. China,
Qianlong, 18th century.

H. 10,5 cm. Diam. 25 cm.

719 €600 - € 800
A famille rose porcelain teapot,
decorated with figures and
animals in a garden. Added a
polychrome and capuchin
porcelain teapot, decorated with
flowers. Both unmarked. China,
18th century.

H.13,5-15,5cm.

720 €200 - €250
A set of three famille rose
porcelain dishes, decorated with
flowers. Added a set of three
polychrome porcelain cups with
Mandarin decor. Added four
diverse polychrome porcelain cups
with decorations including figures,
flowers and animals. All
unmarked. China, 18th century.
Diam. 7 -23 cm.

721 € 700 - € 900
A set of three famille rose
porcelain dishes, decorated with a
scroll and flowers. Unmarked.
China, Qianlong.

Diam. 28,5 cm.
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722 €400 - € 600
Lot of two famille rose porcelain
dishes, decorated with figures and
phoenixes in a garden. Both
unmarked. China, 18th century.
Diam. 22,5 cm.

723 €200 - € 300
A polychrome porcelain vase on
wooden base, decorated with
flowers. Marked with 6-character
mark. China, Kangxi, 19th century.
H. vase 15 cm.

*
724 €1.000- € 1.500

A famille rose porcelain lidded
vase on wooden base, decorated
with flowers, butterflies and
flower baskets. Marked with 6-
character mark Kangxi. China,
19th century.

H. lidded vase 41,5 cm.

725 €300 - €400
A famille rose porcelain dish with
lobbed rim, decorated with
pomegranates and flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 26 cm.

726 €500 - € 1.000
Lot of ten famille rose porcelain
dishes, decorated with the
Chinese wall. Unmarked. China,
18th century.

Diam. 23 cm.

727 €400 - € 500
Lot of seven famille rose porcelain
dishes with scalloped rim,
decorated with a pagoda garden.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 23 cm.

728 €150- €200
A set of four famille rose porcelain
dishes, decorated with figuresin a
garden. Unmarked. China,
Qianlong.

Diam. 23 cm.

729 €300 - €400
A pair of famille rose porcelain
teapots with floral decor.
Unmarked. China, Qianlong.

H. 11 cm.

730 €600 - € 800
A capuchin porcelain ginger jar
with wooden lid, with famille rose
decor of flowers in reserves.
Unmarked. China, Qianlong.

H. 23,5 cm.

%
731 €2.000 - €4.000

A set of five famille rose export
porcelain dishes with reticulated
rim, decorated with birds and
flowers. Unmarked. China,
Yongzheng or later, approx. 1735 -
1740.

Diam. 22,5 cm.

732 x €3.000 - € 6.000
A set of six famille rose export
porcelain dishes with reticulated
rim, decorated with birds and
flowers. Unmarked. China,
Yongzheng or later, approx. 1735 -
1740.

Diam. 25,5 cm.

733 €1.000 - € 1.500
An Imari porcelain baluster vase,
decorated with flowers and
reserves depicting landscapes.
Unmarked. Japan, Edo.

H. 58,5 cm.

734 €200 - €300
An Imari porcelain charger,
decorated with flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 37 cm.

735 €400 - € 600
An Imari porcelain charger with
scalloped rim, decorated with
birds, insects and flowers.
Unmarked. Japan, 19th century.
Diam. 46,5 cm.

736 €400 - € 500
A set of three Imari porcelain
dishes, decorated with figuresin a
garden and flowers. Unmarked.
China, 18th century.

Diam. 22 cm.

737 €250 - € 350
An Imari porcelain charger with
floral decor. Marked with symbol.
China, Qianlong.

Diam. 35,5 cm.

738 €300 - €400
An Imari porcelain charger,
decorated with flowers and a
landscape with house. Unmarked.
Japan, Meiji, 18th century.

Diam. 31 cm.

739 €100- €150
An Imari and capuchin porcelain
bowl, decorated with flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 22,5 cm. H. 10 cm.

740 €300 - € 500
A pair of Imari porcelain bowls,
decorated with flowers.
Unmarked. China, Qianlong.

H. 11,5 cm. Diam. 22,5 cm.

741 € 1.600 - € 1.800
An Imari porcelain ginger jar,
decorated with dragons,
phoenixes and flowers. With later
Dutch silver lid. Unmarked. China,
18th century.

H. 24,5 cm.

742 €400 - € 600
A pair of Imari porcelain ginger
jars with wooden lids, decorated
with flowers and birds. Unmarked.
China, Qianlong.

H. 25 cm.

743 €150- €250
An Imari porcelain lidded box,
decorated with flowers.
Unmarked. China, Qianlong.
H.11,5cm.

744 €500-€1.000

A pair of Imari porcelain lidded
bowls, decorated with flowers and
pagodas. The grips in the shape of
flowers. Marked with 6-character
mark. Japanese, made for the
Chinese market, 18th century.

H. 19,5 cm. Diam. 25 cm.

745 €200 - € 300
A pair of Imari porcelain miniature
teapots, decorated with flowers.
Unmarked. China, 18th century.

H. 6 cm.

746 €400 - € 600
A pair of Imari porcelain teapots
with floral decor. Unmarked.
Added an Imari porcelain teapot
with floral decor. Unmarked. All
China, 18th century.

H. 10,5 cm.

747 €300 - € 500
Lot of two Imari porcelain tea
caddies, decorated with flowers
and the other with the Chinese
wall. Unmarked. China, Qianlong.
H.10,5-11,5cm.

748 €200 - € 300
A polychrome Chine de
commande porcelain tea caddy
and milk jug, decorated with an
alliance monogram. Unmarked.
China, 18th century.
H.12,5-13,5cm.

749 €500- €700
A Chine de commande encre de
Chine porcelain cup with saucer,
decorated with a coat of arms,
figures and flowers. Unmarked.
China, Qianlong.

H. cup 4 cm. Diam. saucer 11,5
cm.

Provenance: Sotheby's, New York.
750 €500- €700
A Chine de commande encre de
Chine porcelain cup with saucer,
decorated with Europeans and a
playing child in a garden.
Unmarked. China, Yongzheng.

H. cup 3,5 cm. Diam. saucer 11,5
cm.

751 % €200- €400
A part of an encre de Chine
porcelain tea service, including a
milk jug, eight cups and five
saucers, decorated with Venus,
Mars and Cupid, Qianlong.

H. milk jug 13 cm.

752 ¥ €200- € 300

A Chine de commande
polychrome porcelain cup with
saucer, decorated with the
crucifixion of Christ. Unmarked.
China, 18th century.

H. cup 4 cm. Diam. saucer 11,5
cm.

753 €200 - € 300
A pair of Chine de commande
polychrome porcelain saucers,
decorated with an erotic scene.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 10,5 cm.
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754 €400 - € 600
An encre de Chine porcelain bowl,
decorated with figures in a
mountainous river landscape.
Unmarked. China, 18th/19th

century.
Diam. 14,5 cm. H. 6,5 cm.
*
755 €2.000 - € 3.000

A 16-piece encre de Chine
porcelain tea service, decorated
with roosters. Unmarked. China,
Yongzheng.

H. teapot 13 cm.

756 €500- €700
A Chine de commande
polychrome porcelain cup and
saucer, decorated with figures in a
harbor scene. Unmarked. China,
Yongzheng.

H. cup 4 cm. Diam. saucer 11,5
cm.

757 €100- € 150
A set of six blue and white
porcelain cups, decorated with
flowers. Unmarked. China,
Qianlong. Added a polychrome
porcelain teapot, decorated with a
phoenix and dragon. Marked with
seal mark. China, 20th century.
H.7,5-15,5cm.

758 €500-€700
A polychrome porcelain teapot,
decorated with flowers.
Unmarked. China, 18th century.

H. teapot 8 cm.

759 €300 - €400
A set of three iron red and white
porcelain deep dishes, decorated
with long Elizas in a garden.
Unmarked. Added a famille verte
porcelain dish, decorated with
flowers, birds and butterflies.
Unmarked. China, Kangxi.

Diam. 22 -22,5cm.

760 €700 - € 1.000
A polychrome porcelain deep
charger, decorated with orchids
and fish. The rim with reserves
depicting fruits and flowers.
Unmarked. China, 19th century.
Diam. 40,5 cm.

761 €500 - €600
Two polychrome clobber ware
porcelain miniature teapots,
decorated with flowers and
figures. One marked. Added two
miniature vases, decorated with
figures and flowers. One marked.
China. One teapot Kangxi, one
teapot 19th century, the vases
Kangxi.

H.7,5-12,5cm.

762 €300 - € 400
A polychrome porcelain cup with
saucer, decorated with Mandarins,
dogs and birds. Unmarked. China,
Yongzheng.

H. cup 4,5 cm. Diam. saucer 12
cm.

763 €150- €200
A lot of diverse porcelain items,
including 1) a pair of polychrome
saucers, decorated with birds and
flowers. Marked with seal mark. 2)
a set of three polychrome bowls,
decorated with figures and
characters. Marked with seal
mark. 3) a famille rose cup with
saucer, decorated with figures in a
river landscape. Unmarked. 4) a
polychrome cup with saucer,
decorated with figures.
Unmarked. 5) a blue and white
cup, decorated with warriors.
Marked with 4-character mark. All
China, 18th/19th century.

764 €300 - €400
A set of two polychrome porcelain
cups with saucers, decorated with
tabacco leaves. Unmarked. China,
Qianlong.

Diam. saucer 12 cm. H. cup 4,5
cm.

765 €400 - € 600
Lot of two famille rose porcelain
bowls, decorated with fruits.
Unmarked. China, Qianlong.

Diam. 23,5cm. H.9,5-10cm.

766 €150- €250
Lot of diverse porcelain objects, 1)
a set of four Imari porcelain cups
with three saucers. Marked with
artemisia leaf. 2) two blue and
white porcelain deep saucers.
Unmarked. 3) a set of six blue and
white porcelain cups with four
saucers. Unmarked. 4) a set of two
blue and white porcelain cups
with saucers. Marked Yu. 5) a set
of two blue and white porcelain
cups with six saucers. Marked Yu.
All China, Kangxi - Qianlong.

767 €500 - € 600
A famille rose porcelain dish,
decorated with long Eliza, little
boys, fruits and vases. Unmarked.
China, 19th century.

Diam. 23,5 cm.

768 €600 -€1.000
A set of six octagonal Mandarin
porcelain dishes, decorated with
ladies on a terrace with a view
over the river. Unmarked. China,
Qianlong.

Diam. 23 cm.

769 €300 - € 400
A white and iron red porcelain
charger with floral decor. Marked
with 6-character mark Jiajing.
China, 19th century.

Diam. 33,5 cm.

770 €150- €200
A diverse lot, including 1) a
polychrome porcelain vase with
two handles, decorated with
characters and figures riding a
gilin. Unmarked. 20th century. 2) a
powder blue porcelain vase.
Unmarked. 19th century. 3) a blue
and white porcelain jug,
decorated with flowers and birds.
Marked with 4-character mark
Kangxi. 19th century. All China.
H.15-29 cm.

771 €300 - €500
A famille verte porcelain vase,
decorated with court ladies in a
garden, calligraphy and a goddess
in the clouds with flowers.
Unmarked. China, 20th century.

H. 58 cm.

772 €500-€ 700
A polychrome porcelain vase,
decorated with characters, birds
and flowers. In the style of Yu Han
Qing. Marked with seal mark.
China, 20th century.

H. 45 cm.

773 € 150- €200
A pair of polychrome porcelain
vases on wooden base, depicting a
lady sitting on a bench in a
garden. Added a polychrome
porcelain vase on wooden base,
decorated with figures in a garden
and characters and a polychrome
porcelain vase, decorated with
birds on flower branches and
characters. All marked with seal
mark. China, 20th century.

H. vases 12 - 24,5 cm.

774 €300 - € 500
A pair of polychrome porcelain
vases on wooden base, decorated
with characters and figures in a
garden. Marked with seal mark.
China, 20th century.

H. vases 32 cm.

775 €600 - € 800
A polychrome porcelain lidded jar,
decorated with birds and flower
branches. Unmarked. China, 19th
century.

H. 44,5 cm.

776 €150- €200
A polychrome porcelain vase on
wooden base, decorated with
flower branches. Marked with seal
mark. China, 20th century.

H. vase 20 cm.

777 €500 - €600
A polychrome porcelain vase on
wooden base, decorated with
peacocks on flower branches and
characters. Marked with seal
mark. China, 20th century.

H. vase 35 cm.

778 €1.800-€2.200
A polychrome porcelain vase with
two handles, decorated with
scenes with birds, peacocks and
flowers and scenes with figures in
a building. Unmarked. China, 19th
century.

H. 60,5 cm.

779 €400 - € 600
A polychrome porcelain vase,
decorated with flowers and five
dragons chasing burning pearls.
Marked with seal mark. China, late
20th century.

H. 29,5 cm.

780 €400 - € 600
A polychrome porcelain vase,
decorated with scenes from the
novel 'Journey to the West'.
Unmarked. China, Kanton.

H. 64 cm.

781 €100 - €150
A polychrome porcelain vase,
decorated with flowers and figures
in a garden. Marked with seal
mark Chenghua. China, 20th
century.

H.61cm.

782 €250- € 350
A blue and underglaze red
porcelain vase, decorated with
fruits and flowers. Marked with 6-
character mark Kangxi. China, late
20th century.

H.13,5cm.
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783 €300 - €500
A red and white porcelain vase,
decorated with three dragons.
Unmarked. China, late 20th
century.

H.22,5cm.

784 €300 - €500
A famille verte and famille noire
porcelain vase, decorated with
flowers, fish, dragons and
landscapes. Marked with seal
mark Yongzheng. China, late 19th
century.

H. 17 cm.

785 €200-€400
A polychrome porcelain vase,
turned into a pendulum with
copper mounting, decorated with
reserves depicting figures, flowers
and butterflies. Added a
polychrome porcelain vase with
similar decor and a copper dragon
curled around the belly.
Unmarked. Both China, Kanton,
19th century.

H.26-53 cm.

786 €300 - €500
A set of two polychrome porcelain
vases, decorated with reserves
depicting figures, birds, flowers
and butterflies. Unmarked. Added
a polychrome porcelain vase, with
similar decor. All unmarked. China,
Kanton, 19th century.
H.35-36,5cm.

787 €500 - € 600
Lot of 10 porcelain snuff bottles
decorated with landscapes and
animals, a cinnebar snuff bottle
and 5 Peking glass snuff bottles
some with seal stamp, China 20th
century.

788 €300 - €400
A polychrome porcelain vase,
decorated with figures around a
fire. Unmarked. China, 19th
century.

H. 24,5 cm.

789 €200 - €300
A polychrome porcelain vase,
decorated with flowers and birds.
Unmarked. China, 19th century.

H. 31 cm.

790 €500 - € 600
A polychrome porcelain brush

pot, decorated with a winter
landscape and characters. Marked
with characters and a seal stamp.
Added a polychrome porcelain
vase, decorated with mountainous
river landscape with a boat and
houses. Marked with seal mark.
Both China, 20th century.
H.13,5x24,5cm.

791 €300 - €400
A square Yixing vase, decorated
with a deer and flowers.
Unmarked. Added a Yixing vase,
decorated with flowers and a bird.
Unmarked. Both China, Republic.
H.17-29,5 cm.

792 €200 - €400
A polychrome porcelain vase,
decorated with figures at a
scholars table. Marked with seal
mark. China, 20th century.

H. 18 cm.

793 €200 - €400
A polychrome porcelain vase on
wooden base, decorated with
figures in a garden. Marked with
seal mark. China, 20th century.

H. vase 18,5 cm.

794 €500-€700
A polychrome porcelain baluster
vase with wooden lid and base,
decorated with figuresin a
garden. Unmarked. China, 20th
century.

H. vase 32,5 cm.

795 €200 - € 300
A polychrome porcelain vase,
decorated with birds on flower
branches and butterflies. The grips
in the shape of animal heads.
Marked with seal mark. China,
approx. 1930.

H.43 cm.

796 €500- €700
A famille rose porcelain vase,
decorated with birds and flowers.
Marked with seal mark Jiaging.
China, 19th century.

H.37,5cm.

797 €200 - €300
A Satsuma earthenware vase,
decorated with figures and a
dragon. Marked with seal mark.
Japan, 19th century.

H. 55 cm.

798 €800-€1.200
A polychrome porcelain vase,
decorated with dragons in relief.
The handles in the shape of
dragons. Some dragons with
moving eyes. Marked with seal
mark Qianlong and blind stamp.
China, 19th century.

H. 28,5 cm.

799 €100 - €200
A polychrome porcelain vase,
decorated with several scenes
with figures. Marked with seal
mark Qianlong. China, late 20th
century.

H. 52 cm.

800 €100- €200
A polychrome porcelain vase,
decorated with birds and flower
branches. Marked with 4-
character mark Qianlong. China,
Republic.

H. 16 cm.

801 €600 - € 800
A polychrome porcelain vase on
wooden base, decorated with
figures in a landscape and deities
on a cloud. The grips in the shape
of mythical animals. Marked with
seal mark. China, 20th century.

H. vase 62,5 cm.

802 €100-€ 150
A pair of polychrome earthenware
vases, decorated with phoenixes
and flowers. Unmarked. China,
19th century.

H.20-21cm.

803 €300 - €400
Lot of two polychrome porcelain
cups, decorated with buildings in a
mountainous river landscape and
characters. Marked with seal mark
Daoguang. China, Daoguang.

H. cups 3,5 cm.

804 €200 - € 300
A polychrome porcelain bowl,
decorated with fish. Marked with
6-character mark Chenghua.
China, 20th century.

H. 7,5 cm. Diam. 15,5 cm.

805 €150- €250
A polychrome porcelain bowl,
decorated with characters, flowers
and birds on a rock. Marked with
seal mark Qianlong. China, late
20th century. With certificate.

H. 7 cm. Diam. 14 cm.

806 €1.750-€2.250
A polychrome porcelain cachepot,
decorated with characters, flower
branches and fruits. Unmarked.
China, late 20th century.

H. 25 cm. Diam. 30 cm.

807 €100- €150
A polychrome porcelain lidded jar,
decorated with phoenixes and
flowers. The grip in the shape of a
temple lion. Marked with 6-
character mark. Japan, 19th
century.

H.17,5cm.

808 * €800 - € 1.000
A polychrome porcelain cachepot
on dish, decorated with

characters and a mountainous
river landscape with buildings and
figures. Marked with seal mark.
China, 20th century.

Total H. 34 cm.

809 €200 - € 300
A polychrome porcelain cup with
saucer, decorated with butterflies,
fruits and flowers. Added seven
diverse polychrome porcelain
cups. All marked. China, 20th

century.
Diam. cups 6 - 11 cm.
810 €1.000 - € 1.500

A set of ten polychrome porcelain
bowls, decorated with flowers and
insects. Marked with 4-character
mark Chenghua. China, 20th
century.

Diam. 16 cm. H. 6 cm.

811 €1.000 - € 2.000
A polychrome porcelain bowl,
decorated with reserves depicting
figures, flowers and butterflies.
Unmarked. China, Kanton, 19th
century.

Diam. 32,5cm. H. 14 cm.

812 €500- €700
A polychrome porcelain jardiniere
on a dish, decorated with reserves
depicting flowers. Marked with
seal mark Hongxian. China,
Hongxian.

H. 20,5 cm.

813 * €2.000 - € 2.500

A polychrome porcelain bowl,
decorated with a harbor scene
and characters. Marked with seal
mark Daoguang. China, Daoguang.
Diam. 17 cm. H. 7,5cm.

107



108

814 €250- €350
A pair of polychrome porcelain
bowls, decorated with flowers.
Marked with 6-character mark.
China, 19th century.

Diam. 11,5cm. H. 5 cm.

815 €200 - € 300
A polychrome porcelain bowl,
decorated with flowers and long
Elizas. With later added
decoration. Unmarked. China,
Kangxi. Added a blue and white
'kraak' porcelain saucer, decorated
with flowers, vases and feathers.
Unmarked. China, Wanli.

Diam. 13,5- 15,5 cm.

816 €300 - €500
A polychrome porcelain brush pot,
decorated with birds and
characters. Marked. China, 20th
century.

H. 13 cm.

817 €200 - €300
A polychrome earthenware
martaban jar, decorated with
flowers. Unmarked. China, 18th
century.

H. 31 cm.

818 €700 - €900
A pair of polychrome porcelain
cachepots with plate, decorated
with birds, flowers and peacocks.
Marked with seal mark. China,
20th century.

H. 18,5 cm.

819 €1.500- € 2.500
Lot of three polychrome porcelain
bases, with open work decor of a
figure and animals. Unmarked.
China, approx. 1900.

H.14,5-18 cm.

820 €100- € 150
A polychrome porcelain lidded jar,
decorated with characters, flower
branches and birds. Marked with
seal mark. China, approx. 1900.

H. 33 cm.

821 €200 - €300
A pair of spinach and egg
earthenware bowls. Unmarked.
China, 20th century.

Diam. 18 cm. H. 8,5 cm.

822 €200 - € 300
A white and iron red porcelain
lantern, made into a lamp,
decorated with playing little boys
and characters. Marked with seal
mark. China, 20th century.

H. 28,5 cm.

823 €800- € 1.000
A polychrome porcelain lidded
bow! with inner bowl, on elevated
ring, decorated with flowers.
Unmarked. China, 19th century.

H. 19 cm. Diam. 19 cm.

824 €100 - €200
A famille verte porcelain ginger jar
with wooden lid, decorated with
flowers and mythical animals.
Unmarked. China, 18th century.
H.10,5-13 cm.

825 * €300 - €500
A blanc de Chine ghendi with
djokja golden mounting.
Unmarked. China, 19th century.

H. 13 cm.

*
826 €500 - € 600

A polychrome porcelain ghendi
with djokja golden mounting,
decorated with flowers.
Unmarked. China, 19th century.
H. 13,5cm.

827 €100- € 200
A pair of polychrome porcelain
lidded bowls, decorated with
flower branches and characters.
Marked with 6-character mark.
China, 20th century.

Diam. 20 cm.

828 €200 - € 300
A polychrome porcelain brush pot
with lobbed body, decorated in
relief with flower branches.
Unmarked. China, 20th century.

H. 11 cm.

829 €400 - € 600
A round Wucai porcelain lidded
box, decorated with dragons,
phoenixes and flowers. Marked
with 6-character mark Wanli.
China, late 20th century.

Diam. 17 cm.

830 €150- €200
A pair of polychrome porcelain
dishes, decorated with birds,
flowers and figures. Unmarked.
China, Kanton, 19th century.
Diam. 24,5 cm.

831 €700 - €900
A famille rose and encre de Chine
porcelain deep dish, decorated
with a bird and flowers.
Unmarked. China, Yongzheng.
Diam. 20 cm.

832 €800 - € 1.000
A set of four polychrome porcelain
dishes, decorated with bats,
flowers and fruits. Marked with
seal mark. China, 20th century.
Diam. 23,5 cm.

833 €300 - €500
A polychrome porcelain deep
saucer, decorated with
vegetables. Marked with symbol.
China, Yongzheng.

Diam. 15,5 cm.

834 €150- €200
A polychrome porcelain dish,
decorated with a dragon and
phoenix. Marked with 4-character
mark. China, 20th century.

Diam. 24,5 cm.

835 €150- €250
Two polychrome porcelain fruit
dishes with scalloped rim,
decorated with flowers.
Unmarked. China/Europe, 18th
century.
Diam. 22 - 23,5cm.

*
836 € 1.500 - € 2.000
A polychrome porcelain deep
charger, decorated with birds,
flowers and bamboo. Marked with
6-character mark Guangxu. China,
late 20th century.
Diam. 38 cm.

837 €400 - € 600
A polychrome Lowestoft porcelain
deep dish, decorated with flowers
and insects. Unmarked. 18th
century.

Diam. 23 cm.

838 €200 - € 300
A polychrome porcelain dish,
decorated with two ladies looking
outside the window. Marked with
seal mark. China, 20th century.
Diam. 24 cm.

839 €300 - € 400
Lot of seven diverse polychrome
porcelain chargers. Unmarked.
China, Swatow, 16th century.
Diam. 28 -33 cm.

840 €1.000- € 1.500
A pair of famille verte porcelain
sculptures of boys. China, 18th
century.

H. 28,5 cm.

841 €100 - € 200
A pair of turquoise ceramic
sculptures of riders on horses.
Marked with seal mark. China,
approx. 1900.

H. 24,5-26 cm.

842 €800 - € 1.000
A pair of blanc de Chine sculptures
of roosters. Unmarked. China,
Kangxi.

H. 26 cm.

843 €200 - € 300
A polychrome porcelain sculpture
of the god of longevity, holding a
peach. Unmarked. China, 20th
century.

H. 30,5 cm.

844 €100-€ 150
A polychrome porcelain sculpture
of a bird. Marked with seal mark.
China, 20th century.

H. 29,5 cm.

845 €150- € 200
A pair of polychrome porcelain
sculptures, depicting a man and
lady. Marked with characters.
China, 20th century.
H.32,5-35cm.

846 €400 - € 600
A polychrome porcelain sculpture
of an elephant with a vase on his
back. Unmarked. China, 19th/20th
century.

H.17,5cm.

847 €300 - €400
A polychrome porcelain sculpture
of Liu Hai on his toad, throwing
gold pieces. Unmarked. China,
Qianlong.

H. 15,5 cm.
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848 €600 - € 800
A blanc de Chine sculpture of a
boy playing the flute, sitting on a
water buffalo. Unmarked. China,
1800 - 1850. See similar ex: 'Blanc
de Chine', P.J. Donnelly Pag 108.
H. 19 cm. L. approx. 18 cm.
Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology,
1934.

849 €500 - €700
A polychrome porcelain plaque,
decorated with figures in a
garden. Signed. China, 19th
century.

Dim. 40 x 25 cm.

850 €300 - €500
A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, depicting figures,

a rooster, hen and chicks. China,
approx. 1900.

Dim. plaque 40 x 29,5 cm.

851 €800 - € 1.000
A lacquer panel, decorated with
blue and white porcelain
immortals and the Shou character.
China, 18th century.

Dim. 57 x 57 cm.

852 €300 - €500
A polychrome porcelain plaque,
depicting playing little boys.
Unmarked. China, 20th century.
Dim. 41 x 26 cm.

853 €300 - €500
A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, depicting figures
and a warlord. Unsigned. China,
19th century.

Dim. 38,5 x 24,5 cm.

%
854 €2.000 - € 3.000

A set of four polychrome porcelain
plagues in wooden frames,
decorated with mountainous river
landscapes and characters. China,
late 20th century.

Dim. 74,5 x 21 cm.

855 * €1.000 - € 2.000

A famille verte porcelain plaque in
wooden frame, decorated with
figures in a pagoda and garden.
Unmarked. China, Kangxi.

Dim. plaque 15,5 x 25 cm.

856 €800 - € 1.000
A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, depicting a
mountainous river landscape.
China, late 20th century.

Dim. 35 x 23 cm.

857 €200 - € 300
A polychrome porcelain plaque,
decorated with a figure in
mountainous landscape.
Unmarked. China, 20th century.
Dim. 23 x 16,5 cm.

858 €800 - € 1.000
A round polychrome porcelain
plaque, decorated with a
mountainous river landscape.
Unmarked. China, 20th century.
Diam. 36,5 cm.

859 €400 - € 500
A pair of two polychrome
porcelain plaques in wooden
frame, depicting figures, flowers
and characters. China, late 20th
century.

Dim. 73,5x 21 cm.

860 €800 - € 1.200
A set of four polychrome

porcelain plaques in wooden
frames, decorated with a
mountainous landscape and
characters. China, late 20th
century.

Dim. 73 x 20,5 cm.

861 €500 - € 600
A pair of polychrome porcelain
plagues in wooden frame,
decorated with an interior and
warriors on horses. Unmarked.
China, 19th century.

Dim. approx. 20 x 12,5 cm.

862 €1.000- € 1.500
A polychrome porcelain plaque in
wooden frame, decorated with
reserves depicting mountainous
river landscapes and characters.
China, late 20th century.

Dim. plaque 33,5 x 33,5 cm.

863 * €1.500-€1.700

Lot of two polychrome porcelain
plaques, decorated with waterfalls
in @ mountainous landscape.
Dated 1987. Marked Wang Ying.
China.

Dim. 112 x 31 cm.

864 €1.500- € 2.000
A blue and white porcelain plaque
in wooden frame, decorated with
birds on a branch. After the style
of Wu Bang. Marked with seal
mark. China, late 20th century.
Dim. plaque 38 x 25,5 cm.

865 €300 - € 500
A polychrome porcelain plaque
with turkeys and partridges in a
garden. Marked upper left side.
China, 19th century.

H.30x 23 cm.

866 €200 - € 300
A polychrome porcelain plaque
with figures and weiqi playersin a
garden. Unmarked. China, 19th
century.

H.30x22cm.

867 €300 - €500
A Yixing teapot, decorated in relief
with lions. The handle in the
shape of a dragon tail, the spout
in the shape of a dragon head.
Unmarked. China, 18th century.
H.9,5cm.

868 €200 - € 300
A Yixing teapot, decorated in relief
with grape vines. The handle, grip
and spout in the shape of
branches. Unmarked. China,
18th/19th century.

H.17,5cm.

869 €200 - €300
A Yixing fondue pot with two
grips, decorated with a bird,
flowers and characters. Marked
with seal mark at the base and
cover. China, Republic.

H.14,5cm. L. 24 cm.

*
870 €800-€1.200

A Yixing teapot with handle and
spout in the shape of bamboo,
and decorated with a bamboo leaf
in relief. Dated 1954. The grip in
the shape of a rodent. Marked
with seal mark Ban Tao Jian Zhi in
cover. China.

H. 9,5 cm.

871% €300 - € 500
A Duanni Yixing teapot with

ribbed belly. Marked with seal
mark Wang Yinchun (1897 - 1977)
on base and in cover. China,
approx. 1970.

H.17,5cm.

872 €400 - € 600
A boxwood teapot, with relief
decor of crickets. China, 19th
century.

H.7 cm.

873 €500 - € 700
A Yixing miniature teapot. Marked
with 2-character mark Si Ting.
China, 19th century.

H.7 cm.

*
874 €1.000- € 1.500

A hexagonal Yixing teapot,
decorated in relief with dragons.
Marked with seal marks. China,
18th century.

H. 8,5 cm.

875 €400 - € 600
A Duanni Yixing teapot, with relief
decor of buddha's hand fruit, a
squirrel and insects. The handle,
grip and spout in the shape of
branches. Unmarked. China, 19th
century.

H.11,5cm.

876 €500 - € 1.000
A miniature Yixing teapot,
decorated with characters. The
grip on the cover in the shape of a
flower branch. Marked with 4-
character mark. China, 19th
century.

H.5,5cm.

877 €300 - € 500
A Yixing set of a tray, six cups and
a teapot. Teapot marked with seal
mark. China, approx. 1900.

Dim. tray 20 x 13,5 cm.

878 €400 - € 600
A Yixing teapot, decorated in relief
with the three friends of winter.
Unmarked. China, 18th century.
Added a Yixing teapot. Marked
with 2-character mark. China,

20th century.

H.7,5-9,5cm.

879 €300 - €500
A pair of turquoise glazed
earthenware altar vases,
decorated with flowers and birds.
Unmarked. China, early Ming.

H. 20,5 cm.
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880 €1.500 - € 2.000
An unglazed white clay sculpture
of a guardian king. China, Tang,
726 - 750 or later.

H. 85 cm.

Provenance: bought in Hong Kong,
1995.

881 €600 - € 800
Lot of two pottery sculptures,
depicting a nude man and

woman. China, western Han, 188
BC- AD 6 or later.

H.51-61cm.

882 €300 - €400
A Sancai earthenware moonflask,
decorated with masks in relief.
The handles in the shape of
animals. Unmarked. China, 19th
century.

H. 23 cm.

883 * €1.500 - € 2.000

A sancai glazed earthenware
sculpture of a horse with saddle.
China, Tang or later.

H. 31 cm. L. approx. 32 cm.

884 €500- €700
A bronze censer with two handles
in the shape of elephant heads,
standing on three elephant legs.
Marked with seal mark Xuande.
China, 19th century. Weight: 1894

g.
Diam. 25 cm. H. 10,5 cm.
885 * €800 - €1.000

A bronze censer with two handles,
with wooden lid and base,
decorated with birds and waves.
Marked with 6-character mark
Xuande. China, 18th century.
Weight censer approx. 846 g.
Diam. censer 14 cm.

886 * €800 - €1.000
A bronze tripod censer. Marked
with seal mark Xuande. China,
17th/18th century. Weight approx.
1289 g.

Diam. approx. 10 cm.

b3
887 €800 -€1.000

A bronze brush washer on
wooden base, decorated with a
salamander, characters and
flowers with inlay. Marked Shi
Sou. China, late Ming, 17th
century. Weight brush washer
approx. 208 g.

Diam. 8,5 cm.

888 €400 - € 500
A bronze tripod censer with two
handles and a wooden lid with red
coral grip, on wooden base.
Unmarked. China, Ming, 17th
century. Weight censer approx.
397 g.

H. censer 10,5 cm.

889 * €3.000 - € 4.000
A bronze censer with two handles,
on bronze base. Marked with seal
mark Xuande. China, 19th century.
Weight incl. base approx. 5534 g.
Weight excl. base approx. 3353 g.
Diam. censer approx. 19 cm.

890 €800 - € 1.000
A bronze sculpture of a praying
monk. Unmarked. China, Ming,
17th century. Weight approx. 1608
g.

H. 25 cm.

891 €200 - € 300
A bronze vase with two handles,
decorated with patterns.
Unmarked. China, Ming, 17th
century.

H.19,5cm.

892 €500- €700
A bronze tripod censer with two
handles, on bronze base. Marked
with 6-character mark Xuande.
China, 19th century. Weight
approx. 1935 g.

L. censer 19 cm. H. excl. base 5,5
cm.

Provenance: estate of Henri Borel
(1869 - 1933). Henri Borel was a
sinologist and worked in Indonesia
as an interpreter, and later as a
consultant for Chinese affairs.

893 €1.000- € 1.500
A bronze sculpture of a praying
monk. Marked Chenghua. China,
Ming, 17th century. Weight
approx. 451 g.

H. approx. 17 cm.

894 €200 - € 300
A bronze teapot on a dish.
Unmarked. China, 18th/19th
century. Weight approx. 258 g.

H. teapot on dish 9,5 cm.

Exhibited and on loan to the
Leiden Museum of Ethnology,
1934.

895 €300 - €400
A bronze tripod censer with two
handles and a wooden lid with red
coral grip, on wooden base.
Unmarked. China, 17th/18th
century. Weight censer approx.
190 g.

H. censer 8 cm.

896 €1.200 - € 1.400
A bronze brush pot, decorated in
relief with grape vines. Marked
with 4-character mark. China,
Qianlong or later. Weight approx.
1213 g.

H. 14 cm. Diam. 13,5 cm.

897 €800 - € 1.000
A bronze mirror with scalloped

rim and relief decor of flowers.
China, Tang. Weight approx. 861 g.
Diam. 26 cm.

898 €200 - € 400
A gilded bronze musician riding an
elephant. China, 19th century.
Weight 775 g.

H. 16,5 cm.

899 €800-€1.200
A bronze mihrab depicting a gate
and an Arabic text. Islamic, 19th
century. Weight 685 g.

Dim. 22 x 17 cm.

900 €400 - € 500
A bronze censer with two handles
and relief decor of the three
friends of winter. Unmarked.
China, 17th century. Weight
approx. 466 g.

L.17 cm.
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GENERAL TERMS AND CONDITIONS

Article 1 Applicability

1.1 These General Terms and Conditions govern all aspects of the
relationship between the auctioneer and the purchaser, including
aspects relating to purchase, sale, agency, valuation, assessment,
appraisal, cataloguing and safekeeping. The term ‘purchaser’ inclu-
des prospective purchasers who participate in the auction.

1.2 Deviations from these General Terms and Conditions are valid
only if and insofar as they are explicitly accepted in writing by the
auctioneer.

1.3 Visitors to the auction will be informed of the applicability

of these General Terms and Conditions by publication in the
catalogue prior to the auctionand/or notification prior to the
auction. All parties who participate in the auction thereby indicate
their full acceptance of the applicability of these General Terms
and Conditions.

Article 2 Duty to provide information/duty to examine

2.1 The auctioneer and his personnel provide all descriptions in
the catalogue and all written or oral information to the best of
their knowledge.

2.2 Before making a purchase the purchaser must carefully and
professionally inspect (or cause the inspection of) the condition
and the description of the object in the catalogue or the lot list to
his own satisfaction and to form his own opinion about the
degree to which the object is in accordance with its description.
If reasonably necessary or desirable the purchaser must obtain
the independent advice of experts. The purchaser cannot rely on
illustrations contained in the catalogue. If particular defects or
imperfections are noted in the catalogue, such notifications must
be deemed a non-exhaustive indication from which the purchaser
cannot derive any rights.

2.3 The auctioneer cannot be held liable for the accuracy of the
description of materials contained in the catalogue, or otherwise
made known, such as types of wood, fabrics, alloys, earthenware,
porcelain or diamonds, with the exception of precious metals.
The auctioneer will accept liability for incorrect descriptions only
insofar as provided in Article 6 of these General Terms and
Conditions.

Article 3 Bidding

3.1 The purchaser can bid in person. The purchaser can also bid
by telephone or by leaving written bidding instructions. Other
bidding methods, such as electronically, via the Internet or oral
bidding instructions, may be used only if explicitly offered

by the auctioneer.

3.2 Written bidding instructions must be unambiguous and clear
and must be received by the auctioneer in sufficient time, in the
auctioneer’s opinion, before the commencement of the auction. If
the auctioneer receives more than one set of bidding instructions
and the amounts to be bid are the same, and if at the auction
those bids are the highest bids for the object in question, the
object will be sold to the person whose bid was first received by
the auctioneer.

3.3 Bidding instructions will be followed only if theauctioneer
has a reasonable opportunity to do so. The auctioneer may at any
time refrain from carrying out bidding instructions. 3.4 If the
purchaser wishes to bid by telephone he must so agree with the
auctioneer in writing not later thanone day before the auction.
3.5 The auctioneer excludes all liability in respect of the failure,
for any reason whatsoever, of a bid by telephone. The same applies
to written bids, electronic bids and bids via the Internet.
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Article 4 Conclusion of contract of sale

4.1 The sale is concluded upon definitive allocation. An object has
been definitively allocated when the auctioneer has accepted the
purchaser’s offer or has declared the object sold to the purchaser.
4.2 All objects are sold in their condition at the time of
allocation.

4.3 Nearly all lots are from private sellers. Because of this, a
‘consumentenkoop’ as written in article 7.5 of the Dutch

‘Burgerlijk Wetboek’ (BW) is not applicable.

Article 5 Purchaser’s obligations

5.1 The purchaser must provide proof of his identity at the auctio-
neer’s first request.

5.2 The purchaser is deemed to have bought the object for himself
and is liable for payment. The purchaser may not invoke the
obligations of a principal.

5.3 The rights and obligations pursuant to the contract of sale

and these General Terms and Conditions are vested in and accrue
to the purchaser. The purchaser cannot transfer those rights and
obligations to third parties.

Article 6 Auctioneer’s obligation to take back objects

6.1 Unless explicitly excluded in respect of a particular object in
the catalogue or lot list, the auctioneer is willing — without preju-
dice to Articles 2 and 4.2 — to take back an auctioned object and
simultaneously reimburse the purchase price and auction charges
if the purchaser proves to the auctioneer’s satisfaction within a
period of three weeks after the sale that the auctioned object has
such serious hidden defects or that the description provided was so
inaccurate that if the purchaser had been aware of those defects or
that inaccurate description at the time of allocation he would
have decided not to go ahead with the purchase or would have
purchased the object only for a considerably lower price. This pro-
vision does not apply if the defects relate only to the condition of
the object (such as wear and tear and restorations). Because the
Zeeuws Veilinghuis wants to pay the sellers soon after the auction,
taking back by the auctioneer is not possible after three weeks
from the auction date.

6.2 The auctioneer is not willing to take back an object if the
description in the catalogue was revoked prior to or during the
auction and if those present at the auction were informed of the
correct descriptionorally or in writing.

6.3 The auctioneer’s willingness to take back an object will also
lapse if, in the auctioneer’s opinion, the purchaser cannot return
the auctioned object in the same condition as that at the time of
allocation.

Article 7 Auctioneer’s rights

7.1 The auctioneer reserves the following rights:

a. to refuse to accept persons as bidders or as purchasers without
stating any reason;

b. to change the order of sale at any time;

c. to omit or add objects;

d. to combine or split up sales;

e. to refrain from awarding sales or to suspend sales;

f. to rectify errors in bidding or allocation or to nullify a sale, wit-
hout the bidder being permitted to take advantage of errors and
thereby invoke the conclusion of a contract of sale;

g. to demand full or partial payment immediately after allocation;
in the event of refusal or inability to pay, the auctioneer is entitled
to nullify the contract of sale, auction the object again and refuse
to accept any offers from the bidder who was in default;

h. if the purchaser refuses to state his full name and address and
provide appropriate proof of identity to the auctioneer at the auc-
tioneer’s first request, to dissolve the contract of sale and auction
the object again;

i. to refrain from transferring objects from the account of the
original purchaser to the account of another party;

j. to refrain from delivering objects during the auction;

k. to make bids on behalf of purchasers or sellers; and

1. to once again auction objects in respect of which a dispute

has arisen during or shortly after the auction and to dissolve any
contract of sale.

Article 8 Payment/transfer of ownership

8.1 The purchaser must pay the purchase price in euros, plus
auction charges (buyers premium) of 28% (for online bidding
28-30 %), and —if applicable- Resale royalties (see article 15)
before delivery of the item purchased and within a term to be set
by the auctioneer, without applying any discount or setoff, unless
the parties have agreed otherwise.

8.2 The ‘margin arrangement may be invoked only if, in the

sole opinion of the auctioneer, all of the relevant rules have been
complied with prior to the auction, including the rules governing
the purchasing statement.

8.3 The ownership of objects will not be transferred until the full
purchase price has been paid. In the event of late payment the
ownership of objects will not be transferred until the full purchase
price has been paid including the fees referred to in Article 9.

Article 9 Late payment

9.1 In the event of late payment the auctioneer may charge the
purchaser interest at the statutory interest rate increased by 3%

or — at the auctioneer’s discretion — 1% monthly, to be calculated
as from the date on which the payment term expired. In addition,
all court and out-of-court costs must be paid by the defaulting
purchaser; those costs are estimated at 15% of the purchase price
increased by the auction charges, with a minimum of EUR 250
(in words: two hundred and fifty euros), without prejudice to the
right to recover the actual costs.

9.2 If the purchaser exceeds the payment term and is thereby in
default by operation of law, the auctioneer is also entitled to dis-
solve the contract of sale in writing. In the event of dissolution,
any partial payments will be forfeited to the auctioneer as com-
pensation of damage. The auctioneer will also be entitled to reco-
ver from the purchaser the full damage, such as lower proceeds,
and costs and once again to auction the object immediately or at a
later date or to sell it. The defaulting purchaser cannot claim any

higher proceeds.

Article 10 Term for collection

10.1 The purchaser is obligated to take possession of the object
purchased and to collect it (or have it collected) within a term to
be indicated by the auctioneer. The ultimate term for collection is
five working days after the last day of the auction, subject to the
auctioneer’s right to indicate a shorter or longer term.

10.2 If the purchaser fails to take possession of and collect the
object purchased (or have it collected) within the term set, the
purchaser will be deemed in default by operation of law and the
provisions contained in Article 9 will apply accordingly. The
auctioneer will also be entitled to have the purchased object stored
at the purchaser’s risk and expense, in which context transport
costs and the related risks will also be for the purchaser’s account.

Article 11 Unsold objects

11.1 If an object to be auctioned remains unsold, for a period
of ten days after the auction the auctioneer is entitled, but not
obligated, to sell the unsold object, unless a different agreement
has been made with the contributor.

11.2 The auctioneer will conclude such a sale after the auction
(‘aftersale’) only if that sale can be made for a price that results

in an amount that is at least equal to the net proceeds of sale to
which the seller would have been entitled if the object had been
sold at the reserve that applied to that auction, unless a different
agreement is made with the seller.

11.3 A purchase by a purchaser within the meaning of this Article
will be deemed a purchase at auction that is governed in full by
these General Terms and Conditions.

Article 12 Auctioneer’s liability

12.1 The auctioneer will in no event be liable for damage to
picture frames, other frames and any related objects such as glass
plates, passepartouts, etc., unless the damage is caused by an
intentional act or wilful recklessness on the part of the auctioneer
and/or assistants or staff members whom the auctioneer engages.
12.2 The auctioneer will in no event be liable for loss of profits,
consequential loss, pecuniary loss and/or indirect damage.

12.3 The auctioneer will in no event be liable for any accident or
any form of damage that anyone incurs in or near the buildings or
sites intended for contribution, storage or viewing, or where the
auction is held or goods sold can be collected, unless the damage
is caused by an intentional act or wilful recklessness on the part
of the auctioneer and/or assistants or staff members whom the
auctioneer engages and/or insofar as the damage is covered by the
auctioneer’s insurance.

12.4 Buildings or sites are entered at one’s own risk.

Article 13 Photographs and illustrations

13.1 The auctioneer is entitled to photograph, illustrate or other-
wise portray, depict or cause the depiction of all objects offered
for sale, in any manner whatsoever, before, during or after the
auction, with due observance of applicable statutory provisions.
The auctioneer retains the copyright on all such depictions.

Article 14 Miscellaneous

14.1 If any provision contained in these General Terms and
Conditions is null, nullified or non-binding, the other provisions
will continue to apply in full. In the event that one or more pro-
visions are null, nullified or non-binding, the purchaser and the
auctioneer will agree on replacement provisions that are valid and
that approximate the content and purport of the null, nullified or
non-binding provision(s) as closely as possible.

14.2 These General Terms and Conditions are governed exclusi-
vely by Dutch law.

14.3 All disputes with respect to, arising from or related to a
contract of sale concluded by the auctioneer and the purchaser,
the conclusion of a contract of sale or these General Terms and
Conditions will be submitted for resolution exclusively to the
competent court of Middelburg, the Netherlands, subject to the
auctioneer’s right to submit the dispute to the competent court in
the purchaser’s district.

Article 15 Artist’s resale right regulations

(‘Volgrecht” or Droit de suite)

Since the Ist of January 2012 Artist’s resale right regulations
apply for living artists and artists who lived the last 70 years.
Resale royalties applies where the price realised (Hammer
and premium) is € 3000 or more, excluding VAT. The heights
of these royalties are:

4% up to € 50.000

3% between € 50.000 and 200.000

1% between € 200.000 and 350.000

0,5% between 350.000 and 500.000

0,25% in excess of € 500.000

Maximum of the royalties are € 12.500 per lot.
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ZEEUWS VEILINGHUIS

ZEELAND AUCTIONEERS

INDONESIAN ART

6 DECEMBER 2019

WRITTEN AND / OR TELEPHONE BIDS

The person mentioned below hereby requests to bid on the following lot numbers,
conform the terms and conditions of the Zeeuws Veilinghuis.

Name

Adress

Postal code : City

Telephone :

E-mail (important for notification):

This is a written / telephone bid (please cross out which is not applicable).

Telephone bidding is possible from € 500,-.

I agree with the General Conditions (Algemene Verkoopvoorwaarden) of Zeeuws Veilinghuis.

Date EEIIING (24 111 (<

Please note:

- New clients might have to give extra information, for example ID and references

- Online live bidding is possible too, but not for lots with an estimate higher than € 10.000,-
- Only succesful bidders will receive notification after the auction

- Article 15 of our general conditions (regarding Artists resale rights)

Maximum amount
(Buyers premium
Lot number Description not included)

Lee ManN FonG (1913-1988
( 913719 ) Zeeuws Veilinghuis - Herengracht 74 - NL 4331 PX - Middelburg - The Netherlands

Tel. 0031 (0)118 — 650680 - Fax 0031 (0)118 — 650682
116 info@zeeuwsveilinghuis.nl
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